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Starosta Lech Janicki
odpowiada na zarzuty
radnego Kazimierza

Obsadnego.
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WybieramyNajlepszegoPracownikaSłużbyZdrowia. Str. 6

Kobyla GóraWagabunda i Bistropójdą pod młotekstr. 19

Gimnazjalistakradł rowery
Ostrzeszów

str. 4

Str. 3



2 NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIEnr 29 POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY01 październik 201 3 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | www.naszestrony.info.pl | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

ZZ pprrzzyymmrruużżeenniieemm ookkaa

Sz. P. Burmistrz MiG
Ostrzeszów Mariusz Witek

W nawiązaniu do wcześniej-
szych interpelacj i związa-

nych z bezpieczeństwem prze-
chodniów, zwracam się z prośbą
o odwrotną interwencję związa-
ną z przebudową ul. Piastowskiej

przez Zarząd Dróg Wojewódzkich
w Poznaniu , interwencję polega-
jącą na przekonaniu i wyegze-
kwowaniu od zarządcy drogi
wyznaczenia na skrzyżowaniu
tejże ulicy z ul. Grunwaldzką
przejścia dla pieszych.

Jest to jedno z miejsc, które wswym wcześniejszym sesyjnymwystąpieniu wskazywałem. Miej­

sce, w którym osoby udające sięna drugą stronę jezdni (ul. Pia­stowskiej) do istniejącej instytucjibankowej, jest szczególnie niebez­pieczne. Zaznaczam, iż na całejdługości ul. Piastowska od skrzy­żowania z krajową 11­tką do gra­nic miasta nie posiada ani jednegowyznaczonego przejścia. ObecnieWZD w Poznaniu prowadząc pra­ce winien potrzebę przechodniów,mieszkańców naszej gminyuwzględnić. Ostatnio kilkukrotniezauważyłem, że mieszkający wtym rejonie inwalida poruszającysię na wózku, przeprowadzany jestmiędzy samochodami (tworzą sięw tym miejscu korki uliczne)przez osoby towarzyszące lubtrzecie (obce). Na potwierdzeniezałączam zwyczajowo zdjęcie, ce­lem wyrobienia poglądu na spra­wę.Liczę na szybką i skuteczną in­terwencję, uważam że w wiadomeji akceptowanej (moja interpelacja)sprawie.

Z wyrazami szacunku
Zbigniew Kajser

Radny Rady Miejskiej
w Ostrzeszowie

Przejście między ulicąGrunwaldzką a Piastowską
interpelacje samorządowców

fot. Z. Kajser
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W ofercie: tynki elewacyjne, mozaikowe,mieszalnia lakierów samochodowychchemia gospodarcza, kosmetyki

1 . Obecna polityka zdro-
wotna państwa w zakresie

publicznej służby zdrowia
zmierza do likwidacji lub pry-
watyzacji małych szpitali po-
wiatowych poprzez narzuce-
nie im trudnych do spełnie-
nia wymogów najczęściej nie-
mających nic wspólnego z po-
prawą sytuacji leczonego w
nich pacjenta.

2. Powoduje to zadłużeniesię szpitali, ograniczenie za­kresu ich działalności, w efek­cie degradację ich funkcji i roliw dziedzinie ochrony zdrowiadla lokalnej społeczności. Conajmniej 15 wielkopolskichszpitali walczy o dalszą egzy­stencję, a wszystkie borykająsię z problemami finansowy­mi.3. Spotkanie z dyrektoremOddziału Wojewódzkiego NFZw Poznaniu p. Filipem Nowa­kiem w dniu 26.09.2013r.ujawnia, że sytuacja finansowapublicznych placówek w Wiel­kopolsce w przyszłym rokumoże być katastrofalna wzwiązku z koniecznością obni­żenia przez wielkopolski NFZkontraktów szpitalnych nawetdo 10%. Dotyczy to równieżSzpitala Powiatowego w Os­trzeszowie.4. Ostrzeszowski szpital fu­nkcjonuje z problemami, alebez długów i pomimo bardzotrudnych warunków radzi so­bie. Walczymy o to, aby był,bo jest nam potrzebny. Odno­szę wrażenie, że miałby Pandużą satysfakcję gdyby było

odwrotnie!Straty finansowe szpitala sąnieznaczne – wynik finansowyjest wprawdzie ujemny, ale najego wielkość wpływa kosztamortyzacji (amortyzacja jestkosztem, a nie wydatkiem).W ostatnich latach ujemnywynik finansowy był bez pro­blemu pokrywany z funduszuzapasowego (zgodnie z zasa­dami rachunkowości).Strata finansowa po doda­niu kosztów amortyzacji niema wartości ujemnej (Ustawao lecznictwie – par. 59). Z tegopowodu placówka nie podle­gała przymusowemu prze­kształceniu w spółkę prawahandlowego.5. Starosta nigdy nie lekce­ważył skarg pacjentów, wszy­stkie były analizowane i wyja­śniane. Kilka z nich znalazłoswój epilog u Rzecznika Od­powiedzialności Zawodowejlub w sądzie.6. Należy stwierdzić, że re­strukturyzacja placówki naprzestrzeni ostatnich 10 lat niedoprowadziła szpitala do upa­dku, a na wiele sytuacji (m.in.prywatyzacja usług specjali­stycznych, opieki podstawo­wej) dyrekcja nie miała wię­kszego wpływu – wynikało toz polityki zdrowotnej państwa.Nieuczciwe jest aż takieuproszczenie sprawy związa­nej z przejęciem pogotowia ra­tunkowego przez prywatnypodmiot. Pominięte zostałybardzo istotne fakty rzutującena jego sytuację w tamtymokresie. Pewnie, że z perspek­tywy czasu nie wszystko co sięstało okazało się dobre dla pla­

cówki i jej kondycji.7. Nie pamiętam w Ostrze­szowie dyrektora ZZOZu, któ­ry byłby dobry ­ byli i będątylko niedobrzy lub jeszczegorsi, choćby byli ministramizdrowia. Proponuję nie wypo­minać nikomu przeszłości napodstawie tak lakonicznych iniepełnych informacji. To wra­ca.8. Jako radny Rady Powia­tu, członek Rady Społecznejprzy Zespole Zakładów OpiekiZdrowotnej w Ostrzeszowie,członek Zespołu ds. Restruktu­ryzacji Szpitala, miał Pan, Pa­nie Obsadny wgląd wewszystkie dokumenty, z któ­rych dane Pan przytacza, wtym audytu szpitala, wyniki fi­nansowe itp. One oraz comie­sięczny stały monitoring sytu­acji placówki posłużyły dowyciągnięcia przez Radę i Za­rząd Powiatu wniosków co dojej funkcjonowania, możliwo­ści zmiany jej formuły organi­zacyjnej, nakreślenia możliwejdalszej drogi. Pan tych wnio­sków nie przytacza. Pana inte­resuje wyłącznie samooczy­szczenie i zdjęcie z siebiewszelkiej odpowiedzialności.Przy okazji przypominam, żebył Pan jednym z nielicznych,za to gorących przeciwnikówwspierania szpitala dotacjami zPowiatu.Wszystkie uchwały doty­czące ostrzeszowskiego szpita­la podejmowane w ostatnichpięciu latach przez Radę Po­wiatu w Ostrzeszowie byłyuchwalane jednogłośnie (na­wet uchwała o likwidacji po­gotowia ratunkowego w

strukturze ZZOZ!), a więc zPana aprobatą i przyzwole­niem. Zaznaczyć trzeba, że todzięki tym decyzjom, któredziś tak oburzają radnego,udało się szpitalowi przetrwaćdo dziś mimo bardzo niesprzy­jających warunków.9. Powiat maksymalnie wy­korzystał środki unijne w mi­nionym okresie angażującrównież mocno własne zasobyfinansowe (suma inwestycjiponad 34 mln. zł). Po tym cza­sie musi nastąpić okres nie­zbędny na stabilizację budżetu.Nałożył się na to czas restryk­cji finansowych wobec samo­rządów, wynikających z tru­dnej sytuacji budżetu państwa.Jednak z uzyskanych z Regio­nalnej Izby Obrachunkowej wPoznaniu danych wynika, żePowiat Ostrzeszowski i tak jestjednym z najmniej zadłużo­nych w Wielkopolsce samo­rządów, co przedstawione byłorównież w lokalnej prasie.10. Panie Obsadny, formaPańskiego listu, ze względu natendencyjność i naginanie fak­tów nie może być inaczej ode­brana jak wstęp do przyszłoro­cznej kampanii przed wybora­mi samorządowymi. Pana list,jak rozumiem, stanowi jej in­augurację.

Starosta Ostrzeszowski
Lech Janicki

W odpowiedzi na list Kazimierza Obsadnego ”Ktopokieruje szpitalem w Ostrzeszowie” pragnę przekazaćkilka uwag przedstawiających stan faktyczny.

ostrzeszów MamyMistrzaŚwiata

Maksymilian Szczypkowski z Siedlikowa w
odbywających się w miniony weekend Mi-

strzostwach Świata Karate Shotokan w Wielkiej
Brytanii w konkurencji kata indywidualnym za-
jął 8. miejsce (co jest naprawdę dużym sukce-
sem), natomiast w konkurencji kata drużynowe
(w drużynie 3-osobowej z zawodnikami ze
Szczecina i Bielska-Białej) , zdobył „złoto”! Gra-
tulujemy!

Źródło: ostrzeszow.pl
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Szybki 25­latek
(23.09.2013 r.)

Policjanci z ostrzeszowskiej drogówki podjęli
pościg za kierującym pojazdem marki daihat­
su charade, który nie zatrzymał się do kon­
troli drogowej w miejscowości Mielcuchy (gm.
Czajków). Pościg trwał aż do miejscowości
Zataje (powiat wieruszowski), gdzie uciekinier
został zatrzymany. Okazało się, że kierujący
posiadał czynny zakaz kierowania pojazdami
jaki wydał wobec niego sąd rejonowy. Dla ta­
kich uciekinierów Kodeks karny przewidują
karę do trzech lat więzienia.

Pijany i bez uprawnień
(24.09.2013 r.)

W Kochłowach policjanci zatrzymali do kon­
troli drogowej kierującego citroenem. Po zba­
daniu trzeźwości, okazało się, że 22­letni
mężczyzna, mieszkaniec powiatu kępińskie­
go, miał ponad promil alkoholu we krwi. W
dodatku młody mężczyzna nie posiadał
uprawnień do kierowania autem. Teraz czeka
go nieprzyjemna „wizyta” w sądzie.

Kolizja na „Borku”(24.09.2013 r.)

Przed godz. 17.00 mieszkanka powiatu ole­
śnickieg kierująca audi a4, wyjeżdżając z
drogi podporządkowanej nie ustąpiła pierw­
szeństwa przejazdu i doprowadziła do zde­
rzenia z kierującą samochodem marki vw
polo. Uczestniczki kolizji były trzeźwe, spraw­
czynię policjanci ukarali mandatem karnym.
Do zdarzenia doszło w rejonie skrzyżowania
na Placu Borek.

ZZ KKAARRTTOOTTEEKKII99 99 77
Spacerował „zygzakiem”(24.09.2013 r.)

Policjanci doprowadzili do miejsca zamiesz­
kania mężczyznę, który pijany zataczał się
idąc drogą z Rogaszyc do Olszyny. Swoim
zagrożeniem stwarzał zagrożenie w ruchu
drogowym, sprawca wykroczenia otrzymał
wezwanie do stawiennictwa w jednostce poli­
cji celem ukarania mandatem karnym.

Opracowała
(atKa)

na podstawie
KPP Ostrzeszów

Zatrzymany do wytrzeźwienia(28.09.2013 r.)

Po godzinie 1:00 dyżurny policji otrzymał
zgłoszenie o nietrzeźwym i awanturującym
się mężu, który nie chce się uspokoić. Skie­
rowani policjanci pod wskazany adres po­
twierdzili powyższy fakt. Mężczyzna miał
ponad dwa promile alkoholu i nie reagował
nawet na polecenia stróżów prawa. Agresyw­
ny mężczyzna swoim zachowaniem stworzył
realne zagrożenie dla siebie oraz domowni­
ków, policjanci podjęli decyzję o zatrzymaniu
go w policyjnym areszcie do wytrzeźwienia.

Nie kontaktował(28.09.2013 r.)

Policjanci patrolując ul. Przemysłową w
Ostrzeszowie po godzinie 1:00 zauważyli le­
żącego na chodniku mężczyznę. Niestety
mężczyzna był w stanie całkowitego upojenia
alkoholowego i nie można było nawiązać z
nim jakiegokolwiek kontaktu, z tego też tytułu
nie ustalono jego tożsamości. Stróże prawa o
powyższym zdarzeniu powiadomili pogotowie
ratunkowe, gdzie zespół karetki przewiózł
mężczyznę do Szpitala w Ostrzeszowie.

Pijany rowerzysta
(28.09.2013 r.)

W minioną sobotę policjanci patrolując ul.
Okrężną, po godzinie 9:00 zatrzymali 31­let­
niego mężczyznę (mieszkaniec pow. ostrze­
szowskiego) jadącego rowerem. Mężczyzna
był nietrzeźwy ­ badanie wykazało ponad
promil alkoholu, ponadto sprawca jadąc ro­
werem nie stosował się do orzeczonego wo­
bec niego przez sąd zakazu kierowania
pojazdami. 31­latek odpowie za dwa prze­
stępstwa, ponownie stanie przez sądem.

Awanturował się na stacji paliw
(29.09.2013 r.)

Ostrzeszowscy policjanci skierują wniosek
o ukaranie do sądu na mężczyznę, który w
stanie nietrzeźwości awanturował się na tere­
nie jednej ze stacji benzynowych. Do zdarze­
nia doszło w godzinach nocnych, a
zakłócającym porządek okazał się mieska­
niec powiatu ostrzeszowskiego.

Wytrzeźwiał w areszcie
(29.09.2013 r.)

W minioną niedzielę o godzinie 19:00 dyżur­
ny policji otrzymał zgłoszenie o awanturze
domowej z udziałem nietrzeźwego syna w
jednym z prywatnych domów w Ostrzeszo­
wie. Okazało się, że awanturnik ma ponad 2
promile alkoholu we krwi, jest agresywny i
rzuca różnymi przedmiotami. Mężczyzna ewi­
dentnie stwarzał zagrożnie życia i zdrowia
pozostałych domowników, dlatego też poli­
cjanci podjęli decyzję o zatrzymaniu go do
wytrzeźwienia w policyjnym areszcie.

Przyszedł potańczyć, wyszedł z
telefonem (27.09.2013 r.)

W miniony piątek ostrzeszowscy kryminalni w
wyniku własnej pracy operacyjnej ustalili i za­
trzymali sprawcę kradzieży telefonu komór­
kowego. Do zdarzenia doszło w ostatnich
dniach miesiąca czerwca br. na terenie jed­
nego z klubów tanecznych w Ostrzeszowie.
Ustalenia wykazały, że 22­letni mieszkaniec
powiatu kępińskiego przebywając na terenie
lokalu, wykorzystał nieuwagę innego gościa i
ukradł mu telefon komórkowy marki sony
ericsson wart 300 zł.

Leżał w bramie(24.09.2013 r.)

Po godz. 22:00 dyżurny policji otrzymał zgło­
szenie, że przy ul. Powstańców Wlkp. w bra­
mie wjazdowej do prywatnej posesji leży
pijany mężczyzna. Skierowani policjanci pod
podany adres ustalili dane osobowe mężczy­
zny, którego następnie przewieziono do po­
gotowia ratunkowego. Lekarz dyżurny po
przebadaniu mężczyzny stwierdził, że nie
wymaga on dalszej hospitalizacji. Stróże pra­
wa doprowadzili mężczyznę do miejsca za­
mieszkania i przekazali pod opiekę rodzinie.
Funkcjonariusze także wystawili wezwanie do
wstawienia się w jednostce policji celem uka­
rania sprawcy mandatem karnym za nieoby­
czajny wybryk.

Z promilami na rowerze
(29.09.2013 r.)

Ostrzeszowscy policjanci patrolując ul. Zam­
kową, po godz. 20:00 zatrzymali 61­letniego
mieszkańca Ostrzeszowa jadącego na rowe­
rze. Mężczyzna był nietrzeźwy, badanie wy­
kazało ponad promil alkoholu.

1 7-letni g imnazjalista odpo-
wie przed sądem za kradzież

cudzego mienia. Grozi mu kara
pozbawienia wolności nawet do
lat 5.

Do kradzieży doszło 23 wrze­śnia. Wtedy też pokrzywdzonyprzyszedł do jednostki Policjizgłosić kradzież roweru, któregowartość wycenił na kwotę 400 zł.Rower został zabrany ze stojakana rowery spod jednej ze szkółpodstawowych w Ostrzeszowie.Złodziej nie cieszył długo sięwolnością, bo już w czwartek(26.09.) ostrzeszowscy policjanciustalili sprawcę, którego zatrzy­mali w policyjnym areszcie do

dyspozycji Prokuratora Rejono­wego. Rower ukradł 17­letnigimnazjalista, który później swoją„zdobycz” porzucił w krzakachprzy ul. al. Wolności. Skradzionemienie policjanci odzyskali i od­dali pokrzywdzonemu. Jak sięokazało, 17 ­ latek przyznał sięjeszcze do dwóch innych kradzie­ży rowerów z terenu miastaOstrzeszowa, które następniesprzedał w Kaliszu.Policjanci ustalają teraz wła­ścicieli wcześniej skradzionychrowerów przez chłopaka, takżeprzy współpracy kaliskich stró­żów prawa docierają do osób,które nabyły skradzione mienie zOstrzeszowa.
(atKa)

ostrzeszów

Złodziej ­ gimnazjalista
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Coś Cię cieszy, martwi, chciałbyś się z nami czymś podzielić.
Poinformuj nas o tym, a zajmiemy się sprawą szybko i rzetelnie.

red. Ewa Pilarczyk
tel. 533 600 655

N ajpierw groził właścicielce
miejscowego sklepu pozba-

wieniem życia, w tym samym
dniu przy użyciu kuchennego no-
ża żądał od spotkanego mężczy-
zny, by ten kupił mu dwa piwa,
aż wreszcie rzucił się z widłami
na policjantów. 52-letniemu mie-
szkańcowi gminy Grabów nad
Prosną grozi od 1 roku do 1 0 lat
pozbawienia wolności.

11 września 2013 r. ProkuraturaRejonowa w Ostrzeszowie skiero­wała do miejscowego Sądu Rejo­nowego akt oskarżenia przeciwko52­letniemu mężczyźnie podejrza­nemu o groźby, wymuszenie roz­bójnicze i czynną napaść na fun­kcjonariuszy policji.Mężczyźnie zarzucono, że wdniu 21 czerwca 2013 r. w jednej zmiejscowości na terenie gminyGrabów n/Prosną działając w wa­runkach czynu o charakterze chu­ligańskim, groził właścicielcemiejscowego sklepu pozbawie­niem życia.To jednak nie wszystko. W dru­gim zarzucie wskazano, że oskar­żony, również w tym samym dniu,działając w celu osiągnięcia ko­

rzyści majątkowej, groził innemumężczyźnie nożem kuchennym„zamachem na jego życie i zdro­wie”, żądając tym samym, aby tenkupił mu dwa piwa. Agresor nieosiągnął zamierzonego celu, bo­wiem pokrzywdzony w obawie oswoje życie oddalił się z miejscazdarzenia.Tego samego dnia rzucił siętakże z widłami i drewnianą laskąna dwóch interweniujących wobecniego policjantów, czego dotyczykolejny, trzeci już zarzut. – W opi­sie czynu wskazano ponadto nazmuszanie powyższych policjan­tów, poprzez użycie wobec nichprzemocy i gróźb, do zaniechaniapodjętych przez nich czynności

służbowych zmierzających do jegozatrzymania – informuje JanuszWalczak, zastępca prokuratora o­kręgowego w Ostrowie Wlkp.Feralnego 21 czerwca 52­latekchodził po swojej miejscowościzaopatrzony nie tylko w widły, alei drewniane kije, tłuczek do mięsaoraz noże kuchenne, strasząc spo­tykane osoby. Po wejściu na terenjednej ze szkół wszczął awanturę zjej dyrektorem.Bezpośrednio po opisanychzdarzeniach podejrzany został za­trzymany, a następnie zastosowanezostało wobec niego tymczasowearesztowanie. Oskarżony nie przy­znał się do popełnienia zarzuca­nych mu czynów.– W trakcie śledztwa został onpoddany badaniom przez biegłychpsychiatrów. W wydanej opiniibiegli stwierdzili, że w czasie za­rzucanych mu czynów miał on wznacznym stopniu ograniczoną po­czytalność – mówi prokuratorWalczak.Czyny zarzucane oskarżonemuzakwalifikowano m.in. jako prze­stępstwa z art. 282 Kodeksu kar­nego (wymuszenie rozbójnicze)oraz art. 223 § 1 Kodeksu karnego(czynna napaść na funkcjonariuszapolicji) zagrożone karą od 1 rokudo 10 lat pozbawienia wolności.
E.P.

Groził, że zabije
grabów nad prosną

1 0 września obchodzony był
Światowy Dzień Zapobiega-

nia Samobójstwom. Dzień ten
ma na celu zwiększenie świado-
mości społecznej w zakresie te-
go problemu oraz zwrócenie
uwagi na osoby w naszym oto-
czeniu , które przestały radzić so-
bie z problemami.

Jak podają statystyki, w Polscelawinowo wzrasta liczba samo­bójstw. W zeszłym roku na swojeżycie targnęło się niemal 5,7 tys.Polaków, niemal tyle, ile co rokuginie w wypadkach drogowych.W ciągu pierwszego półrocza br.próbowało się zabić blisko 4,2tys. osób, z tego 3 tys. skutecznie.Problem ten nie omija także na­szego powiatu. W ubiegłym tygo­dniu życie odebrało sobie dwóchmężczyzn – 55­latek z Bukownicyi 49­latek z Kobylej Góry. Drugi zmężczyzn powiesił się tuż po po­wrocie ze szpitala, do któregoprawdopodobnie trafił wskutekpobicia. Trudno jednoznaczniestwierdzić, co skłoniło ich do takdrastycznego kroku, jednak jaktwierdzą eksperci, powodem sa­mobójstw coraz częściej jest brakśrodków do życia. Równorzędniesą one wymieniane z nieporozu­mieniami rodzinnymi – donosi„Rzeczpospolita”. Gdy samo­

bójstw jest więcej, oznacza to, żewięcej jest też zachorowań nachoroby i zaburzenia psychiczne,które skłaniają ludzi do takichczynów.Statystyczny polski samobójcato mężczyzna. Ma problemy zpracą, coraz częściej zagląda dobutelki, a do tego zaczyna zauwa­żać u siebie objawy depresji. Na 1samobójstwo kobiety przypada aż5,5 mężczyzn.Najwięcej aktów samobój­czych popełniają ludzie w wieku16–21 lat. Drugim niebezpiecz­nym okresem jest wiek 45–55 lat.Wpływ na próby samobójcze ma­ją pory roku. Najwięcej samo­bójstw jest wczesną wiosną ijesienią. Najgorsze są równieżpierwsze dwa dni tygodnia: po­niedziałek i wtorek. Więcej próbsamobójczych odnotowuje sięprzed świętami i podczas świąt,zwłaszcza Bożego Narodzenia,kiedy okazuje się, że nie mamy zkim usiąść do stołu.Samobójstwo to trudny temat,od różnych stron, od strony psy­chologii także. Pomijając przy­padki osób z zaburzeniami spo­strzegania, samobójstwo zdaje sięnie mieć wzorca. Część osób, corodzi najwięcej pytań, odbiera so­bie życie nagle, jakby bez powo­du, bez żadnych zwiastunów,podczas gdy inni mają tendencjesamobójcze wiele lat lub dziesię­cioleci zanim to zrobią. Jeszczeinni mają tendencje samobójczecałe życie, a nigdy nie popełniająsamobójstwa.Ludzie popełniają samobój­stwa w różnym wieku, stanie ma­jątkowym, stanie zdrowia. Intry­gujące jest też to, że część ludziżyjąc, obiektywnie, ciężko reszt­kami sił, walczy o życie, np. z ra­kiem, a inni mając dobre życie ­kończą je.

RED

ostrzeszów

Jesień – porasamobójstw
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RROOZZPPOOCCZZYYNNAAMMYY PPLLEEBBIISSCCYYTT
„„MMEEDDYYCCZZNNII 22001133””!!

Drodzy Czytelnicy, rozpoczynamy I edycję plebiscytu „Medyczni 2013”. Dzięki niemu będziecie mieliPaństwo, jako pacjenci, możliwość docenienia swoich ulubionych lekarzy, położnych ipielęgniarek.Swoje kandydatury można już przysyłać. Wystarczy wyciąć kupon publikowany w „NaszychStronach Ostrzeszowskich” i przynieść go albo wysłać pocztą do redakcji na adres: ul. Sikorskiego30; 63­500 Ostrzeszów. Na kopercie należy umieścić dopisek „Medyczni 2013". Istnieje takżemożliwość zgłoszenia swojego kandydata poprzez wysłanie sms na nr 71051w treści wpisując: MED. oraz imię i nazwisko zgłaszanej osobyprzykładowy sms: MED.Jan Kowalskikoszt sms: 1 zł + VATPierwsza lista kandydatów zostanie opublikowana już zatydzień – 8 października na łamach „Naszych StronOstrzeszowskich”. Lista kandydatów będzie uzupełnianasukcesywnie ­ na zgłoszenia czekać będziemy bowiem do14 października (godz. 12.00). Ostateczną listę kandydatówopublikujemy 15 października w wydaniu „Naszych Stron”.
IImmiięę ii nnaazzwwiisskkoo

kkaannddyyddaattaa::
..........................................................
..........................................................

KKuuppoonn zzggłłoosszzeenniioowwyy,,,, MMEEDDYYCCZZNNII 22001133””
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Według niektórych synoptyków nad-
chodząca zima będzie „zimą stule-

cia”. Cokolwiek to oznacza, już dziś warto
pomyśleć o ogrzaniu naszych domów i
mieszkań. Niestety, im zimniej na ze-
wnątrz, tym wyższe koszty ogrzewania.
Szacuje się, że jeden dzień trzaskających
mrozów może nas nawet kosztować kilka-
dziesiąt złotych.

W przypadku niedużych domów pocho­dzących z lat 90­tych, które są ocieplone imają powierzchnię około 150 m kw., w do­datku ogrzewanych gazem, tylko jeden dzieńogrzewania może kosztować ponad 50 zł.Jeśli do ogrzewania tego samego budynkuwykorzystalibyśmy tańszy od gazu węgiel,to za jeden dzień ogrzewania zapłacilibyśmy35 zł. Mając mieszkanie o powierzchni 50 mkw. w bloku z wielkiej płyty, przy takich wa­runkach atmosferycznych musielibyśmy li­czyć się z kosztem rzędu 29 zł dziennie.W konkretnych przypadkach kosztyogrzewania mogą się znacznie różnić. O ichwysokości decyduje bowiem wiele czynni­ków, takich jak na przykład indywidualneprzyzwyczajenia użytkownika ciepła, lokali­zacja nieruchomości, ekspozycja na światło,przenikalność przegród, cena paliwa grzew­czego i sprawność instalacji.Czasem jednak warto się zastanowić, jakzaoszczędzić na ogrzewaniu w sezoniegrzewczym, gdyż nawet w czasie trwającegosezonu można, dzięki kilku prostym zabie­gom, zmniejszyć koszty ogrzewania. Warto,gdyż rachunki za ogrzewanie są coraz wyż­sze.Po pierwsze ­ o sezonie grzewczym ikosztach ogrzewania powinno się myśleć za­nim za oknem nastanie szaruga. Jest to naj­lepszy czas na przeprowadzenie prac, którew znacznym stopniu wpływają na oszczęd­ności w zimie. Pierwszym i najlepszym spo­sobem, choć drogim, ale patrząc nazaoszczędzone później pieniądze, skutecz­nym, jest przeprowadzenie gruntownej ter­momodernizacji, czyli ocieplenia budynku,wymiany starych okien i drzwi oraz moder­nizacja instalacji centralnego ogrzewania, cowiąże się z wymianą grzejników, zmniejsze­niem średnic rur c.o., montażem zaworówtermostatycznych, wymianą pompy obiego­

wej, a czasem nawet z wymianą pieca. Są teżinne, praktycznie bezinwestycyjne sposobyzmniejszenia kosztów ogrzewania. Przedewszystkim odpowiednia temperatura, którawewnątrz domu lub mieszkania powinna być

dostosowana do aktywności domowników icharakteru pomieszczenia. Obniżajmy tem­peraturę w mieszkaniu na czas naszej nie­obecności i na noc, lub w pomieszczeniach,z których korzystamy rzadziej. Nie wymagato żadnej rozbudowanej automatyki, wystar­czy ręcznie przykręcić zawory na grzejni­kach. Nie ma też potrzeby, by wszystkiepomieszczenia były tak samo ogrzewane,gdyż najważniejsze są wnętrza, w którychprzebywa się w ciągu dnia i tam wystarczytemperatura 20°C, sypialnie natomiast mogąpozostać chłodniejsze, czyli 17–18°C, którato temperatura powinna być wystarczającadla zdrowego snu. Jedynie łazienka powinnabyć ogrzana do 22°C.Pamiętać należy również o tym, że zasło­nięte meblami czy zasłonami lub wręcz za­budowane grzejniki, mogą obniżyć swąefektywność nawet o 20%. Podobny skutekmogą dawać zamontowane na grzejnikachsuszarki na ręczniki, bieliznę itp. Tylko od­kryte kaloryfery stanowią gwarancję tego, żeciepło może rozchodzić się w pomieszcze­niach bez przeszkód.W sezonie zimowym dni są krótsze imniej korzysta się z oświetlenia naturalnego.Wykorzystać to można zasłaniając jak naj­wcześniej okna. Zasłony, firanki, żaluzje czy

rolety będą stanowiły kolejną barierę dlauchodzącego z mieszkania ciepła, co pozwo­li na kolejne oszczędności. Unikać należyjednak zasłon poniżej parapetu, które zasła­niają grzejniki. Prowadzi to do ogrzewania

przestrzeni pomiędzy zasłoną a oknem, za­miast całego pomieszczenia.Kolejną bardzo ważną sprawą są ekranyzagrzejnikowe, które zapobiegają nagrzewa­niu się ściany za kaloryferem, dzięki czemuchronią przed ucieczką ciepła na zewnątrz.Jest to szczególnie istotne, jeśli grzejnikschowany jest we wnęce, czyli ściana w tymmiejscu jest cieńsza. Zamontowane za grzej­nikami ekrany odbijające ciepło, pozwalajązaoszczędzić około 4% kosztów ogrzewania.Częstym błędem, który popełniany jest wsezonie grzewczym, jest długotrwałe wie­trzenie pokoju przy lekko uchylonym oknie iotwartych zaworach grzejnikowych. Zapew­nia to świeże powietrze, ale równocześnieprzynosi wysokie straty ciepła. Należy wie­trzyć częściej, ale krócej, przy jednoczesnejminimalnej temperaturze ustawionej na za­worze grzejnika.W codziennej bieganinie nie zawsze pa­mięta się o tym, aby przed zimą sprawdzićjakość uszczelek w oknach i drzwiach. Na­wet w sezonie grzewczym możemy wymie­nić stare uszczelki na nowe ­ z gumy lubgąbki. Z pewnością jednak należy się z po­śpieszyć, gdyż uszczelek nie należy przykle­jać w czasie mrozów. Właściciele mieszkańczy też domów często nie zdają sobie sprawy

z tego, że zanieczyszczenie kotła i zamulenieinstalacji centralnego ogrzewania zmniejszasprawność systemu grzewczego od kilku dokilkunastu procent. Użytkownicy indywidu­alnych instalacji centralnego ogrzewania wdomach jednorodzinnych mogą jeszcze napoczątku sezonu grzewczego pokusić się ousprawnienie instalacji zlecając przepłukaniejej oraz przegląd kotła.Przestrzeganie wyżej wymienionych pro­stych zasad może przynieść użytkownikowiwymierne oszczędności, obniżenie kosztówogrzewania od kilku do nawet 40%.Należy też pomyśleć o odpowiednich wa­runkach do rozwoju dziecka. Temperaturapanująca w mieszkaniu nie może być za wy­soka i powinna być utrzymywana na stałympoziomie. Powietrze nie może być zbyt su­che. Utrzymywanie odpowiedniej dla dziec­ka temperatury wewnętrznej i wilgotnościpowietrza pozwoli uniknąć kłopotów zdro­wotnych związanych z obniżeniem odporno­ści i częstszymi infekcjami. Rodzicombardzo często się wydaje, że bezbronny,młody organizm dziecka odczuwa wszystkomocniej i narażony jest bardziej niż dorosłyna wychłodzenie, dlatego w trosce o jegozdrowie podnoszą temperaturę w mieszkaniui cieplej je ubierają. Tymczasem odczuwanieciepła i zimna przez dziecko różni się nie­wiele od tego, co czuje dorosły. Gdy maluchskończy rok, to temperatura w pokoju dzien­nym powinna wynosić 21–22°C. Taki po­ziom ciepła sprzyja prawidłowej wilgotnościpowietrza, która nie może spadać poniżej30%. Przekroczenie tego progu może prowa­dzić do wysychania śluzówek dróg oddecho­wych, co osłabia naturalne mechanizmyusuwania wirusów i bakterii z nosa oraz gar­dła.Nowoczesne sposoby regulowania tempe­ratury w pomieszczeniach, to także m.in. ter­mostaty. Stosując takie urządzenia doregulacji temperatury zużywamy mniej ener­gii.Którą opcję Państwo wybiorą – decyzjanależy do Was.

Magda

temat tygodnia

Sezon grzewczy rusza!

EURODACHDionizy Rzepecki­ Domy z drewna
­ Więźby
­ Pokrycia
­ Wiązary kratowe

Ostrzeszów, ul. Zubrzyckiego 14
tel. 600 919 884

www.zacios.pl rdyzio@wp.pl

SPECJALIŚCI MEDYCZNI
Bella ­ lineaPORADNIA
DIETETYCZNA

mgr Karolina Krawczyk ­ Borowiec
ul. Fabryczna 33

98 ­ 400 Wieruszów
www.bella­linea.pl
tel. 602 642 189

e­mail: dieta@bella­linea.pl

KATALIZATORY
SPRZEDAŻ I MONTAŻTłumiki do aut ciężarowych,

osobowych, autobusów, katalizatory,
złącza elastyczne, montaż,

naprawa, serwis
Andrzej Gruchała

Ludwików koło Antonina
tel. 604 665 832, 62 734 81 76

www.antpol.com.pl

INRERNISTAHIPERTENSJOLOG
lek. med. Szymon Kucharzyk

SPECJALISTA W ZAKRESIE CHORÓB
WEWNĘTRZNYCH I NADCIŚNIENIA

TĘTNICZEGO
- porady, konsultacje,
diagnostyka i leczenie
- szacowanie ryzyka

sercowo-naczyniowego
- całodobowe monitorowanie ciśnienia

tętniczego(holter ciśnieniowy)
- USG jamy brzusznej i tarczycy

- EKG, pulsoksymetria

www.hipertensjolog.pl

rejestracja tel.726 849 279
Przyjęcia: wtorki ­ środy od 16

Syców, ul. Wrocławska 2
(budynek przyhodni)
pokój nr 22 (parter)

Pani zadała dzieciom wypracowanie. Jak
wyobrażam sobie pracę dyrektora. Wszystkie

dzieci piszą tylko Jaś siedzi bezczynnie.
­ Czemu nie piszesz? ­ pyta nauczycielka.

­ Czekam na sekretarkę.

Komisja wojskowa.
­ Fąfara, do jakiej formacji chcielibyście

wstąpić?
­ Do marynarki.

­ Pływać umiesz?
­ A co, okrętów nie macie?
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Prof. Jan Ślęk jest kolejną oso-
bą, która w miniony czwartek

dołączyła do grona Honorowych
Obywateli Miasta i Gminy Ostrze-
szów. Wręczenie wyróżnienia
miało miejsce podczas uroczystej
sesj i Rady Miejskiej odbywającej
się w kinoteatrze „Piast”.

Potrzeba było 12 lat, abyOstrzeszów doczekał się kolejnegoHonorowego Obywatela. Przedprofesorem Janem Ślękiem wyróż­nienia przyznano m.in. gen. Stani­sławowi Thielowi, gen. broni Jó­zefowi Hallerowi, Ignacemu Mo­siowi, a ostatnio w 2001 roku ppłk.Janowi Malińskiemu. Od 1923 ro­ku Ostrzeszów wzbogacił się łącz­nie o 9 wybitnych osób, prof. JanŚlęk jest 10., ale nie kolejność sięliczy, lecz zasługi, a tych bez wąt­pienia profesorowi nie brakuje.Uroczystość w kinoteatrze „Pia­st” rozpoczął przewodniczący Ra­dy Miejskiej Edward Skrzypek,który przytoczył treść uchwały z

28 marca br. w sprawie nadania ty­tułu Honorowego Obywatela Mia­sta i Gminy. Z kolei burmistrzMariusz Witek odczytał uzasadnie­nie do niej. Bogaty życiorys uro­dzonego 23 listopada 1928 roku wOstrzeszowie, prof. Jana Ślęka, jestpotwierdzeniem słuszności decyzjisamorządowców miasta i gminy. –

Profesor Jan Ślęk, ostrzeszowianinz urodzenia, jest jednym z najzna­komitszych ambasadorów swojejmałej ojczyzny. W uznaniu jegozasług w rozsławianiu ostrzeszow­skiej ziemi poprzez wybitne osią­gnięcia artystyczne oraz zaangażo­wanie w rozwój kulturalny naszegoregionu radni Rady MiejskiejOstrzeszowa złożyli wniosek onadanie prof. Janowi Ślękowi tytu­łu Honorowy Obywatel Miasta iGminy Ostrzeszów – uzasadniałburmistrz Mariusz Witek. – Mimoogromnego dorobku muzycznego,autorytetu i uznania prof. Jan Ślękjest człowiekiem pracowitym,skromnym i niezwykle serdecz­nym. Jego wybitne osiągnięcia, jak

również oddanie sprawom MałejOjczyzny rozsławiają imię naszegomiasta w kraju i na świecie – mó­wił.Bohater uroczystości pamiątko­wą uchwałę i legitymację oraz swójportret autorstwa Janusza Olechno­wicza z rąk burmistrza i przewod­niczącego Skrzypka przyjął zogromnym wzruszeniem. W kilkusłowach dziękował również swojejżonie, dzięki której mógł odnieśćsukcesy.Z życzeniami i gratulacjamiprzybyli licznie zgromadzeni go­ście, wśród których znaleźli sięprzedstawiciele władz powiato­wych z wicestarostą Zofią Witkow­ską na czele, prezesi i przewodni­czący organizacji pozarządowych,dyrektorzy szkół i przedszkoli orazwielu innych.Uroczystą sesję uświetnił wy­stęp chóru i zespołu smyczkowegoz I Liceum Ogólnokształcącego im.Marii Skłodowskiej­Curie. Sesjęzakończyło pamiątkowe zdjęcie.Profesor wróci do Ostrzeszowa jużniebawem, by wystąpić po razdziesiąty na XX Międzynarodo­wym Festiwalu Muzyki Wiedeń­skiej.
E.P.

Prof. Jan Ślęk jest absolwen­tem Gimnazjum TowarzystwaSalezjańskiego (budynek obecne­go I Liceum Ogólnokształcące­go). Swoje zamiłowanie domuzyki wyniósł z domu rodzin­nego zaczynając naukę gry nafortepianie u swojego ojca. W1956 roku zdobył dyplom w Pań­stwowej Wyższej Szkole Muzycz­

nej we Wrocławiu z dyrygenturywokalno­instrumentalnej na Wy­dziale Pedagogiki Muzycznej, aw 1961 roku ukończył dyrygen­turę symfoniczną operową naWydziale Teorii i Kompozycjitejże uczelni. Staże stypendialneodbył w Niemczech, Austrii i An­glii. Jeszcze w czasie studiów zo­stał przyjęty na stanowiskoasystenta dyrygenta w Państwo­wej Operze we Wrocławiu.W następnych latach dyrygo­wał także baletami i operami,występując często gościnnie z or­kiestrami symfonicznymi, prze­ważnie z muzyką popularno­symfoniczną. Głównie dla tejmuzyki założył przy PaństwowejFilharmonii „Sinfoniettę Wro­cławską”. Pod patronatem Rek­tora powołał do życia zespółsmyczkowy „Akademicka Orkie­stra Kameralna UniwersytetuWrocławskiego”, w skład które­go weszli absolwenci średnichszkół muzycznych studiujący wwielu uczelniach Wrocławia.Swoje zainteresowania twórczeskupił na formie walca, zwłasz­cza wiedeńskiego. W 1993 rokuzorganizował we Wrocławiu je­dyną w swoim rodzaju imprezęmuzyczną w świecie: I Między­narodowy Festiwal Muzyki Wie­deńskiej „Od Josepha Lannerado Roberta Stolza”, kontynu­owaną z powodzeniem w następ­nych latach. Głównie dla potrzebFestiwalu zorganizował „Wro­cławską Orkiestrę Festiwalowąim. Johanna Straussa”, którejpodstawę stanowi zespół smycz­kowy „Ricordanza”. Festiwalobjął swym zasięgiem nie tylko

Wrocław, ale i inne miasta, wtym także Ostrzeszów. Koncertyte są jednymi z najbardziej ocze­kiwanych wydarzeń artystycz­nych miasta. Gromadzą ogromnąwidownię spragnioną muzyki naświatowym poziomie. Uświetnia­ją najważniejsze wydarzenia wżyciu miasta, takie jak np. ob­chody 750­lecia Ostrzeszowa.Profesor Jan Ślęk wkłada w toniepowtarzalne wydarzenie arty­styczne całe swoje serce, przyjeż­dżając do swego rodzinnegomiasta niezależnie od stanu zdro­wia. Dzięki Niemu w Ostrzeszo­wie goszczą muzyczne znakomi­tości, a koncerty prowadzi m.in.wieloletni przyjaciel festiwalu –prof. Jan Miodek.Profesor Jan Ślęk dyrygowałw wielu krajach, występując zwieloma znakomitymi artystamizarówno z Polski, jak i z zagrani­cy. Jest jedynym dyrygentem,który w swej ponad 50­letniejdziałalności dyrygenckiej najczę­ściej umieszcza w programachkoncertów walce, zwłaszcza ko­mpozytorów wiedeńskich. Nie­ustanne zgłębianie tajników in­terpretacyjnych tej trudnejformy muzycznej stało się Jegopasją.Za swe osiągnięcia i zaangażo­wanie prof. Jan Ślęk honorowanybył wieloma wyróżnieniami, or­derami i odznaczeniami. Jakopropagator kultury austriackiejw Polsce w roku 2009 otrzymałAustriacki Krzyż Honorowy zawybitne osiągnięcia w dziedziniesztuki i nauki przyznawanyprzez prezydenta Republiki Au­strii.

Jan Ślęk Honorowym Obywatelem Ostrzeszowa
ostrzeszów

W minioną niedzielę Rada
Powiatowa SLD, Rada

Dzielnicy nr 6 oraz Dyrekcja Do-
mu Dziecka w Ostrzeszowie zor-
ganizowała festyn dla dzieci
„Zakończenie Lata”.

– W ubiegłym roku festyn odbyłsię z okazji MiędzynarodowegoDnia Dziecka ­ mówiła Przewodni­cząca Rady SLD w OstrzeszowieZofia Witkowska. ­ W tym rokufestyn też miał być z okazji DniaDziecka, ale ze względu na niepo­godę musieliśmy w czerwcu odwo­ływać imprezę i przenieśliśmy jąna wrzesień. Akurat jest fajny mo­ment, zakończenie lata, a pogodajak widać, nam sprzyja.Faktycznie, w minioną niedzielępogoda dopisała. Choć troszkęwiało jesiennym chłodem, to dzieci

wraz z rodzicami licznie zjawilisię, by uczcić zakończenie lata. ­Widzę, że są Marcinki, Doruchów,Czajków, Mikstat, Kobyla Góra –wyliczała Witkowska.Grupa „Motylków” z Przed­szkola nr 5 przygotowała wesołe

występy artystyczne, swój popiswokalny dały uczestniczki ostrze­szowskiego „Idola”: Martyna Ba­cik oraz Laura Lepczyńska.Ogromnym zainteresowaniem cie­szył się pokaz psa policyjnego wakcji, który „ścigał” przebranegoprzestępcę. Dopisali także harley­

owcy, uatrakcyjniając festyn swo­imi motocyklami.Dla wszystkich uczestników fe­stynu przygotowano darmową za­

piekankę, smażone kiełbasy, wa­rzywa, ciasteczka i inne przysmaki.
Miejsce, w którym zorganizo­wano festyn, plac w SpecjalnymOśrodku Szkolno­Wychowaw­czym, sprzyjał zabawom dzieci.Położony w bezpiecznym miejscu,z nowoczesnym placem zabaw, niebez kozery właśnie on został wy­brany na miejsce spotkania. ­ Jużdrugi raz organizujemy imprezę wtym miejscu – tłumaczyła ZofiaWitkowska. ­ Są tutaj dzieci zdzielnicy nr 6, z Domu Dziecka, atakże z innych gmin w powiecie.Dzięki takim spotkaniom, milusiń­

scy mogą się integrować, zaprzy­jaźniać, a przecież o to chodzi,żeby było miło i wesoło.
(atKa)

Dzieci pożegnały lato
ostrzeszów
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HISPANICAJ. HISZPAŃSKI
­ indywidualne
­ w grupach (w różnych miejscach)
­ ,, online"
­ zajęcia tandemowe (z udziałem
native speakera)

­ dodatkowe konwersacje z
native speakerem

Serdecznie zapraszam na
ciekawe i aktywne zajęcia !

Marta Gaszewska
tel. 695 448 876

CBA
MATERIAŁY
BUDOWLANE

ZZAAPPEEWWNNIIAAMMYY
TTRRAANNSSPPRRTT ­ pustak Porotherm 25, 4,70zł/szt.

­ pustak Jopek Poromur 25, 3,45zł./szt.
­ kostka Drog Bruk od 27,50 zł/m2
­ wełna Schwenk 039, 15cm, 12,50 zł/m2

Antonin, ul. Mikstacka 1
tel. 691 492 110

e­mail: cb.antonin@interia.pl

SUPERPROMOCJA

PORADY SPECJALISTÓW
Mowa dziecka rozwija się

przez około sześć pierw-
szych lat życia. Aby dziecko do-
brze mówiło, musi prawidłowo
słyszeć. Nawet, jeżeli tuż po uro-
dzeniu Twoje dziecko pomyślnie
przeszło przez przesiewowe ba-
danie słuchu, warto zwrócić
uwagę na pewne szczegóły, któ-
re mogą być sygnałem. Proble-
my ze słuchem mogą rozpocząć
się w późniejszym okresie.

W jaki sposób rodzic możesprawdzić, czy jego dziecko pra­widłowo słyszy? Oto kilka przy­kładów, które mogą oznaczaćniedosłuch:­ dziecko nie reaguje na włą­czone radio bądź telewizję, gawo­rzenie jest stale takie samo, ustajebądź przeradza się w krzyk,­ dziecko nie reaguje na głosrodziców,­ dziecko mając około 1 rokupowinno wykonywać proste pole­cenia. Sprawdź, czy rozumie, codo niego mówisz.­ dziecko nic nie mówi bądźźle wymawia słowa, reakcjedziecka są nielogiczne i częstopojawia się nieuzasadniona nie­cierpliwość ze strony dziecka.Przyczynami niedosłuchu mo­gą być:­ przerost trzeciego migdałka,który powoduje zapalenie nosa,zatok i uszu. Prowadzi także donieprawidłowego rozwoju pod­niebienia i złego ustawienia zę­bów,powtarzające się infekcje

górnych dróg oddechowych,szczególnie zapalenie ucha środ­kowego, choroby zakaźne,aler­gie,nieprawidłowości w utrzymy­waniu higieny ucha (głębokieczyszczenie patyczkami), długo­trwały, nadmierny hałas.Niedosłuch może być lekki,umiarkowany bądź znaczny. Przylekkim niedosłuchu, dziecko nieusłyszy szeptu innych osób lubszumu drzew. Przy umiarkowa­nym niemożliwe jest zrozumienieniektórych słów i co za tym idzie,dziecko nie rozumie, co się doniego mówi. Niedosłuch znacznyoznacza niesłyszenie praktycznieniczego.Nawet podczas prostych czyn­ności, które mają za zadaniesprawdzenie słuchu, musimy za­chować ostrożność. Klaskanie zauchem dziecka może zostać roz­poznane poprzez zmianę ciśnieniapowietrza. Włączenia odkurzaczamoże być zauważone przez dziec­ko poprzez wytwarzające się wi­bracje. Dziecko z niedosłuchempotrafi bardzo dobrze korzystaćpozostałych, prawidłowo funkcjo­nujących zmysłów.
Iwona Sokołowska

logopeda

Czy moje dziecko ma niedosłuch?
porady logopedy

Kolejną służebnością wymie-
nioną w Kodeksie cywilnym,

a konkretnie w art. 296 jest słu-
żebność osobista. Służebność ta
pozwala na obciążenie nierucho-
mości na rzecz oznaczonej osoby
fizycznej prawem, w treści odpo-
wiadającym treści służebności
gruntowej, która została omó-
wiona w ubiegłym tygodniu.

Służebność ta powstaje najczę­ściej na skutek jej ustanowienia wakcie notarialnym obejmującymumowę darowizny. Zwyczajowobowiem przyjęło się, iż obdarowa­ny ustanawia na rzecz darczyńcy –

najczęściej osoby bliskiej, służeb­ność osobistą w zamian za doko­naną darowiznę.Zakres służebności osobistej isposób jej wykonywania oznaczasię w braku innych danych, we­dług osobistych potrzeb uprawnio­nego z uwzględnieniem zasadwspółżycia społecznego i miejsco­wych zwyczajów. Oczywistymjest, iż zakres służebności zawszejest określany indywidualnie po­między zainteresowanymi.Służebność ta wygasa najpóź­niej z chwilą śmierci uprawnione­go. Istotą tego prawa jest takżejego niezbywalność, co powodujetakże brak możliwości przeniesie­

nia uprawnienia do wykonywaniatej służebności.Zdarzają się jednak i takie sytu­acje, które sprawiają, że ustano­wiona służebność nie może trwaćdalej, a taka sytuacja może nastą­pić, jeżeli uprawniony z tytułu słu­żebności osobistej dopuszcza sięrażących uchybień przy wykony­waniu swego prawa.Właścicielowi nieruchomościprzysługuje w przypadku zaistnie­nia takiej sytuacji prawo żądaniazamiany służebności na rentę.W przypadku braku możliwościugodowego dokonania zmianysprawa jest rozstrzygana przezwłaściwy sąd rejonowy.
adwokat Paweł Wala

Służebności cz. 2
porady adwokata

Miło nam poinformować, że
w Ostrzeszowskim Cen-

trum Kultury można już kupować
bilety za pośrednictwem Inter-
netu.

Za pośrednictwem innowacyj­nego systemu Ekobilet można jużkupować bilety do Kina Piast 3Doraz na wszystkie wydarzenia, ja­kie odbywają się w OCK, jak kon­certy, kabarety, występy!!!Ekobilet to bilet w pełni elektro­niczny = bilet ekologiczny ­ bez

atrybutu fizyczności.Zalety systemu kupna biletuonline to jego połączenie z naszymFan Pagem na Facebook’uwww.facebook.com/ockfb, dziękiczemu nasi fani posiadają uprosz­czoną procedurę kupna biletu.Identyfikacja klienta sprowadzasię jedynie do podania numeru te­lefonu lub adres e­mail, na któryzostanie wysłany elektroniczny bi­let. Do kupna biletu nie potrzebażadnych danych osobowych! Eko­bilet OCK to wygodna forma za­

kupu, bez wychodzenia z domu,bez stania w kolejce, szybko i bez­piecznie! Kupno biletu elektro­nicznego nie wiąże się z żadnymidodatkowymi kosztami dla klien­ta! Mamy nadzieję, że ta wygodnaforma zakupów spodoba się iprzypadnie do gustu .Jak kupić bilet dowiesz się tu:http://ekobilet.pl/jak_kupowacBilety online można równieżkupić ze strony www.ock.ostrze­szow.pl oraz www.ekobilet.pl/ock­ostrzeszow

Elektronicznybilet w OCK
ostrzeszów
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REA CENTRUM
UBEZPIECZEŃ
Ubezpieczenia:

komunikacyjne
majątkowe

rolne
na życie

Kilka towarzystw w
jednym miejscu

REATRAVEL
biuro podróży

DORADZTWO
FINANSOWE

kredyty
pożyczki

ul. Ostrzeszowska 1/15
63­505 Doruchów
Tel. 605 034 728

Tytuł tej przedwojennej jesz-
cze piosenki nastraja nostal-

g icznie. Żal ciepłych, słoneczny-
ch dni, bo jesień mimo swych
pięknych barw jest trochę smut-
na. To przedsionek długich,
mroźnych zimowych wieczorów.
Jednak nawet zimą możemy
mieć namiastkę lata zaklętą w
suszonych bukietach kwiatów
pani Agnieszki Lesiak z Odola-
nowa.

Wcale daleko nie trzeba szu­kać, wystarczy wybrać się wczwartek lub sobotę na naszemiejskie targowisko. Stoisko pań­stwa Lesiaków przyciąga i cieszywzrok swoimi kolorami. Są tampiękne bukiety traw i suszonychkwiatów, wianków, sznurów czer­wonej papryczki i ozdobnie sple­cione w piękne kompozycjewarkocze czosnku. Kolorowe nie­śmiertelniki kuszą swymi barwa­mi jak letnie motyle. Gomfrena isuchokwiat swą czerwienią ciesząoko. Jakże pięknie wygląda białyzłociszek albo drżączka ­ gdy jąweźmiemy do rąk, jej malutkieserduszka drżą przy każdym ru­chu. Ja najbardziej kocham la­wendę. U państwa Leśniakówmożna kupić jej małe bukiecikilub lniane woreczki napełnionetym wonnym zielem. Gdy sięwdycha jej zapach, z łatwościąmożna sobie wyobrazić fioletowepola dalekiej Prowansji obsiane tąrośliną. Taki woreczek suszonejlawendy jest wspaniałym odświe­żaczem powietrza w domu lub sa­mochodzie. Włożony pod podu­szkę sprawia, że dobrze śpimy inie mamy koszmarów. To trochęmagia, bo dobrą magią jest to, corobią państwo Leśniakowie. Bysprawić radość ludziom uczestni­czy w tym cała rodzina – mąż isynowie pani Agnieszki pomagajątworzyć jej te cuda. Piękne kom­pozycje wychodzą z kwiatów po­łączonych z wikliną. Myślę, że toAnioły Natury kierują rękoma p.Agnieszki. Robi ona małe bukie­ciki, z których według uznaniaklienta tworzy wspaniałą, dużą

pozycję, jak np. kolorowe kuleprzetykane kłosami zbóż, którewspaniale ożywiają wnętrza do­mów, restauracji lub sklepów.Wspólnie tworzą wieńce dożyn­kowe. Z tymi to trochę cięższapraca. Najpierw p. Jarek musizrobić konstrukcję z drutu, drew­na albo nawet koła od roweru.Potem już tylko ozdabiać tak, jaknatchną inwencją twórczą p. Le­śniaków dobre duchy. PaniAgnieszka bardzo rzadko farbujeswoje kwiaty. Potrafi je tak zasu­szyć, że ich barwy pozostają żywei nasycone. Ich mieszkanie naczwartym piętrze, to jak oaza ja­kiejś zielarki. Wszędzie suszą siębarwne rośliny. Przebywając wtakim pomieszczeniu można siępoczuć jak na skąpanej słońcemłące. Rośliny na susz hodują nadziałce i pomaga na niej pracowaćcała rodzina p. Leśniaków. PaniAgnieszka męża poznała teżwśród roślin. Zarobkowo zbieralimaliny jako młodzi ludzie. Połą­czyła ich miłość do siebie i roślin.Można śmiało powiedzieć, że ichżycie to wspólna pasja usłanakwiatami.Każdy z nas ma jakiś ukrytydar, tylko nie każdy potrafi go wsobie odnaleźć. Jakiekolwiekhobby pozwala oderwać się odcodziennych trosk. Obojętnie, czyto są robótki ręczne, czytanie, pi­sanie czy nauka języków. W każ­dym wieku daje wiele przyjemno­ści i spełnienia. Znajdźmy więctrochę czasu dla siebie i swoichmarzeń. Mogą być z tego jakieśpieniądze, a można też coś robićtylko dla własnej przyjemności.Ważne jest to, by mieć w życiujakąś pasję, a nie tylko użalać sięna „te ciężkie czasy”.O państwie Leśniaków pisząogólnopolskie gazety – gratuluję!Wystarczy im tak niewiele, trochęnasion i robić to, co się lubi, a ja­ka satysfakcja sprawieniem rado­ści sobie i innym.

Wea (imię i nazwisko do
wiadomości redakcji)

„A mnie jest szkoda lata”
list naszego czytelnika

Co zrobić, gdy sprzedawca nie
chce przyjąć reklamacji?

Sprawa dotyczy pościeli , którą
zakupiłam. Jako że mam w zwy-
czaju odświeżać rzeczy nowe, po-
ściel zamoczyłam. Niestety,
okazało się, że jest krzywo po-
zszywana. Postanowiłam odnieść
ją do sklepu. Pani sprzedawczyni
przyjęła zwrot, informując, że za-
pyta w hurtowni czy przyjmą to-
war z powrotem. Kiedy udałam
się do niej po tygodniu , okazało
się, że hurtownia odmówiła re-
klamacji . Czy słusznie?

Pyta Czytelniczka z Mąkoszyc
Odpowiadając na powyższe py­tania należy przyjąć, że dotycząone dwóch różnych problemów.Pierwszy dotyczy samego przy­jęcia do reklamacji a drugi jejprzyjęcia i rozpatrzenia.IPonieważ zgodnie z ustawą zdnia 27 lipca 2002r. o szczegól­nych warunkach sprzedaży konsu­menckiej oraz o zmianie Kodeksucywilnego, podstawowym upraw­nieniem każdego konsumenta jestreklamacja towaru niezgodnego zumową ­ konsument ma prawo doreklamacji. Sprzedawca odpowia­da za niezgodność towaru w przy­padku jej stwierdzenia przedupływem dwóch lat od wydaniatowaru kupującemu. Sprzedawcamoże odmówić przyjęcia reklama­cji tylko wtedy, gdy konsument

utracił już uprawnienia z tytułuniezgodności towaru z umową (np.minęły już 2 lata od dnia sprzeda­ży towaru lub gdy konsument niezawiadomił sprzedawcy o wadzieprzed upływem dwóch miesięcyod stwierdzenia tej niezgodności).Sprzedawca nie odpowiada za nie­zgodność towaru konsumpcyjnegoz umową, gdy kupujący w chwilizawarcia umowy o tej niezgodno­ści wiedział lub, oceniając rozsąd­nie, powinien był wiedzieć .W przypadku odmowy przyję­cia reklamacji przez sprzedawcę zinnych przyczyn niż powyższe,należy zażądać złożenia na naszejreklamacji oświadczenia o odmo­wie przyjęcia reklamacji i po­twierdzenia daty jego złożenia, coda nam możliwości prowadzeniadalszego postępowania. Możemytakże zadzwonić o poradę lub udaćsię do instytucji zajmujących sięochroną konsumentów tj. rzeczni­ka konsumentów, organizacji kon­sumenckich (Federacja Konsu­mentów, Stowarzyszenie Konsu­mentów), Inspekcji Handlowej.IIOdnosząc się do pytania dru­giego założyć należy, że odmowadotyczyła przyjęcia reklamacji ijej rozpatrzenia.Art.4 w/w ustawy mówi, iżsprzedawca odpowiada wobec ku­pującego, jeżeli towar konsump­cyjny w chwili jego wydania jestniezgodny z umową; w przypadkustwierdzenia niezgodności przedupływem sześciu miesięcy od wy­dania towaru domniema się, żeistniała ona w chwili wydania. Po­nieważ z informacji zawartej wpytaniu wynika, iż zakup był do­

piero niedawno zrobiony a pościelbyła krzywo pozszywana, należyprzyjąć, że jest niezgodna z umo­wą i podlega przepisowi art. 8ustawy, który daje konsumentowimożliwość żądania doprowadzeniatowaru do stanu zgodnego z umo­wą przez nieodpłatną naprawę albowymianę na nowy niewadliwy. Wprzypadku jednak, gdy jest to nie­możliwe lub wymaga nadmiernychkosztów, albo jeżeli sprzedawcanie zdoła uczynić zadość naszemużądaniu w odpowiednim czasie,lub gdy naprawa lub wymiana na­rażałaby nas na znaczne niedogod­ności, wtedy możemy żądaćobniżenia ceny lub od umowy od­stąpić. Odstąpienie nie jest jednakmożliwe, gdy niezgodność towarukonsumpcyjnego z umową jestnieistotna.

Z poważaniem
Mariola Guzenda

Powiatowy Rzecznik
Konsumentów

Tel. 62 5943444

Reklamacja
pytanie czytelnika

Myrra Ros (Islandia) w
Ostrzeszowie!

Tomcio&Patryś
6 października, godz. 20.00

kawiarnia Baszta
bilety :

10 zł ­ w przedsprzedaży
15 zł ­ w dniu koncertu
(do nabycia w Baszcie)
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Pracownik fizyczny obsługa pras, Ostrzeszów
Tapicer, Kraszewice
Stolarz meblowy, Kraszewice
Magazynier produktu, Przytocznica
Operator maszyn tapicerskich, Kobyla Góra
Tapicer, Kobyla Góra
Szwaczka w tapicerstwie, Kobyla Góra
Technik elektryk, Ostrzeszów
Tapicer, Kobyla Góra
Magazynier­ operator maszyn, Ostrzeszów
Pomocnik elektromontera, Ostrzeszów
Mechanik samochodów osobowych i ciężarowych,Palaty
Magazynier, Grabów nad Prosną
Specjalista do spraw logistyki i zakupów, Ostrzeszów
Pracownik ubojni, Kaliszkowice Ołobockie
Murarz, Mikstat
Kucharz, Ostrzeszów
Tapicer meblowy, Kuźniki
Pracownik fizyczny, Grabów nad Prosną
Kierowca C, Skrzynki
Kierowca C+E, Skrzynki
Sprzedawca, Ostrzeszów
Pielęgniarka, Torzeniec
Referent ds. gospodarki magazynowej, Ostrzeszów

Kierowca samochodu osobowego, Kobyla Góra
Nauczyciel zajęć technicznych, Przytocznica
Pracownik stacji paliw, Grabów nad Prosną
Robotnik budowlany, Ostrzeszów
Kierowca samochodu ciężarowego, Olszyna
Sprzedawca, Ostrzeszów
Diagnosta uprawniony do wykonywania badań tech­nicznych pojazdów, Raszków
Kierowca samochodu ciężarowego, Renta
Pracownik biurowy, Ostrzeszów
Kontroler jakości, Ostrzeszów
Technik farmaceutyczny, Grabów nad Prosną
Monter rusztowań, Kobyla Góra
Inspektor, Ostrzeszów
Blacharz budowlany ­ monter lekkich obudów płyt,Ostrzeszów
Pracownik przy przetwórstwie drewna, Czajków
Konserwator maszyn pakujących, Grabów nad ProsnąPiekarz, Ostrzeszów
Murarz, Ostrzeszów
Barman/ka – Kelner/ka, Ostrzeszów
Pomocnik montera rusztowań, Ostrzeszów
Stolarz, Ostrzeszów
Dekarz, Ostrzeszów
Tapicer, Mąkoszyce
Praca w gastronomii, Ostrzeszów

Sprzedawca, Baranów
Przedstawicie l handlowy, Baranów
Doradca klienta/Sprzedawca Kępno
Sprzedawca/Florysta, Kępno
Pracownik restauracji, Kępno
Kucharz, Kępno
Robotnik budowlany, Kępno
Murarz, Kępno
Murarz/Płytkarz, Kępno
Dekarz/Pomocnik dekarza, Baranów, Kępno
Zbrojarz, Kępno
Brukarz, Kępno
Pomocnik brukarza, Kępno
Krawiec, Kępno,Bralin, Łęka Opatowska
Krojczy, Kępno
Tapicer, Baranów, Kępno, Łęka Opatowska
Tapicer, Perzów
Tapicer/Pomocnik tapicera, Kępno
Stolarz, Łęka Opatowska, Bralin
Stolarz/Montażysta mebli, Bralin
Lakiernik meblowy, Bralin, Łęka Opatowska
Stolarz, Baranów
Pracownik do klejenia matrycy, Bralin
Tokarz, Kępno
Ślusarz, Bralin, Kępno

Spawacz, Kępno
Spawacz Mag 135, Bralin
Ślusarz/Spawacz, Kępno
Montażystamaszyniurządzeń, Kępno
Konstruktor, Bralin
Lakiernik wyrobów metalowych, Kępno
Kierowca Kat. C + E, Kępno
Kierowca Kat. C, Baranów
Operator Dźwigu 40 t, Kępno
Elektromechanik, Kępno
Mechanik maszyn do sprężyn,Kępno
Elektromechanik, Bralin
Operator wózka widłowego, Bralin
Doradca finansowy, Kępno
Fryzjer, Kępno
Lektor języka niemieckiego, Trzcinica
Lektor języka angielskiego, Trzcinica
Referent biurowy, Rychtal
Pracownik biurowy, Kępno
Doradca finansowy/ubezpieczeniowy, Kępno
Pracownik fizyczny, Bralin, Kępno
Palacz, Bralin
Technolog, Bralin
Programista lasera, Bralin
Pracownik solarium, Kępno

KĘPNO
Tel: 62 782 03 69

OSTRZESZÓW
Tel: 62 732 07 90

Rynek pracy w powiecie Ostrzeszowskim za okresStyczeń ­ Sierpień 2013
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„ Elementarz Mariana
Falskiego” to tytuł wi-

dowiska plenerowego, które w
minioną niedzielę wieczorem od-
było się przy Szkole Podstawowej
w Kuźnicy Grabowskiej. Była to
kolejna impreza poświęcona ży-
ciu i twórczości profesora Fal-
skiego.

"Ala ma Asa. As to pies Ali".

Takie zdania czytały pokoleniaPolaków. Nie wszyscy jednak wie­dzą, że twórca „Elementarza” Ma­rian Falski był związany zKuźnicą Grabowską. Profesor by­wał tutaj i tu tworzył. Przyjeżdżałzwykle latem do rodziny swojejżony. Falski był zięciem KarolaOxnera ­ przedwojennego właści­ciela Kuźnicy. Z zawodu był peda­gogiem i działaczem oświatowym.Pochodził z Kresów. Zmarł 8 paź­dziernika 1974 r. w Warszawie.Dziś w Kuźnicy Grabowskiej pa­miątką jego obecności na tych te­renach jest Muzeum Oświaty im.prof. Mariana Falskiego, które ofi­

cjalnie otwarto we wrześniu 2005roku.Widowisko plenerowe „Ele­mentarz Mariana Falskiego” byłoprezentacją czasów, w którychmłodzi Polacy uczyli się ze swojejpierwszej książki. Reżyserem spe­ktaklu był Andrzej Tylczyński zCentrum Kultury i Sztuki w Kali­szu. Na scenie wystąpili uczniowieklas nauczania początkowego przySzkole Podstawowej w KuźnicyGrabowskiej, nauczyciele oraz

mieszkańcy wioski: Ewa Trzeciak

­ rola nauczycielki, Marianna Po­wązka ­ babcia, Jolanta Puchała ­woźna, Marzena Łuszczek ­ mamaAli, Sławomir Korzański ­ tata Ali.Ponadto radni: Leon Owczarekoraz Krzysztof Gołdyn, i inni.Wśród licznie zgromadzonejpubliczności pojawili się równieżprzedstawiciele władzy: KrzysztofGrabowski, członek Zarządu Wo­jewództwa Wielkopolskiego, wi­cestarosta Zofia Witkowska,wiceprzewodniczący Rady Powia­tu, Zbyszko Szmaj oraz radni po­wiatowi. Mimo chłodu, wszyscywytrwali do samego końca, nagra­dzając aktorów gromkimi brawa­mi.Przez najbliższe tygodnie wmuzeum prof. Falskiego możnazwiedzać wystawę ponad 200 ele­mentarzy z kilku krajów świata.Wystawa zatytułowana „Elemen­tarze Świata” dostępna jest od po­niedziałku do piątku w godzinachod 9.00 – 15.00.
E.P.

Przepisy znanych i lubianych

LLuuccyynnaa JJeezziioorreekk
ssoołłttyyss wwssii KKlloonn ((ggmmiinnaa CCzzaajjkkóóww))

Dziękujemy za przepisy,
a Czytelnikom życzymy smacznego!

Ciasto „Styropian”
Ciasto:
3 szkl. mąki
2 łyżeczki proszku do pieczenia
0,5 szkl. cukru
1 kostka margaryny
5 żółtek
Wszystkie produkty zagnieść jak na
kruszonkę.
Masa:
2 duże kubki jogurtu naturalnego

0,5 szkl. cukru
1 duży budyń śmietankowy z Delecty
1 łyżeczka proszku do pieczenia
200 g wiórek kokosowych
Wszystko razem wymieszać, ubić pia­
nę z 5 białek, delikatnie wymieszać z
masą kokosową. Formę wysmarować i
wysypać bułką tartą. Większą połowę
kruszonki wysypać na blaszkę (można
na to dać owoce). Zalać masą kokoso­
wą i posypać resztą kruszonki. Piec
ok. 45 min w 180 stopniach.

Sałatka z pieczarkami
1 słoik selera konserwowego ­ odsą­
czyć z zalewy
1 puszka ananasa ­ pokroić w kostkę
1 puszka kukurydzy ­ odsączyć

1 słoik pieczarek konserwowych ­ po­
kroić w plasterki
20 dag żółtego sera ­ zetrzeć na gru­
bych oczkach
Wszystko razem wymieszać z majone­
zem.

Surówka z papryką
2 kg kapusty ­ poszatkować
3 papryki i 1 cebulę ­ zetrzeć na tarce
na drobnych oczkach
Do kapusty z papryką i cebulą dodać:
1 szkl. octu
1 szkl. cukru
0,75 l oleju

3 łyżeczki soli
3 łyżki musztardy
Wszystko dokładnie wymieszać.
Surówkę można podawać do obiadu
(przygotować ją wcześniej). Można
również wkładać do słoików jako
przetwory na zimę. Wtedy słoiki goto­
wać 5­7 min.

WYMIANATŁUMIKÓW
Przygodzice

ul. Wrocławska
tel: 516 189 455

Pamiętają o autorze „Elementarza”
kuźnica grabowska
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W dniach 1 3-1 6 września 201 3 r.
27-osobowa delegacja Miasta i

Gminy Grabów nad Prosną gościła w
partnerskiej Gminie Emilchheim w
Niemczech. Celem wyjazdu była inte-
gracja młodzieży, poznawanie kul-
tur, wymiana doświadczeń, posze-
rzanie wiedzy z różnych dziedzin
życia społecznego, gospodarcze-
go i kulturalnego.

Po przyjeździe delegacja zostałaserdecznie powitana przez przed­stawicieli Gminy Emlichheim zPanią Burmistrz na czele. Wdniach 14­15 września odbywał sięw Emilchheim dwudniowy FestynJesienny, którego polskim odpo­wiednikiem jest Dzień Ziemniaka.

Podczas tego święta obywały sięwybory Miss Ziemniaka. Wśródwielu atrakcji można było podzi­wiać pokaz starych maszyn i samo­chodów. Jednym z punktów pro­gramu był również występ gra­bowskiego Big Bandu pod kierow­nictwem Pana Grzegorza Golano­wskiego, który miał okazję zapre­zentować bogaty repertuar mzycz­ny, promując nasz region. Kolejnydzień obfitował rozgrywkami spor­towymi. W meczu piłki siatkowejwzięła udział również drużyna na­szych gimnazjalistów, która okaza­ła się zwycięską. Wszyscy odczu­wali miłą i przyjazną atmosferę.Zarówno delegacja z Grabowa nadProsną, jak i gospodarze byli bar­dzo zadowoleni z wizyty i czekająna kolejne spotkania.
W. Siwiec

Wizyta polskiej delegacji w Emilchheim
nasze strony w innych stronach

5 mln zł. ma kosztować sala
sportowa w Mikstacie. Obiekt

ma powstać do końca sierpnia
201 4 roku. Z tej okazji 25 wrze-
śnia br. odbyło się uroczyste
wmurowanie kamienia węgielne-
go.

Projekt uchwały dotyczący wy­budowania sali sportowej przySzkole Podstawowej w Mikstacieprzyjęto w 2011 roku. Upłynęłydwa lata i wreszcie samorządowcy,jak i okoliczni mieszkańcy docze­kali się chwili, kiedy oficjalnierozpoczęto budowę obiektu. Wuroczystości udział wzięli lokalnisamorządowcy z burmistrzem Jac­kiem Ibronem na czele, kierownicybudowy oraz inni zaproszeni go­ście.

Według przyjętego projektu bu­dynek sali sportowej zostanie wy­

posażony we własną kotłownię,szatnie, prysznice, pomieszczeniasanitarne, korytarze łączące, w tym

łącznik z gimnazjum. Łącznie mato być 1700 m kw. W planach sątakże trybuny, które pomieszcząokoło 284 osób.– Zebraliśmy się dziś po to, że­

by uroczyście rozpocząć budowę,żeby poświęcić tę budowę i kamieńwęgielny, żeby tak, jak do tej pory,

toczyła się prawidłowo. Nie tylkood naszych ludzkich sił zależy, alerównież było wspierane przez Bo­ga – przemawiał Jacek Ibron, bur­mistrz Mikstatu.Po odczytaniu i podpisaniu aktu

erekcyjnego, umieszczono go wrazz monetami i egzemplarzem prasylokalnej w tubie, którą następnie

zamurowano w murze hali. Swojąkielnię z betonem dołożył każdy zzaproszonych gości, także ucznio­wie szkoły podstawowej i gimna­zjum, będący na uroczystości.Koszt budowy ma opiewać nasumę 5 mln zł. Najprawdopodob­niej poświęcenie obiektu odbędziesię w okolicy 1 września przyszłe­go roku.O powodzenie inwestycji modliłsię także proboszcz Krzysztof Or­dziniak. – Podczas tego obrzędubłagajmy więc Boga o pomoc, abydoprowadził tę budowę do upra­gnionego kształtu, a budowniczychotaczał opieką i bronił od wszel­kiego niebezpieczeństwa – mówił.Na zakończenie wszyscy zgro­madzeni zwiedzili plac budowy.
E.P.

Budowa sali rozpoczęta
mikstat

Ostrzeszowskie Koło Pszczela-
rzy jak co roku zorganizowa-

ło wycieczkę dla swoich członków,
jak i osób z zaprzyjaźnionych kół
pszczelarskich, oraz miłośników i
pasjonatów pszczelarstwa nie-
zrzeszonych w organizacjach psz-
czelarskich.

W tym roku pszczelarze wyru­szyli zwiedzać pasieki hodowlanew województwie mazowieckim ilubelskim. Uczestnicy trzydniowejwycieczki odwiedzili Pasiekę Ho­dowlaną „MELIFERA” Pani Ma­

rii Gembala oraz Pasiekę Hodow­laną Pana Krzysztofa Loca. Bylitakże na Pasiece Zarodowej Lubel­skiego Ośrodka Doradztwa Rolni­czego w Końskowoli.Brać pszczelarska odwiedziłaInstytut Ogrodnictwa ­ WydziałPszczelnictwa w Puławach, gdziebrali udział w wykładach zorgani­zowanych i prowadzonych przezPanią dr hab. Teresę Szczęsną,prof. nadzw. Instytutu Ogrodnic­twa, oraz Panią dr Krystynę Poho­recką z Państwowego InstytutuWeterynarii, a także Pana dr. PiotraSemkiwa i Pana dr. Dariusza Te­

pera.Tematy wykładów obejmowały szeroki wachlarz zagadnień doty­czących życia pszczoły miodnej. Omawiano metody zapobiegania ileczenia chorób pszczół, klasyfika­cje i badania produktów pszcze­lich. Poruszono rolę innych owa­dów zapylających, występującychw naszym środowisku.Pszczelarze zwiedzali zamek wJanowcu oraz podziwiali malowni­cze miasteczko Kazimierz Dolny,oprowadzani przez przewodnika.Koło Pszczelarzy w Ostrzeszo­wie zaprasza wszystkich pasjona­tów, miłośników pszczelarstwa, wswoje szeregi. Oferuje pomoc orazdoradztwo w zakresie utrzymaniarodzin pszczelich, prowadzenia pa­siek.
Rafał Mielcarek

Wycieczka pszczelarzy
nasze strony w innych stronach
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Rozmowa z Yi Chen, gwiazdą koncertu z
cyklu „Perły w koronie”, który odbył

się 1 5 września br. w ostrzeszowskim klasz-
torze ss. Nazaretanek. Przypomnijmy, że
artysta zagrał jedyny koncert w Polsce i to
w Ostrzeszowie. Specjalnie dla Czytelników
rozmowę z muzykiem przeprowadził Wie-
sław Kaczmarek.

Chcę się podzielić z Czytelnikami gazetyrozmową z panem YI CHEN, który gra nagitarze klasycznej. Wielu z Czytelnikówmiało okazję posłuchać jego gry w naszymklasztorze w serii koncertów „Perły w koro­nie”, w niedzielę o godz. 18. Jego piękna grana gitarze klasycznej zachwyciła.Miałem okazję spotkać się prywatnie zpanem Yi Chen i chwilę porozmawiać. Mu­szę przyznać, że jest to przemiły i uśmiech­nięty człowiek. Podobał się mu nasz klasztororaz nasze miasto. Szczególnie był zadowo­lony z odwiedzin władz naszego miasta, roz­

mowy z nimi oraz prezentu ­ pamiątek zOstrzeszowa.
Panie Yi, zacznijmy od dzieciństwa...
W naszej pięknej, niedużej miejscowościw Chinach zacząłem uczyć się jako pięcio­letnie dziecko gry na fortepianie, ale nie lu­biłem specjalnie tego instrumentu. Mójojciec grał na skrzypcach i bambusowej fu­jarce, siostra grała na gitarze. Cała rodzinawłaściwie jest muzykalna ­ granie oraz śpie­wy są częste. Gdy miałem 14 lat zacząłemuczyć się gry na gitarze. Instrument ten bar­dzo mi się spodobał, porzuciłem fortepiandla gitary. Miałem później prywatnego na­uczyciela, trzeba przyznać, że jest to trochępóźno, ale pracowitością i wytrwałością nad­robiłem stracone lata.
Czy występował Pan mając 16 ­ 18 lat?
Oczywiście, zdarzało mi się w salachszkoły, naszej miejscowości Suzhou i w Pe­

kinie, coś na kształt festiwalu Młodych Ta­lentów (wygrał ogólnokrajowy konkurs,zdobył 1. miejsce), ale raczej nie brałemudziału w konkursach muzycznych. Uwa­żam, że to przypomina wyścigi szczurów ijakoś mnie to nie bawiło.
Więc kiedy odbył się pierwszy poważnyjuż koncert?
Mój pierwszy koncert na dużej sali kon­certowej odbył się, gdy miałem 19 lat, wWiedniu. Występuję też na scenach Europy.Miedzy koncertami uczę gry na gitarze wprywatnej szkole muzycznej INTMA wWiedniu.
Wróćmy do koncertu w naszym klasz­torze...
Klasztorny kościół zachwycił mnie swympięknem. I chociaż nieduży, ma wspaniałąakustykę. Miałem w sobotę krótką próbę,więc mogłem to docenić. W niedzielnymkoncercie starałem się przedstawić przekrójmojej gry oraz muzyki gitarowej ­ od ro­mantycznej Francisco Tarrega ­ utwory ro­mantyczne skomponowane w XIX wieku.Następnie przeszedłem do utworów połu­dniowo­amerykańskich, muzyki ludowej: ar­gentyńskiej ­ kubańskiej ­ Paragwaju ­francuskiej z inspiracjami afrykańskiej mu­zyki. Starałem się przekazać intensywnąmuzykę z żywiołem, ładne piano, barwnedźwięki. Byłem też mile zaskoczony tak cie­płym przyjęciem przez słuchaczy mojegokoncertu ­ gromkimi brawami. Koncert tenw Waszym mieście na długo pozostanie wmoim sercu.
Na koniec o Pana planach koncerto­wych...
W styczniu 2014 roku mam koncert wChinach, na dużej ­ do około 3­tysięcznej

widowni, w miejscowej filharmonii miastaGuang Dong. Będzie to powtórzenie koncer­tu z roku 2012. Z tego też koncertu nagrano

DVD. W styczniu wystąpię solo oraz w du­ecie ze skrzypaczką.
Dziękuję Panu za rozmowę i oczywiściewszyscy życzymy sukcesów oraz licznychkoncertów.
Ja również dziękuję za tak ciepłe przyję­cie, dziękuję sympatykom gry na gitarze kla­sycznej za tak liczny udział... i wszystkimosobom, które były na moim koncercie, orazCzytelnikom gazety. KOCHAM Was i pięk­ny Ostrzeszów!

Rozmawiał
Wiesław Kaczmarek

Wirtuoz gitary klasycznej – Yi Chen
wywiad
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Wtorek, 01.10.2013 r.Klan – odc. 2473 (TVP 1, godz. 17.55)Stanisława, Jeremiasz, Wanda iWiesław udają się do teatru. Ola zda­je dyrektorowi bezpośrednią relację zostatniej wizyty. Szef zaleca dziew­czynie utrzymanie dystansu i odradzazbytnią poufałość z podopieczną.Kinga przyjmuje pierścionek zarę­czynowy od Mariusza. Feliks i Wa­cek knują intrygę przeciw szefowej zudziałem Moniki w roli głównej.M jak miłość – odc. 1005(TVP 2, godz. 20.40)Policjant, z którym współpraco­wał Andrzej, przekazuje mu wiado­mość, że Wojdas zmarł w więzieniu.Werner proponuje przyjacielowi pra­cę w kancelarii jego młodszej, bar­dzo atrakcyjnej kuzynki. Jadąc ulicą,Tomek zauważa Korcza. Podejrzewa,że Małgosia go okłamuje, gdy opo­wiada o pracy w USA. Chodakowskidzwoni do Stanów Zjednoczonych,wypytuje żonę o jej klienta. Łagodaproponuje byłej żonie, by wybrali sięw podróż. Kinga pomaga Marszałko­wi ratować jego związek z Krystyną,zaprasza mamę do siebie. Kinga iMirka odbywają rozmowę z naczel­nym. Środa, 02.10.2013 r.Pierwsza miłość – odc. 1749(Polsat, godz. 18.00)Wojtek, Roman i Seweryn spę­dzają kolejny dzień, uczestnicząc watrakcjach organizowanych w sana­torium. Wieczorem postanawiają za­bawić się na dancingu. Każdy z nichpoznaje sympatię, z którą miło spę­dza wieczór. Szymon wygaduje sięKindze, że Sandra wróciła do Wro­cławia i jest w ciąży z Hubertem.Kinga postanawia ostrzec Marysię.Mikser i Błażej zauważają zmianę wzachowaniu „Kaśki". Drażliwym te­matem okazuje się jego ojciec, który

kilkanaście lat temu go porzucił.Barwy szczęścia – odc. 978(TVP 2, godz. 20.05)Chowański przeprasza Martę, żeokłamał ją w sprawie Roberta. Dą­browski nalega, by Walawska wróci­ła do niego do pracy. Spotykają się wFeel Good. Mężczyzna próbuje na­mówić Martę do zmiany decyzji. Ireknadal jest przeciwny udziałowi Nata­lii w turnieju tańca. Krystyna uważa,że Struzikowie powinni zrobićwszystko, by powstrzymać Marięprzed poślubieniem jej syna ­ narko­mana. Teresa radzi się Antonii. Przy­jaciółka uważa, że Struzikowapowinna pojechać do Finlandii, abydowiedzieć się prawdy.Czwartek, 03.10.2013 r.Na dobre i na złe – odc. 531(TVP 2, godz. 16.15)Piotr i Hana wracają z podróżypoślubnej. W szpitalu szykują się ko­lejne zaręczyny ­ Falkowicz kupujepierścionek i oświadcza się Wiktorii.Marek wyznaje Agacie, że postano­wił rozstać się z żoną. Doktor Woź­nicka dostaje nową ofertę pracy ­profesor Starzyński proponuje, by le­karka dołączyła do jego zespołu ba­dawczego. Do Leśnej Góry trafiajątrzej ranni pacjenci: dwaj policjanci imłody złodziej, który strzelał dofunkcjonariuszy. Żona jednego z po­licjantów jest w zaawansowanej cią­ży. Podczas czekania na wynikoperacji, zaczyna rodzić.Ojciec Mateusz – odc. 126(TVP 1, godz. 20.30)Mateusz odwiedza dom rodzinyzastępczej, który prowadzą Halina iWłodek Zawadzcy. Małżeństwoopiekuje się kilkorgiem chorychdzieci. Wśród nich jest Karol, zara­żony przez matkę w trakcie poroduwirusem HIV. Chłopak w zaufaniuzwierza się koledze, Pawłowi. Na­

stępnego dnia rodzice dzieci domaga­ją się od dyrektora szkoły usunięciaKarola z placówki.Piątek, 04.10.2013 r.Barwy szczęścia – odc. 979(TVP 2, godz. 19.30)Kasia wybiera na rodzicówchrzestnych synka Bartka i Marlenę.Stefan nie akceptuje decyzji córki.Uważa on, że oboje są nieodpowie­dzialni i będą złym wzorem dla jegownuka. Tymczasem Bartek rozpoczy­na pracę jako masażysta młodzieżo­wej reprezentacji siatkarek. Młodezawodniczki nie traktują go jednakpoważnie. Malwinie nie podoba się,że Jarek często zabiera Kacpra do In­stytutu Szczęścia. Podejrzewa, że tosekta. Wspólnie z Jerzym wybierająsię na przeszpiegi. Sabina jest zała­mana, gdy Tomala, majster remontu­jący salon, porzuca pracę i znika bezwieści. Róża kontaktuje ją z Micha­łem Jeleniem, który podejmuje siędokończenia remontu. Wybuchowytemperament Sabiny szybko daje osobie znać, w rezultacie dochodzimiędzy nimi do spięcia.Volare ­ historia Domenico Modu­gno – odc. 4 (TVP 1, godz. 20.30)Pewnego dnia Domenico przypad­kowo spotyka kolegę ze studiów,Franca Migliacciego. Postanawiająnapisać razem piosenkę na festiwal wSan Remo. Tak powstaje utwór „Nelblu dipinto di blu", znany szerzej ja­ko „Volare". Niestety, mężczyźni niemogą znaleźć artysty, który chciałbyją wykonać. Modugno postanawiasam wystąpić. Zaczyna się festiwal,tymczasem Franca oznajmia mężowi,że spodziewa się dziecka. Kilka dnipóźniej Domenico wygrywa konkurs.Sobota, 05.10.2013 r.Przepis na życie – odc. 5(TVN, godz. 15.55)Anka i Jerzy cieszą się sobą, za­

pominając o problemach. Irena do­wiaduje się, że Michał chce, abywspólnie wyprowadzili się na wieś.Zaniepokojony Tadeusz jest corazbardziej stanowczy wobec Poli. Pod­czas renegocjacji umowy do progra­mu kulinarnego Jerzy żąda obecnościw programie Anki Adamowicz. Kaje­tan się nie zgadza i przerywa nego­cjacje. Janek, syn Jerzego, wpada wnieodpowiednie towarzystwo. Zaczy­na nadużywać alkoholu. Elka obar­cza winą Jerzego.Komisarz Alex – odc. 45(TVP 1, godz. 20.20)Ludwik Mróz, kiedyś wpływowyprokurator, wyjeżdża na odpoczynekdo ośrodka sportowego. Krótko po­tem ginie od strzału w głowę. Przy­były na miejsce zabójstwa Leon jestpewien, że śmierć prokuratora niebyła przypadkowa. Sprawca lubsprawcy chcieli upozorować samo­bójstwo, ale zrobili to dość nieudol­nie. Na miejscu pojawiają się Orlicz iPuchała wraz z Aleksem, który po­dejmuje trop ­ wiedzie on na pobli­skie pole golfowe. Policjancizatrzymują się w hotelu. Podejrzewa­ją, że sprawcą zabójstwa może byćktoś z przebywających tam gości.Niedziela, 06.10.2013 r.Przepis na życie – odc. 6(TVN, godz. 21.00)Jerzy, podejmując walkę o syna,decyduje się wyprowadzić z miesz­kania Anki, by być bliżej Janka. An­ka postanawia wyprowadzić sięrazem z nim. Na ich drodze ponow­nie staje Elka. Tymczasem Janekprzysparza kolejnych kłopotów. Mi­chał i Irena mają coraz mniej czasudla siebie. Gruba postanawia zadbaćo zdrowie i dietę. Mania podejmujenową pracę. Andrzej i Waluś śledząFoczkę. Beata jest tak pochłoniętaproblemami Ruchu Kobiet Uciśnio­nych, przez co zapomina o córeczce.To nie koniec świata! – odc. 5(Polsat, godz. 22.00)

Przed wyjazdem z WarszawyAnia trafia przypadkiem na plan fil­mowy i poznaje przystojnego aktora,Tomasza. Gwiazdor zapowiada, żewkrótce przyjedzie na zdjęcia doBiałej Podlaskiej. Dziewczyna spoty­ka się też z kolegą ze studiów, Ir­kiem. Ten przypomina jej, że postudiach miała ona szansę pracowaćdla reprezentacji kraju i nadal możedo tego wrócić, jeśli tylko chce. Pa­weł dotrzymuje obietnicy, którą zło­żył Ance i odwołuje sprzedaż domu.Dzięki pomocy Kamili ma szansę narozwiązanie konfliktu z szefem.Poniedziałek, 07.10.2013 r.Pierwsza miłość – odc. 1752(Polsat, godz. 18.00)Hubert ma za złe Sandrze, że owszystkim dowiedział się ostatni.Marysia boi się, że Hubert od niejodejdzie, by założyć rodzinę z San­drą. Nie ukrywa, że nie wierzy w cią­żę dziewczyny. Beata wraca doWrocławia. Nie zdradza powodów,dla których nie pracuje w firmie Ar­tura. Kinga zakłada, że została zwol­niona. Szczepan nie chce rozstawaćsię z synem, będąc z nim w konflik­cie. Zjawia się w mieszkaniu „Kaś­ki", by z nim spokojnie porozma­wiać. Spotkanie odbywa się wburzliwej atmosferze.Lekarze – odc. 6 (TVN, godz. 21.30)Na oddział ginekologiczny trafiaOlga, która ma silne bóle brzucha.Piotr zamierza wybrać się z Magdądo Warszawy na konferencję. Jegoplany rujnuje żona. Leon chciałby, byBasia Torzewska objęła posadę rezy­denta na oddziale chirurgicznym.Elżbiecie nie podoba się zaangażo­wanie Jasińskiej w pomoc Filipowi.Beata zraża do siebie prokuratora.Do Copernicusa przybywają pierwsistudenci. Na oddział chirurgii trafiamężczyzna zaatakowany kilofem.Lekarze ratują mu życie.

W tym tygodniu w twoim serialu...

Zaledwie godzinne obrady ko-
bylogórskich radnych zaowo-

cowały jednomyślną zgodą na
sprzedaż m.in. kompleksu Bistro i
hotelu Wagabunda. Sprzedaż
obiektów przyniesie gminie do-
datkowe środki w budżecie gmi-
ny.

24 września radni Kobylej Góryjednogłośnie opowiedzieli się zazbyciem pięciu zabudowanychdziałek, w tym hotelu Wagabunda ikompleksu Bistro. Podyktowanejest to m.in. kończącą się umową zdzierżawcą. Od nowego roku obo­wiązki utrzymania obiektów prze­jęłyby władze gminy. Na to

samorządu nie stać. Zgodnie z pla­nem zagospodarowania przestrzen­nego obiekty nadal będą służyćrekreacji i turystyce. Władze Ko­bylej Góry za główny cel stawiająsobie sprzedanie w pierwszej ko­lejności kompleksu Bistro, zewzględu na jego zaniedbanie i da­leko posuniętą dewastację. Z koleihotel Wagabunda pod młotek pój­dzie najprawdopodobniej w sezo­nie letnim.Oprócz tego radni wyrazili zgo­dę na nabycie od osoby prywatnejdziałki w Parzynowie, przez którąprowadzi droga do Krzyża Milenij­nego. Kupno nieruchomości za­pewni dostęp do najwyższegowzniesienia w Wielkopolsce. – Niemożemy dopuścić do tego, by kto­
kolwiek zamknął nam przejazd dotego krzyża, tam trzeba współpra­cować z kim się da, by to miejsce

żyło. Komunikacja będzie mogłasię odbywać bezpiecznie – uzasad­

niał wójt Eugeniusz Morta. – Niewiążmy rąk, podnieśmy palce idajmy wójtowi wolną rękę – ape­lował radny Jakóbczak. W rezulta­cie uchwałę przyjęto jednogłośnie.Czystą formalnością okazało się

także podjęcie uchwał dotyczą­cych pozbawienia statutu drogigminnej Marcinki – Wieś (obokcmentarza) oraz odcinka drogiIgnaców – Marcinki w Marcinkachod skrzyżowania z drogą gminnąParzynów – Zmyślona Parzynow­ska – Marcinki, na rzecz powiatu.Ponadto droga w Marcinkach bie­gnąca przez Wieś, w związku z jejmodernizacją, utraciła statut po­wiatowej na rzecz drogi gminnej.Wójt łatwiej i szybciej będzieściągał od mieszkańców zaległeopłaty za odbiór śmieci. Radni Ko­bylej Góry zatwierdzili zmianęwzoru deklaracji, w której pojawisię kwota. Spowoduje to, iż egze­kucja zaległych opłat będzie sięodbywała wyłącznie na jej podsta­wie. Do złożenia nowych formula­rzy zobowiązani są wszyscymieszkańcy gminy.
E.P.

Wagabunda i Bistro pójdą pod młotek
kobyla góra
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Opel Meriva, 1 1 r., 1 .2 o,
napędowy, Hatchback, 70 000
km, cent. zamek, czujnik

deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ASR, ESP, poduszki
powietrzne, światła

przeciwmgłowe, cena:
38 900 zł

Seat Altea, 05r., 1 .6 benzyna,
Hatchback, 1 03 000 km,
centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ASR, ESP,

poduszki powietrzne, alufelgi ,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe,
cena: 20 900 zł

Opel Astra IV, 1 3r., 1 .4
benzyna, Sedan/Limuzyna, 1 0
000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , ksenony,

światła przeciwmgłowe
, cena: 45 900 zł

Honda Jazz, 03r., 1 .3 benzyna,
Hatchback, 1 30 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,
cena: 1 5 900 zł

Fiat 500, 1 0r., 1 .2 benzyna,
Hatchback, 30 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, komputer, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, światła
przeciwmgłowe,
cena: 23 900 zł

Suzuki Swift Mk6, 07r., 1 .6
benzyna, Hatchback, 1 01 000
km, cent. zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 25 600 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.rw.otomoto.pl

Citroën C4 Picasso, 07r., 1 .6 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 77
000 km, centralny zamek,

czujnik deszczu, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ASR, poduszki
powietrzne, immobiliser, hak,

przyciemniane szyby,
cena: 1 8 800 zł

Citroën Xsara Picasso, 04r., 2.0
olej napędowy, Van/Minibus,
220 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser, hak,

przyciemniane szyby,
cena: 8 800 zł

Peugeot 407, 04r., 2.0 olej
napędowy, Hatchback, 1 92 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

cena: 1 7 800 zł

Opel Astra I I , 03r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 59 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ASR,
poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

cena: 1 1 800 zł

1 Renault Megane I I I kombi,
bez wypadku, rocznik: 201 0 1 .5
olej napędowy Kombi przebieg:
1 48 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser,
cena 23 800 zł

Volkswagen Golf Plus, 06r., 2.0
o. napędowy, Hatchback, 1 48
000 km, cent. zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
Szyby, ABS, ASR, ESP, EDS,

alufelgi ,
cena: 24 800 zł

Seat Arosa, 01 r., 1 .7 o.
napędowy, Hatchback, 1 74 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, welurowa
tapicerka, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena: 6 400 zł

tel: 880­024­586

Ford KA, 99r., 1 .3 benzyna,
Hatchback, 1 06 000 km,
klimatyzacja , radio,

wspomaganie kierownicy, ABS,
poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

cena: 3 900 zł

BMW X3, 06r., 2.0 o.
napędowy, Terenowy, 1 50 000

km, cent. zamek, cz.
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , ksenony,
przyciemniane szyby,

szyberdach, cena: 55 900 zł

Toyota Yaris I I I , 1 2r., 1 .5
hybryda, Hatchback, 4 000
km,centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,
światła przeciwmgłowe,

cena: 54 900 zł

Volkswagen Caravelle T5, 07r.,
2.5 o. napędowy, Van/Minibus,
21 2 000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, el. szyby,
el. lusterka, ABS, ESP, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi , przyciemniane szyby,

światła przeciwmgłowe,
cena: 57 500 zł

Mercedes-Benz Viano, 09r., 2.2
o. napędowy, Van/Minibus, 1 50

000 km, cent. zamek, cz.
parkowania, cz. deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , hak, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 73 900 zł

Opel Corsa C, 02r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 1 57 279

km, centralny zamek,
klimatyzacja , radio, welurowa
tapicerka, ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser,
cena: 9 700 zł

Volkswagen Lupo, 00r., 1 .0
benzyna, Hatchback, 1 34 000

km, centralny zamek, welurowa
tapicerka, wspomaganie
kierownicy, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi ,

cena: 5 400 zł

Citroën Berlingo, 00r., 1 .8
benzyna, Van/Minibus, 1 70 298
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,
cena: 7 300 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.auta­kepno.otomoto.pl

Citroën C-Crosser, 07r., 2.2, o.
napędowy, SUV, 77 700 km,

centralny zamek, cz.
parkowania, el. szyby, el.

lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , ksenony,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 49 900 zł

Peugeot 508 ALLURE, 1 2r., 2.0
o. napędowy, Sedan/Limuzyna,
8 881 km, cent. zamek, cz.
parkowania, cz. deszczu, el.
syby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 88 900 zł

Peugeot 508 ACTIVE, 1 2r., 2.0
o. napędowy, Sedan/Limuzyna,
80 000 km, cent. zamek, cz.
parkowania, cz. deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , ksenony,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 72 900 zł

Ford Focus Mk3, 1 1 r., 1 .6 olej
napędowy, Hatchback, 46 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, cena: 39 900 zł

Peugeot 308 CC, 1 1 r., 1 .6
benzyna, Kabriolet, 24 600 km,

centralny zamek, cz.
parkowania, cz. deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 69 900 zł

Peugeot 508 ACTIVE, 1 1 r., 2.0 o.
napędowy, Sedan/Limuzyna, 64
600 km, centralny zamek, cz.
parkowania, cz. deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 69 900 zł

Peugeot 5008 7 OS.,1 0r., 1 .6 o.
napędowy, Kombi, 49 000 km,

centralny zamek, cz.
parkowania, cz. deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 53 900 zł

Peugeot 208 ACTIVE, 1 3r., 1 .4 o.
napędowy, Hatchback, 1 200
km, cent. zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 49 900 zł

Citroën Berlingo I I , 1 1 r., 1 .6 o.
napędowy, Kombi, 1 5 900 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, światła
przeciwmgłowe,
cena: 43 900 zł

Peugeot Partner I I , 1 2r., 1 .6, o.
napędowy, Kombi, 23 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 49 900 zł

Citroën Berlingo I I , 1 2r., 1 .6
olej napędowy, Kombi, 1 3 522
km, centralny zamek, el. szyby,
wspomaganie kierownicy, ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,
cena: 41 900 zł

Peugeot Partner I I , 1 0r., 1 .6 o.
napędowy, Kombi, 83 000

km,centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.
lusterka, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe,
cena: 38 900 zł

Volkswagen Caravelle, 97r., 2.5
o. napędowy, Van/Minibus, 238
000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, radio, ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, hak,

przyciemniane szyby,
cena: 1 4 900 zł

Citroën Berlingo I I , 1 0r., 1 .6 o.
napędowy, Kombi, 1 31 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 37 900 zł

Peugeot 308 SW, 1 0r., 1 .6 o.
napędowy, Kombi, 78 200 km,
centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.

lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 37 900 zł

Peugeot 206, 05r., 1 .4 benzyna,
Hatchback, 95 800 km,

centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , radio, ABS,
poduszki powietrzne,

autoalarm, immobiliser,
alufelgi , światła
przeciwmgłowe,
cena: 1 1 400 zł

Ford Fiesta Mk6, 07r., 1 .3
benzyna, Hatchback, 1 54 353
km, centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , radio, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

cena: 1 3 400 zł

Ford Transit, 06r., 2.0 o.
napędowy, 1 66 000 km, ABS,
centralny zamek, drzwi

odsuwane, el. lusterka, el.
szyby, wspomaganie

kierownicy, bezwypadkowy,
serwisowany w ASO,

cena: 1 7 800 zł

Miejsce naTwojeauto
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Renault Megane 2002 r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .4 1 6V,
przebieg 90tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
klimatyzacja , centralny zamek z

pilotem, abs, airbag x4,
elektryka, wspomaganie
kierownicy, cena 6 500zł

Renault Megane 2006 r., silnik
1 .9 DCI , bardzo zadbane,
bogate wyposażenie:

klimatronik, centralny zamek z
pilotem + system wolnej ręki,
abs, airbag x 6, elektryczne
szyby, elektryczne lusterka,

wspomaganie kierownicy, radio
CD, cena 1 7 000zł

Iveco 65e, 92r., 4.0 olej
napędowy, 260 000 km, ABS,
ASR, EBS, wspomaganie

kierownicy, bezwypadkowy,
pierwszy właściciel,

cena: 1 2 900 zł

Renault Mascott 1 50
Wywrotka, 09r., 3.0 o.

napędowy, 1 23 000 km, ABS,
ASR, EBS, centralny zamek, el.

szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 42 900 zł

Volkswagen Touareg, 07r., 2.5
o. napędowy, SUV, 1 63 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ASR, ESP, EDS,
alufelgi , ksenony,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe,
cena: 43 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 41 3 cdi
doka, 05r., 2.1 o. napędowy,
1 69 000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, el. lusterka,

el. szyby, wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

cena: 32 900 zł

Citroen JUMPER 2.8 HDI , 2005
2.8 olej napędowy przebieg:
21 7 000 km, ABS, ASR, EBS, c.
zamek, drzwi odsuwane, el.

lusterka, el. szyby, ogrzewanie
postojowe, wspomaganie kier.,

bez leasingu, możliwość
kredytowania, z fakturą VAT,

1 4 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 41 6
CDI , 05r., 2.7 o. napędowy, 1 86

000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, el. lusterka,

el. szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 39 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 41 3 cdi
doka, 05r., 2.1 o. napędowy,
1 69 000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, el. lusterka,

el. szyby, wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

cena: 32 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 31 1
CDI , 02r., 2.1 o. napędowy, 1 97

000 km, ABS, ASR, EBS,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 1 9 900 zł

Nissan Cabstar, 2006 3.0 olej
napędowy Ładowność 1 460 kg
przebieg: 1 1 5 000 km, ABS, ASR,
EBS, wspomaganie kierownicy,

bezwypadkowy, pierwszy
właściciel, serwisowany w ASO,

bez leasingu, możliwość
kredytowania, z fakturą VAT,

1 9 900 zł

Renault Mascott, 06r., 3.0 o.
napędowy, 1 35 000 km, ABS,
ASR, EBS, centralny zamek, el.

szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 27 900 zł
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Renault Megane I I , 04r., 1 .6
benzyna, Kombi, 1 68 771 km,
cent. zamek, czujnik deszczu,
el. szyby, el. lusterka, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

światła przeciwmgłowe,
cena: 8 700 zł

Opel Astra I I I , 06r., 1 .4
benzyna, Kombi, 295 000 km,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, hak,
cena: 9 700 zł

Opel Astra I I , 99r., 1 .6 benzyna,
Kombi, 1 59 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,

radio, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

bagażnik na dach, szyberdach,
światła przeciwmgłowe,

cena: 6 500 zł

Seat Ibiza I I I , 05r., 1 .4 benzyna,
Hatchback, 1 60 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe,
cena: 1 6 300 zł

Peugeot 206, 02r., 1 .4 o.
napędowy, Hatchback, 1 50 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, przyciemniane

szyby,
cena: 9 450 zł

Škoda Fabia I I , 09r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 72 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,
przyciemniane szyby,

cena: 23 900 zł

Seat Ibiza IV, 1 1 r., 1 .4 benzyna,
Kombi, 23 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, światła
przeciwmgłowe,
cena: 28 990 zł

Renault Modus, 04r., 1 .6
benzyna, Van/Minibus, 95 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

autoalarm, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 1 3 900 zł

Opel Omega B, 02r., o.
napędowy, Kombi, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena: 6 400 zł

Opel Meriva, 08r., 1 .6 benz.,
Van/Minibus, 55 800 km,
centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.

lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm, hak,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe,
cena: 22 800 zł

Opel Astra I I , 98r., 2.0 o.
napędowy, Kombi, 250 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, radio, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, alufelgi , bagażnik

na dach, światła
przeciwmgłowe,
cena: 3 850 zł

Volkswagen Polo I I I , 00r., 1 .9
o. napędowy, Sedan/Limuzyna,
1 78 348 km, centralny zamek,
el. lusterka, radio, welurowa
tapicerka, ABS, poduszki
powietrzne, szyberdach,

cena: 7 200 zł

Kia Retona 2.0TD, 2000 2.0 olej
napędowy Terenowy przebieg:
1 65 000 km, centralny zamek,
el. szyby, el. lusterka, welurowa

tapicerka, ABS,
poduszki powietrzne,
immobiliser, hak,

6 900 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autohandelsandra.otomoto.pl

Audi A6, 99r., 1 .8 benzyna,
Sedan/Limuzyna, 1 65 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

ESP, EDS, poduszki
powietrzne, alufelgi , światła

przeciwmgłowe,
cena: 9 900 zł

Toyota Yaris I , 00r., 1 .3
benzyna. Hatchback, 1 59 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, komputer, ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

cena: 8 900 zł

Mazda Premacy, 01 r., 2.0 o.
napędowy, MPV, 228 400 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser, hak,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe,
cena: 8 200 zł

Volkswagen Touran, 05r., 1 .9
olej napędowy, Van/Minibus,
1 84 300 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 22 900 zł

Škoda Fabia I MPI KLIMA
KOMPUTER, 2000 1 .4 benzyna
Hatchback przebieg: 1 49 600
km, centralny zamek, el. szyby,

klimatyzacja , komputer,
poduszki powietrzne,

immobiliser,
przyciemniane szyby,

8 499 zł

Volkswagen Lupo KLIMA
ELEKTRYKA SERWISOWANY,
2001 1 .4 benzyna Hatchback

przebieg: 1 69 400 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , światła
przeciwmgłowe, 7 999 zł

Ford Focus Mk1 , 99r., 1 .6
benzyna, Hatchback, 1 48 400
km, cent. zamek, el. szyby,
klimatyzacja , radio, ABS,
poduszki powietrzne,

immobiliser,
przyciemniane szyby,

cena: 6 499 zł

Ford TRANSIT 3, 92r., 2.5 olej
napędowy, 220 000 km, rama
wzmacniana oryginalnie,
wywrot bez problemu unosi

2,500 kg, wywrot na trzy strony,
masa całkowita 3500 kg,

cena: 1 5 499 zł

Volkswagen Touran, 03r., 1 .9
o. napędowy, kombi, 1 89 490

km, cent. zamek, cz.
parkowania, cz. deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, EDS,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 23 499 zł

Volkswagen Golf, 1 69 400 km,
1 05 KM / 77 kW, 1 598 cm³,
benzyna, zielony-metallic,
ABS, klim.,cent. zamek,pod.
powietrzna, radio / CD,

wsp.kier., immob., wel. Tap.,
ESP, 8 999 zł

Mercedes-Benz SRINTER, 96r.,
2.9 olej napędowy, ładowność 1

1 50 kg, 21 700 km,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel,
cena: 1 7 499 zł

Volkswagen Sharan, 99r., 1 .9 o.
napędowy, Van/Minibus, 1 93
000 km, cent. zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,
pod. powietrzne, autoalarm,
immobiliser, alufelgi , hak,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe,
cena: 9 700 zł

Peugeot 206 - 2002r., silnik 1 .1 ,
5-drzwiowe, przebieg 1 20tys,
bardzo zadbane, bogate

wyposażenie: klimatyzacja ,
centralny zamek z pilotem, abs,
airbag x 4, elektryczne szyby,
wspomaganie kierownicy,

radio, cena 7 500zł.

VW Fox 2005r., silnik 1 .2,
bardzo zadbane, wspomaganie

kierownicy, immobiliser,
airbag, radio,
cena 8 900zł.

BMW 530 E60, 07r., 3.0 o.
napędowy, Kombi, 224 330 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, poduszki
powietrzne, alufelgi , ksenony,
przyciemniane szyby, szyberda-

ch,
cena: 49 800 zł

Sprzedam skuter
Peugeot Speedfight
2, 2003 rok, 50cm3,
zarejestrowany,

sprawny,
v-max 1 00km/h,
cena: 1 400 zł,
tel: 725300851 .

Renault Modus 2004/05r., silnik
1 .2 1 6V, 5-drzwiowe, przebieg
69tys, bardzo zadbane, bogate
wyposażenie: klimatyzacja ,

centralny zamek z pilotem, abs,
airbag x 6, wspomaganie
kierownicy, radio CD,

elektryczne szyby, elektryczne
lusterka, cena 1 1 500zł.

Peugeot 407, 05r., 2.0 o.
napędowy, Kombi, 229 670 km,
cent. zamek, c. parkowania, cz.
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,
przyciemniane szyby,
szyberdach, światła

przeciwmgłowe, cena: 1 7 700 zł

Ford Explorer 4x4, 98r., 4.0
benzyna+LPG, Terenowy, 1 77
000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
alufelgi , hak, ksenony,
przyciemniane szyby,

cena: 1 5 499 zł

Opel Zafira A, 02r., 1 .6
benzyna, 1 69 1 50 km, c.

zamek, el. szyby, el. lusterka,
kierownica wielofunkcyjna,

ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser, hak,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe,
cena: 7 900 zł

Audi A4, 00r., 1 .8 benzyna,
Kombi, 1 83 231 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
kierownica wielofunkcyjna,

ABS, ESP, blokada dyferencjału ,
poduszki powietrzne, alufelgi ,
hak, przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 8 900 zł

Volkswagen Fox, 05r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 78 000

km, centralny zamek,
klimatyzacja , podgrzewana
przednia szyba, radio, ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser,
cena: 8 900 zł

Mirek z jąkałą ukradli
motor z przyczepką.

Mirek mówi do jąkały;
­Jedziesz w przyczepce jak
będziesz widział,że jedzie
za nami milicja to krzycz.

Odjechali kawałek a jąkała
krzyczy;

­Mi...Mi....Mi....
Mirek sądząc,że to milicja
dodał gazu na co jąkała

jeszcze głośniej
­Mi....Mi....Mi......

No to Mirek gazu dojechali
do lasku Mirek zatrzymał
motor jąkała wyskoczył z

przyczepki i bardzo
zmęczony mówi do Mirka;

­Mi....Mi....Mirek ta
przyczepka nie ma dna
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SUZUKI SX-4 1 .6 VVT-i 1 07 KM ,
2008 r , 98 tyś km , zielony
metalik , klimatyzacja , ABS ,
ESP , elektryka , alufelgi , a ir
bag , komputer , RO CD ,
halogeny , serwisowany

25900 zł
tel: 500 31 4 345

FIAT DOBLO 1 .6 MultiJet 1 05
KM , 201 0 r , 70 tyś km , 5
miejsc, srebrny metalik ,
klimatronik , tempomat ,
parktronik , elektryka , 6

biegów , komputer , air bag ,
ABS , ESP , serwisowany,

35900 zł
tel: 500 31 4 345

Jaguar S-type, 2000r. czarny ,
benzyna 4,0l, automat, 1 85 tyś
km, 1 5900 zł; tel: 602 301 478

Mercedes 1 24 E220TE, '96 r.,
granatowy, kombi, benzyna 2,2
l, automat, 350 tyś km, 6500 zł;

tel: 602 301 478

MAZDA 6 , 2009r , 2.0 diesel , 6
biegow , KLIMATYZACJA ,

ELEKTRYKA , ABS , ESP , RO CD,
AIR BAG , ALU, SERWISOWANY,

BEZWYPADKOWY.
CENA 36900 zl
TEL. 500 31 4 345

AUDI A-3 1 .9 TDI 1 05KM
SPORTBACK LIFT , 2008r ,1 50
tys km , SREBRNY METALIK ,
KLIMATRONIK , ELEKTRYKA ,

ABS , ESP , RO CD , CENTRAL NA
PILOTA , TEMPOMAT ,

KOMPUTER , SERWISOWANY ,
BEZWYPADKOWY, 38999 zł, tel:

500 31 4 345

BMW X1 , 09r., 2.0 o, napędowy,
SUV, 62 000 km, cent. zamek,
cz. parkowania, el. szyby, el.
Lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi ,
światła przeciwmgłowe,

cena: 60 900 zł

Fiat Punto I I , 05r., 1 .3 olej
napędowy, Hatchback,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

cena: 6 900 zł

Citroën C2 1 ,1 SUPER CENA
ZADBANY POLECAM, rocznik:
2006 1 .1 benzyna Hatchback
przebieg: 76 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
komputer, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena 9 900 zł

Ford Scorpio Mk2 2,0 GHIA ZA-
REJESTROWANY, rocznik: 1 998
2.0 benzyna Sedan / Limuzyna
przebieg: 21 5 000 km, centralny
zamek, el. szyby, radio, wspo-
maganie kierownicy, ABS,

immobiliser,
3 200 zł

BMW 330 E46 rocznik: 2002 3.0
olej napędowy przebieg: 1 87
000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , ksenony,
szyberdach, światła

przeciwmgłowe 29 500 zł

Volkswagen Polo 1 ,2
ZAREJESTROWANY, 02 r., ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, el. szyby,
centralny zamek, radio,
wspomaganie kierownicy,
garażowany, 7 900 zł

Citroën Nemo, 09r., 1 .4 o.
napędowy, kombi, 52 000 km,
cent. zamek, el. szyby, el.
lusterka, komputer, ABS,
poduszki powietrzne,
immobiliser, hak,
cena: 22 900 zł

Citroën C3 Picasso, 1 1 r., 1 .6
olej napędowy, Hatchback, 67
000 km,centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, światła
przeciwmgłowe,
cena: 32 000 zł

Hyundai Tucson, 05r., 2.0 o.
napędowy, SUV, 1 37 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser,
cena: 23 500 zł

Citroen Berlingo 1 ,6 HDI NO-
WY MODEL 2009, Dostawczy
do 3,5t, 1 37 000 km, 75 KM / 55
kW, 1 600 cm³, olej napędowy,
biały, ABS, el. szyby, wspoma-

ganie kierownicy
21 000 zł

BMW 525 e61 , 2.5d , 2004 rok ,
ZAREJESTROWANY , CZARNY,
AUTOMAT , KLIMA , ELEKTRYKA
AIR BAG , ALUFELGI , ABS , ESP
TEMPOMAT , KOMPUTER .

CENA: 36900 zł
TEL. 500 31 4 345

MAZDA "3" 2.0 benzyna-gaz ,
2003r , fioletowy metalik , kli-
matronik , xenon , komputer ,

elektryka , alufelgi ,
bezwypadkowy,
CENA: 1 5999 zł,
TEL. 500 31 4 345

VW GOLF VI 1 .6 TDI 1 05 KM ,
201 0r , czarny metalik , klima-
tronik , tempomat , komputer ,
elektryka , bezwypadkowy ,

serwisowany,
CENA: 34999 zł,
TEL. 500 31 4 345

W tym tygodniu dużur pełni:Apteka pod Wagą, ul. Zamkowa 4,tel: 62 730­32­23

OSTRZESZÓW

2,485,62 5,72Statoil
2,485,62 5,72Orlen
2,465,59 5,65

STW

2,485,62 5,72Juskowiak­Ligota

2,505,65 5,65

Morawiec

KOBYLA GÓRA

DORUCHÓW

SKR

RZETNIA 2,495,66 5,69Moya

Petro Pal
Sołtysiak

BliskaGRABÓW
NAD PROSNA

MIKSTAT
2,555,62 5,72Kabgaz SP. z o.o.
2,475,62 5,72Orlen

EKO­OIL

Słopień
Przemysław

NIEDŻWIEÐŻ

CZAJKÓW

KRASZEWICE

Dane zebrane dnia 30.09.2013 r.

Huzar

CENY PALIW Z NASZYCH STRON

2,485,62 5,72Ami

2,445,54 5,64

BRAK5,55 5,65

Miejsce naTwojeauto

OFERTY
IDYWIDUALNE

2,485,66 5,69

2,395,59 5,62

2,465,65 5,65

2,495,68 5,69



NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIE nr 29POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY 01 pażdziernik 201 3 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | www.naszestrony.info.pl | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

23
ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

MOTORYZACJA ­ SPRZEDAM
Sprzedam VW Polo TDI, 09r., 3­drzwiowy, kli­matyzacja, cena: 17 900 zł, tel: 603 524 017
Sprzedam OPEL Zafira A, 02r., 1.6 benzyna, 7­ osobowy, klimatyzacja, pełna elektryka, hak,bezwypadkowy , sprowadzony, cena: 8 800 zł,tel: 885 934 935
Sprzedam Mercedes C­Klasa, 94r, czerwony,Sedan, 285tys.km, LPG Sekwencja ­ butla wkole, c. zamek, wsp. kier., p. powietrzne,ABS, el. Szyby, el.+podgrzewane lusterka,szyberdach, alufelgi, cena: 4 500 zł, tel: 695703 551
Sprzedam Renault Clio, 99r 1.9 Diesel, 5drzwi, niebieski, alufelgi, autoalarm, p. pow.,centralny zamek, el. szyby, wspomaganie kie­rownicy, zarejestrowany, cena: 5 200 zł do ne­gocjacji, tel: 783 679 147
Sprzedam Mazda 5 Van, diesel 2.0, 170 tys.KM, 2007R.,czarny metalik, zarejestrowany,tel: 693 482 969
Sprzedam Mazda 323C stan dobry+ rok prod.1995 przebieg 160000, wyposażenie Wspo­maganie kierownicy 2x poduszka powietrznacentralny zamek alufelgi 2 komplet kół stalo­wych z oponami zimowymi, cena: 2700 zł dodrobnej negocjacji, tel: 722 029 115
Sprzedam VW Pasat B5, kombi, 2.0 benzyna,180 tys. km, cent. Zamek, wspom. Kierownicy,ABS, klimatyzacja, el szyby i lusterka, hak,pierwszy właśc. Sprowadzony, zarejestrowa­ny, cena: 11 500 zł, tel: 607 810 428; 62 73275 04
Sprzedam Fiata Seicento, 900, 2002r., cena: 3900 zł do uzgodnienia, tel: 697 414 442
Sprzedam Renault Megane, 1,4, 98r., 159 tys.km, hatchback, niebieski, pierwszy właściciel,bezwypadkowy, zarejestrowany, cena: 3 800zł, tel: 660 176 930 lub 62 730 05 67 po godz.16.00
Sprzedam Seat Cordoba, 97r., 1,4 benzyna,ciemna zieleń, hak, stan dobry, cena: 3 000 zł,tel: 693 244 229
Sprzedam Opel Astra, kombi, srebrny metalik,99r., gaz, 1.6, cena: 6 000 zł,tel: 604 866 049
Sprzedam Golfa 4, 1.4 16v, pierwszy właści­ciel w Polsce, przebieg: 140900, szary metalicel. szyby, el. lusterka, ABS, ESP, klimatronik,cent. Zamek, 8 poduszek, tel: 692 051 260
Sprzedam Mazdę 626, 94r., 2,0 diesel, bordo,cena: 1 700 zł do uzgodnienia, tel: 609 234310
Sprzedam VW Polo, 1,2 benzyna, 05r., 5 ­ ciodrzwiowy, szary, niski przebieg, cena: 15 800zł, tel: 723 606 854
Sprzedam Fiat Ducato,2001rok,2.8jtd, biały,cena: 6200 zł do uzgodnienia, tel: 668 481857
Sprzedam Poloneza Caro, 1.6 GLI, 96r., 1właściciel, 26 tys. przebiegu, dodatkowe za­bezpieczenie antykorozyjne podwozia wyko­nane w fabryce, książka serwisowa, aktualnyprzegląd i ubezpieczenie, hak, nowe opony,cena 3000 zł do negocjacji, tel: 783 899 541

Sprzedam Opel Corsa 1,4, 109 tys., serwiso­wany, 5 drzwi, centralny zamek, szyberdach,wspomaganie kier., Air Bag, Alufelgi, tel: 691141 337
Sprzedam Peugeot 106 w wersji rally sport,zadbany, czysty, 2 x el. szyby, wspomaganiekierow­

nicy, 2 x airbag, jestem pierwszym właścicie­lem w Polsce, zostało przywiezione z Niemiec,dorzucam komplet opon zimowych, ubezpie­czenie ważne do 13.09.2013, przegląd do12.09.2013, tel: 509 321 060
Sprzedam samochód Renault Megane Scenic,

poj. 1,6 8V, 98r., el. szyby, lusterka, radio,wspomaganie kierownicy, poduszki powietrz­ne, immobiliser, hak, kolor ciemny niebieski,213 tys., cena: 6700zł do negocjacji, tel: 722137 322
Sprzedam motor marki Yamaha ze wspoma­ganiem elektrycznym, sprawny, mało używany,z ładowarką, cena: 1 100 zł, tel: 512 513 768
Sprzedam Renault Laguna II kombi 2002r. 1.9dci ,czarny, od 2008r w PL , 1 właściciel odpoczątku , klima , ABS , ASR , elektryka , cen­tralny zamek ,2 komplety kół lato (alufelgi) zi­ma (stalowe ) itp. cena : 8900 zł do negocjacji,tel: 663 221 172
Sprzedam Opel Vectra 2004 rok prod. Sedan,granatowy 2.0 DTI. 188 tyś przebieg, sedan,nieuszkodzony. Airbag x6, el. szyby ­ przód,wspomaganie, ABS, el. lusterka. Auto zareje­strowane w kraju, tel: 885 345 175
Sprzedam Renault Scenic 1,6 16V 2000r, za­rejestrowany, c. zamek, wsp. kier., el. szyby,el. lusterka, klimat., podgrz. szyba przód, pod­

grz. fotele, alufelgi, hak, radio+zmieniarka CD,p. powietrzne, zadbany, cena: 8700zł, tel: 605582 188
Sprzedam Ford Escort, 1,4, 96r., el. szyby, po­duszki powietrzne, centr. zamek, wsp. kierow­nicy, szyberdach, przegląd do grudnia br.,granatowy, cena: 1500zł do negocjacji, tel:601 351 014
Sprzedam Opel Vectra B, 2,0DTI, 01r., Hatch­back, 168tys., zielony metalik, klimatronik,ABS, DSP, el. szyby i lusterka, centr. zamek zpilotem, wsp. kierownicy, alufelgi, nawigacja,cena: 6 700 zł+opłaty, tel: 725 903 591
Sprzedam motocykl HONDA CB 500 z 1996stan dobry, książka serwisowa z kpl wpisów,oryginalny udokumentowany przebieg, a niepo korektach, sprowadzony z Niemiec, użyt­kowany był przez 2 właścicieli, posiada orygi­nalny lakier i naklejki, 2kpl kluczy, przedniaowiewka FIVE STARS i boczne kufry HEPCOoraz kombinezon przeciw deszczowy i bloka­da tarczy LUMA, nowa tylna opona o przebie­gu 200 km, tel: 503 626 786
Sprzedam motocykl kawasaki zx9r 900cc, ce­na: 7300zl, tel: 607 425 969
Sprzedam Fiata Punto 1.1LPG, 1995r.cena:3000zł, tel: 724 712 144
Sprzedam Opel Corsa, 1,4 benz., 23 tys. km,95r., czerwony, 3 – drzwiowy, hatchback,wspom. Kierownicy, 2 x ABS, zarejestrowany,ważne OC i przegląd, cena: 1400zł, tel: 697125 944
Sprzedam Seata Cordoba, 1,9 TD, 04r., grafi­towy – antracyt, 5 – drzwi, alufelgi, cent. za­mek, el. Szyby, cena: 15900zł do negocjacji,tel: 609 628 449
Sprzedam Lexus IS250, 06r., 2,5 benz., napędna 4 koła, luksusowe wyposażenie, czarny,cena :49900zł do negocjacji, tel: 880 355 850
Sprzedam Ford Mondeo kombi 96r 1.8 benz.,gaz sekw., 2 letni, oszczędny ok 8/9l gazu /100km, el. lust, szyby, klima, stan dobry, cena:3700 zł do negocjacji, tel: 693 661 758
Sprzedam Hondę Civic, 1,4 benzyna, 1999r.,bogate wyposażenie, oryginalny przebieg 140tys., tel: 62 731 27 39
Samochód osobowy, VW Polo, wersja Q­line,poj. 1,2 (65KM), 2006r., I rejestr. ­ luty 2007r.,pierw. właśc., serwisowany, garaż., bezwy­padkowy, grafit – metalik perłowy, przebieg:36250 km, po przegl. techn. i serwisie, cenado uzgodnienia, tel: 609 735 557
Sprzedam forda mondeo ghia 94r poj 2000pełne wyposażenie oporucz skory,w ciągłejeksploatacji, przegląd ważny do czerwca2014, cena: 2300zł, tel: 663 488 789
Sprzedam choppera Honde Rebel 125cm1999r. Super stan,ładnie ubrany. Idealny

chopper dla początkujących motocyklistów.Cena: 5000zł do małej negocjacji, tel: 664 670067
Sprzedam VW Polo 1995r. 195000 1,3 bezy­na,alufelgi, cena: 2400zł do negocjacji, tel: 669340 371

Sprzedam Quada, w dobrym stanie, tel: 724670 614
Sprzedam Opel Astra, 95r., 1.6+gaz, 5­drzwi,grafit, 260tys.km, kombi, cent. zamek, wsp.kierownicy, pod. powietrzne, ABS, klimatyza­cja, el.szyby, szyberdach, zarejestrowany, ce­na: 3 200 zł, tel: 695 176 160
Sprzedam motorynkę Pony stan b.dobry, tel:605 363 819
Sprzedam vw polo 1995r. 1,3benzyna 195000stan dobry, cena: 2500zł do negocjacji, tel:669 340 371
Sprzedam opel astra III/2005 r., pojemność1700ccm diesel, kombi, srebrny metalic, alu­felgi, el.szyby, el.lusterka, klimatyzacja, prze­bieg 118 tyś.+książka serwisowa,sprowadzony, tel: 696 358 042
Sprzedam Opel Corsa, zgnita zieleń met.,1997r., poj. 1.2 benzyna, 175tyś km, przegląd07.2014, OC 07.2014, 3 drzwiowy, AIR BAG,c.zamek , radio, nowy akumulator na gwaran­cji, stan auta BDB, cena: 2 300 zł, tel: 661 364827
Sprzedam FORD GALAXY kolor biały, 2000r.,poj. 2.0 benzyna, 245tyś km, przegląd07.2014, OC 01.2014, ABS, AIR BAG, c.za­mek, w.kier., podgrzewane fotele, radio cd, 5osobowy, ks. serwis., stan auta BDB, cena:5500 zł, tel: 693 461 143
Sprzedam Opla Astrę 2003r., 1600 cm gaz se­kwencja, 154000 km. Wersja njoy., cena:

12700 zł, tel: 603 322 154
Sprzedam Opla Corse 1,3 CDI rok 2008 5drzwi, kolor czarny, 80tys, tapicerka czerwono– czarna, stan bardzo dobry, Ostrzeszów, tel:600 360 288
Sprzedam Renault 19,1.9D. Rok prod.1994,granatowy, 4/5 drzwi, przebieg 260tys.km, tel:600 733 138
Sprzedam Fiat Grande Punto 1.3D, 2008r.,36tys.km, pełna opcja, cena: 18500zł, tel: 601312 802
Sprzedam VW Golf 1.9TDI, kombi, 99r., czar­ny, ABS, klimatronik, ważne OC i przegląd, ce­na: 8900zł, tel: 693 115 981
Sprzedam Daewoo Matiz, kolor złoty metalik,2000r., dobry stan, pierwszy właściciel, cen­tralny zamek, autoalarm, dzielona tylna kana­pa, cena do uzgodnienia, dzwonić po 15, tel:508 363 343
Sprzedam Fiat CC, 94r., poj.700, zielony, za­dbany, stan bardzo dobry, cena: 1250zł, tel:663 708 546
Sprzedam VW T4 2.4D 1991r 315tyś km., do­stawczy, wspomaganie, hak, zarejestrowany,cena: 3500zł, tel: 607 983 303
Sprzedam Peugeot 207, czarny, 1,4 benzyna,2006r., 110.000km, 5 drzwiowy, pierwszy wła­ściciel (auto z salonu), tel: 601 982 723
Sprzedam quada 250cm3, rok produkcji 2008,stan bardzo dobry, cena: 2400zł do negocjacji,tel: 601 681 056
Sprzedam Opel Astra combi 1,3 TDI, srebrnymetalik, rok 2010, cena do uzgodnienia, tel:601 396 403
Sprzedam lub zamienię samochód MercedesVito, do częściowego remontu. 1998r., poj.2,3,przeb. 160 tys.km, zarejestrowany na 3 osoby,Kępno, cena do uzgodnienia, tel: 601 147 480
Sprzedam quad 250, rok produkcji 2008, stanbardzo dobry, cena: 2400zł do negocjacji, tel:667 810 505
Sprzedam VW T4 2.4D 1991r.315 tyś km.wspomaganie,hak, dostawczy, zarejestrowany,cena: 3500

zł, tel: 607 983 303
Sprzedam Opel Corsa 1 .2, 95r., granatowymetalik, 3 drzwiowy, cena: 2500zł, tel: 668 438377
Sprzedam Audi A4 sedan, 1998r., automat,1,8 benzyna, zielony, sprowadzony z Niemiec,klimatronik, uszkodzony silnik, cena: 5500zł,tel: 887 790 765
Sprzedam OPEL ASTRA III, 2004r., 1.7 CDTIniebieski, aluminiowe felgi, przebieg 191000,zadbany bez wkładu finansowego, zarejestro­wany w Polsce, tel: 885 934 935
Sprzedam VW Polo 1.4 2001 rok po lifcie,granatowy, 96tys km, klimatyzacja, 5 drzwi, doniewielkich poprawek lakierniczych, sprowa­dzony do opłat, cena 8700zl, tel: 885 934 935
Sprzedam SEAT IBIZA, 1997r, 1.0, poma­rańcz / cegła, ABS, centr.zamek, szyberdach,wspom.kier., pod.powietrzne,+opony zimowe,cena: 3200zł / do negocjacji, proszę dzwonićpo 17, tel: 665 805 763
Sprzedam Volvo V50, 2,0D, 2004r, srebrny

metalic, użytkowany przez kobietę, przebieg:86tys, gratis komplet kół zimowych, cena:14500zł, tel: 889 689 088, 779 486 022
Sprzedam Suzuki RF600 106KM, 1994r., wstanie bdb, tel: 667 793 388

MOTORYZACJA KUPIĘ
Kupię każde auto do złomowania. Odbiór wła­snym transportem, tel. 723 574 704
Kupię każde auto do 1000 zł, tel. 723 574 704

MOTORYZACJA ­ INNE
sprzedam 4 felgi aluminiowe 15, tel: 609 496803
Sprzedam bagażnik na dach do Berlingo lubPartner, nowe pokrowce gratis, tel: 669 341677
Sprzedam opony zimowe 175/65/14, tel: 669341 677
Sprzedam części do opla astry G 98r, tel: 785545 057
Sprzedam silnik elektryczny prod. polskiej omocy 4 KW, 1430 ob./min., 330 W, cena: 350zł, tel: 782 575 003
Sprzedam silnik zaburtowy, marki Salut, tel:602 320 113 (po godz. 17.00)
Sprzedam silnik do Warszawy, dolnozaworo­wy, rozrusznik + gaźnik, tel: 602 320 113 (pogodz. 17.00)
Sprzedam dwa teleskopy tylne, nowe, do mo­toroweru Simson oraz tylne lewe drzwi kom­pletne do Kia Sportstash 00r., tel: 723 606 854
Sprzedam komplet opon zimowych FuldaMontero 205/55 R16 91T, mało używane, wys.bieżnika 6 mm, cena za komplet: 600zł, tel:665 323 460
Sprzedam 2 zimowe opony, 15x55x195, cena:140 zł, tel: 885 934 935
Sprzedam silnik do warszawy, dolnozaworowygaźnik + rozrusznik, tel: 602 320 113, dzwonićpo godz. 17:00
Sprzedam koła zimowe VW Sharan, Galaxy,15'', stalowe, cena: 300 zł, tel: 62 730 75 92
Sprzedam felgi aluminiowe do Renault Scenici Megane, tel: 665 165 004
Sprzedam skrzynię biegów do Opla Astry, 1.4,93r, 180000km, tarcza, docisk, łożysko oporo­we, cena: 100 zł, tel: 633 933 821
Sprzedam silnik i skrzynię biegów do Merce­desa 124 i inne części, tel: 692 503 582
Sprzedam części do malucha, tel: 62 730 8992
Sprzedam opony do busa 235/65r16C letnie,bieżnik 8­9mm, rok prod. 2012, 4 szt., tel: 607983 303
Sprzedam silnik i skrzynię biegów do Merce­desa 124 i inne części do tego modelu, tel:691 503 582
Sprzedam silnik leylanda 4­cylindrowy, bardzodobry stan, tel: 691 892 865
Sprzedam rozrusznik do stara, nieużywany,cena 110zł do negocjacji, tel: 691 933 872
Sprzedam silnik elektryczny 4kW 1400obr ,cena: 350zl, tel: 885 934 935
Sprzedam silnik i skrzynię biegów do Merce­desa 124 i inne części do tego modelu, tel:691 503 582
Sprzedam skrzynię biegów do Opla Astry, 1.4,93r, 180000km, tarcza, docisk, łożysko oporo­we. Cena: 100 zł, tel: 663 933 821

NIERUCHOMOŚCI ­ SPRZEDAM
Sprzedam dom jednorodzinny, wolno sto­jący, jednopoziomowy, podpiwniczony zgarażem i budynkami gospodarczymi. Po­wierzchnia użytkowa 110m2, powierzchniacałej działki 1100m2, rok budowy: 1972,Rejmanka ­ Zajączki, 3 km od Ostrzeszowa,cena: 195 tys. zł do negocjacji, tel: 62 73014 73
Sprzedam atrakcyjne mieszkanie 62m2, ul.Kwiatowa, okna pcv, rolety zew., panele, płyt­ki, nowe grzejniki, szafy wnękowe, tel: 508355 134
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy,media: woda+prąd, tel: 693 824 513
Sprzedam mieszkanie 2­pokojowe w Pozna­niu, okolice Ronda Śródka, o pow. 50m2 poremoncie, wolne od zaraz, tel: 605 119 409
Sprzedam mieszkanie własnościowe, I piętro,3 pokoje, kuchnia, łazienka, balkon, piwnica,52m2, os. Zamkowe, Ostrzeszów, tel: 603 781627
Sprzedam działkę rolną z możliwością prze­kwalifikowania na działki budowlane, 4 działkipo 3,5 tys. m2, cena: 15 zł/m2. Okolice Czar­negolasu, tel: 697 414 442
Sprzedam działkę 1700m2 w Siedlikowie, wa­runki zabudowy, tel: 695 468 441
Sprzedam grunt w Joance, pow. 1,6ha, prze­znaczenie: przemysł, usługi, składy, magazy­ny, działalność hurtowa, w okolicy obiektyprodukcyjne i osiedle domków jednorodzin­nych, cena: 32 zł/m2 – 512 000 zł do negocja­cji, tel: 603 098 888
Sprzedam bezczynszowe dwupoziomowemieszkanie 92m2 w Baranowie, obok os. Mu­rator, istnieje możliwość wydzielenia dwóchmieszkań, II i III piętro, parking przy bloku,opłata do spółdzielni mieszkaniowej: 130 zł,cena: 290 000 zł, tel: 603 098 888
Sprzedam działki budowlane w Chojęcinie podKępnem, cena: 78 000 zł, do negocjacji. Do­stępne różne powierzchnie, tel: 603 098 888
Sprzedam dom w Mechnicach 140m2, działkao pow. 901m2, wymienione okna, po remon­cie, zagospodarowane poddasze, zabudowa­nia gospodarcze, garaż, warsztat i inne, dozamieszkania os zaraz, cena: 195 000 zł, tel:603 098 888
Sprzedam działki budowlane w Kochłowach zwarunkami do zabudowy, położone pod la­sem, tel: 694 937 349
Sprzedam działki budowlane, Kuźniki (obokpomnika przyrody), wszystkie media, tel: 696026 719
Sprzedam mieszkanie na Os. Zamkowym wOstrzeszowie, 48m2, parter, 2 pokoje, kuch­nia, łazienka, tel: 784 783 085
Sprzedam działkę budowlaną w Kobylej Gó­rze, tel: 729 494 616
Sprzedam działkę budowlaną pod Ostrzeszo­wem (Rogaszyce ) o powierzchni 3000 m, zmożliwością podziału, tel: 661 643 704
Sprzedam działki 15 arów w Ostrzeszowie nanowym osiedlu, cena: 60 zł/m2, tel: 516 483212
Sprzedam 8088m2 ziemi rolnej w Bierzowie,cena: 18zł/m2, tel: 605 577 897
Sprzedam częściowo umeblowane mieszkaniena ul. Kwiatowej, 48m2, III piętro, tel: 531 652101
Sprzedam dom w Ostrzeszowie na ul. Gomuł­ki o pow. 210m2 z dwoma garażami i budyn­kiem gospodarczym, urządzony i umeblowany,nadający się do natychmiastowego zamiesz­kania, na działce o pow. 500m2 ogrodzonej izagospodarowanej. Istnieje możliwość po­działu na 2 niezależne lokale mieszkalne, tel:601 780 159
Sprzedam działkę pod zabudowę 3045m2,Ostrzeszów – Pustkowie, cena: 57.000zł (odpn­pt dzw. Po 16), tel: 785 416 962
Sprzedam działkę o pow. 2,65ha, położonąblisko trasy ''11'', cena: 30zł/m2, tel: 507 460934
Sprzedam mieszkanie w Rogaszycach, czterypokoje, kuchnia, łazienka i ogród, tel: 781 825852
Sprzedam działki budowlane w okolicyOstrzeszowa (Pustkowie Południe), tel: 667143 743
Sprzedam działki budowlane w Książenicach,media w działkach, tel: 663 111 776
Sprzedam mieszkanie własnościowe ( KW ), wbloku, o pow. 59,30 m2, na oś. Zamkowym wOstrzeszowie, 3 pokoje, 3 piętro, okna z PCV,balkon, kuchnia z oknem, wygodny układ po­mieszczeń, piwnica ­ dodatkowe 5 m2, cena:145 tyś. Zł, tel: 609 636 279
Sprzedam działkę budowlaną 1922m2 na no­wo powstającym osiedlu domków jednoro­dzinnych w Doruchowie, media w drodze,cena : 30zł/m2, tel: 691 974 176
Sprzedam dom jednorodzinny dwukondygna­cyjny, 160m2 w Mikstacie, tel: 667 038 826

Przyjmę ziemię i
drobny gruz.
Niedźwiedź

tel: 605 284 543

Naprawa motocykli,
skuterów, kos spalinowych i

pilarek. Tel. 600 562 067

Spawanie stali czarnej,
nierdzewniej, aluminium

(np. alufelgi, części
maszyn,

konstrukcje, rury)
tel. 667 419 551
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Sprzedam działkę budowlana na Myjach przygłównej drodze o powierzchni 4750m2, tel:698 872 484
Sprzedam działki budowlane 15 arów wOstrzeszowie, boczna ul. Sąsiedzkiej, tel: 516483 212
Sprzedam ziemię ok. 50 arów, objętą nowymplanem zagospodarowania przestrzennegopod zabudowę. Dostęp do wody oraz energii,blisko lasów, dobry dojazd do głównej drogi,Rejmanka – Zajączki, 3km od Ostrzeszowa,tel: 62 730 14 73, 664 192 320
Sprzedam dom z lat ’80­tych, położony w Mik­stacie, zdatny do natychmiastowego zamiesz­kania o pow. cał. 160 m2, działkazagospodarowana, budynek gospodarczo­ga­rażowy, tel: 609 629 373
Sprzedam działkę z warunkami zabudowy,1143 m2, położoną w atrakcyjnej okolicy wBierzowie, (gm. Kobyla Góra), prąd, woda,droga asfaltowa, tel: 609 297 058
Sprzedam działki budowlane uzbrojone w do­brym punkcie, Kaliszkowice Kaliskie, tel: 62731 04 24, dzwonić wieczorem
Sprzedam dom w Ostrzeszowie na ul. Gomuł­ki o pow. 210m2, z dwoma garażami i budyn­kiem gospodarczym, urządzony iumeblowany, nadający się do natychmiasto­wego zamieszkania, na działce o pow. 500m2ogrodzonej i zagospodarowanej, istnieje moż­liwość podziału na 2 niezależne lokale miesz­kalne, tel. 601 780159
Sprzedam działkę budowlaną, 1568 m2 wOstrzeszowie przy ul. Przełajowej. Teren

umieszczony jest przy drodze wśród nowejzabudowy jednorodzinnej ,media, w warun­kach zabudowy jest przeznaczona do budow­nictwa jednorodzinnego,usług, gastronomii,handlu oraz obiektów zdrowia i rekreacji, kon­takt tylko wieczorem.: pankracy1970@wp.pl,tel: 609 284 036
Sprzedam działkę rekreacyjno ­ ogrodniczą500m2 w Ostrzeszowie, ul. Kąpielowa, tel:602 831 393

ODDAM W NAJEM
Wydzierżawię mieszkanie w centrum Grabo­wa nad Prosną, 2 pokoje, kuchnia, łazienkaC.O. po remoncie, tel: 608 108 789
Wynajmę mieszkanie 3 pokojowe w Bobrow­nikach (I piętro), tel: 781 635 797
Wynajmę lokal użytkowy o pow. 220m2 wGrabowie nad Prosną przy Rynku, I piętro,nadaje się na handel, gastronomię i inne usłu­gi, miejsce parkingowe przy lokalu, cena: 3500 zł, tel: 603 098 888
Wynajmę garaż przy ul. Grunwaldzkiej wOstrzeszowie, tel: 785 757 752
Wynajmę mieszkanie 2­pokojowe w Poznaniuna ul. Konarskiego o pow. 50m2. Mieszkaniew pełni urządzone i wyposażone, wolne odzaraz, tel: 605 119 409
Wydzierżawię garaż na ul. Kwiatowej, tel: 531652 101
Wynajmę lokal 45m2 w centrum Ostrzeszowa,przy parkingu k. ulicy Sikorskiego (3 pomiesz­czenia + sanitariat) na działalność gospodar­czą (nie na sklep). Wysoki standard! Cena donegocjacji, tel: 668 410 575
Wynajmę budynek z parkingiem w Ostrzeszo­wie przy DK 11 na biuro, bank, sklep, tel: 729494 616
Wynajmę lokal na działalność gospodarczą(sklep, biuro, usługi) w centrum Ostrzeszowa,

Ul. Kolejowa, pow. 45m2, lokal po remoncieogrzewanie kominkowe, WC, wszystkie me­dia, tel:889 077 555
Wynajmę mieszkanie we Wrocławiu, pokój dlastudentki, oddzielny, centrum miasta, tel: 880355 850
Wynajmę lokal o pow. 60m2 w centrumOstrzeszowa (pl. Kazimierza), tel: 603 506144
Do wynajęcia pawilon handlowy o pow 18m2w Ostrzeszowie na placu borek, tel: 663 488789
Wynajmę mieszkanie okolice Doruchowa.Proszę dzwonić po 16:00, tel: 721 901 656
Wydzierżawię lokal na działalność gospodar­czą, centrum Ostrzeszowa, 50m od Rynku,powierzchnia 30m2, tel: 601 238 632
Wynajmę, nowe mieszkanie dwupokojowe weWrocławiu, ul. Kromera, w celu uzyskaniaszczegółowych informacji proszę o kontakt,tel: 665 445 372
Wynajmę 2 pomieszczenia o pow. 50 + 50m2na magazyn lub działalność Ostrzeszów ul.Kamienna przy pawilonie, tel: 692 994 329
Wynajmę pawilon o pow 30m2 na placu Bo­rek, narożnikowy na przeciwko warzywniaka ­przykładowe działalności: gabinety masażu,dietetyczny, solarium, szewstwo, fryzjerstwo,obuwniczy, kwiaciarstwo, wędliniarstwo, tel:692 994 329
Wynajmę lokale handlowe o pow. 63m2 i28m2 w centrum Ostrzeszowa, tel: 501 665780

Wynajmę studentom 3 ­ pokojowe mieszkaniewe Wrocławiu obok uniwersytetu ekonomicz­nego, tel: 504 895 237
Wydzierżawię pomieszczenie o pow. 160m2w okolicy Ostrzeszowa. tel. 663 784 882
Wynajmę dwa duże mieszkania w Kępnie,najchętniej dla pracowników drogi S8, wolneod zaraz, tel: 601 147 480
Wynajmę studentom mieszkanie 3 pokojowewe Wrocławiu blisko uniwersytetu ekonomicz­nego, tel: 666 824 019
Wydzierżawię budynek gospodarczy w Ligocieo pow. 570m2, 200m od drogi wojewódzkiej,tel: 661 048 651
Wynajmę lokal o pow.35m w Ostrzeszowieprzy dworcu PKS na salon fryzjerski, usługibiurowe, tel: 62 730 28 63
Wynajmę bardzo ładne, niezależne, zadbanemieszkanie, bez umeblowania. Dwa pokoje zaneksem kuchennym i łazienką na II piętrzewielorodzinnego budynku w Ostrzeszowie, ul.Zamkowa 28. Własne ogrzewanie gazowe,liczniki mediów. Budynek po kompletnym re­moncie, ocieplony. Niskie koszty ogrzewania ­własne gazowe. Miejsce parkingowe w po­dwórzu, bardzo dobra lokalizacja ­ przy Urzę­dzie Miasta, tel: 601 780158
Wynajmę mieszkanie w Poznaniu, ul. Głogow­ska, 2 pokoje, dobrze wyposażone, 52m2, tel:601 756 641
Wydzierżawię piętrowy dom w Jutrkowiek.Wieruszowa, tel. 660 473 362
Wynajmę mieszkanie we Wrocławiu, 50m2 naul. M.C. Skłodowskiej (przy Politechnice), tel:727 462 839, 500 429 456. Dzwonić po 20:00.
Wydzierżawię lokal o powierzchni 160m2 lub80m2 na działalność produkcyjną, magazyno­wą lub biurową. Pomieszczenie ogrzewane,dostęp do WC i parkingu, tel: 502 240 246
Wynajmę komfortowe mieszkanie, w pełniumeblowane, I piętro, dwa pokoje, kuchnia, ła­

zienka, piwnica. Niezależne, własne ogrzewa­nie gazowe, liczniki mediów, domofon,parking, centrum miasta. Ostrzeszów, ul. Zam­kowa 18. Preferowany dłuższy okres najmu,tel: 601 780 158
Wynajmę mieszkanie na ul. Zamkowa 18 wOstrzeszowie, 53 m2, umeblowane, komforto­we, dostępne od zaraz. Mieszkanie na I pię­trze, dwa pokoje ­ kuchnia, łazienka. Własneogrzewanie gazowe, budynek wielorodzinny,wyremontowany, ocieplony, mieszkanie z licz­nikami prądu, gazu, wody, parking w podwó­rzu, domofon, niskie koszty eksploatacji,promocyjna cena najmu, tylko czynsz, bez do­datkowych opłat (oprócz eksploatacyjnych),blisko szkół, parku, urzędu, banku, tel: 698931 378

KUPIĘ/WYNAJMĘ
Kupię większą powierzchnię ziemi przydrodze krajowej nr 11, w Ostrzeszowie lubokolicach. Tel. 732 703 700
Wynajmę mieszkanie, i pokój w Ostrzeszowie,tel: 604 467 960
Kupię dom do remontu w Ostrzeszowie, tel:603 098 888
Zamienię mieszkanie spółdzielczo – własno­ściowe, 53m2, 3 pokoje,VI piętro na Os. Zam­kowym, na kawalerkę również w Ostrzeszowiena Os. Zamkowym, tel: 788 896 423
Poszukuję do wynajęcia pokoju na os. Zamko­wym lub jego okolicach, tel: 724 712 170
Zamienię mieszkanie M­3 w Ostrzeszowie naul. Kwiatowej na mieszkanie w Poznaniu, tel:501 529 659
Pan w średnim wieku, bez nałogów poszukujedo wynajęcia umeblowanej kawalerki, w roz­sądnej cenie, na dłuższy czas, tel: 665 634665
Kupię ziemię rolną, tel. 534 533 535, 880 681934
Wynajmę mieszkanie w Ostrzeszowie na dłuż­szy okres, tel. 880 681 934

ROLNICZE SPRZEDAM

przedam ciągnik Zetor, model 6945, napęd4x4, silnik po kapitalnym remoncie, tel: 782808 294
Sprzedam beczkowóz firmy Kaweco o poj.5500l na tandemie , bez śladów korozji ocynkw zestawie wąż wylewki hydrauliczne , prze­kaźnik , pompa ssąco tłocząca szerokie dużeogumienie, zapewniam transport w przystęp­nej cenie, tel: 781 374 281
Sprzedam beczkowóz Joskin 6000l. Pełna ob­sługa hydrauliczna sterowana z kokpitu w cią­gniku, zawieszony na tandemie na szerokimogumieniu+dozownik, tel: 781 374 281
Sprzedam nowy łańcuch do kopaczki elewato­rowej (krótki), cena: 550 zł, tel: 607 262 240
Sprzedam rozsiewacz nawozów kos, stan do­bry, nowa taśma, tel: 62 730 62 33
Sprzedam rozrzutnik tandem po remoncie, tel:605 232 455
Sprzedam agregat uprawowy 4,2m UNIAGRUDZIĄDZ, tel: 667 146 625
Sprzedam kosiarkę rotacyjną 2,1m, tel: 661689 602
Sprzedam kukurydzę na kiszonkę, 0,7ha, tel:693 824 513
Sprzedam opony tylne do ciągnika, 2 szt.,wym. 16,9x30, tel: 62 730 56 47
Sprzedam krowę po trzecim wycieleniu i ciel­na, tel: 693 244 229
Sprzedam przegrabiarkę karuzelową, szer.4,40m, cena: 2 500 zł, tel: 693 498 377
Sprzedam line stalową 10, dł. 80m, tel: 603301 294
Sprzedam cielaki i byczki, tel: 602 809 721
Sprzedam maszynę samozbierającą, tel: 531941 395
Sprzedam przegrabiarko – zagrabiarkę, sied­miogwiazdową, tel: 781 838 468, 62 731 53 59
Sprzedam siewnik poznaniak, szer 2,7 m, tel:669 872 610

Sprzedam silnik elektryczny 11 Kw na wózku,tel: 62 731 53 59
Sprzedam Bronę talerzową do C 330 lub C360, tel: 781 838 468
Sprzedam jałówkę, termin wycielenia02.11.2013, tel: 62 731 63 95
Sprzedam cielną jałówkę, termin wycielenia22 październik, tel: 691 775 684

Sprzedam pług dwuskibowy, tel: 62 733 52 09
Sprzedam byczki mięsne i jałówki, tel: 693258 228
Sprzedam ciągnik Husqvarna CT151 15KMFunkcja koszenia i mielenia trawy + lemieszdo odśnieżania, poj. na trawę 250l Używanytylko 10 rg, tel: 667 859 252
Sprzedam kombajn ziemniaczany ANNA, pro­szę o kontakt wieczorem, tel: 62 732 16 38
Sprzedam talerzówkę i siewnik zbożowy, tel:512 349 935
Sprzedam cyklop, tel: 605 310 861
Sprzedam rozrzutnik dwuskibowy, polski, znadstawkami, tel: 693 043 606, 62 761 45 20
Sprzedam byczka i cieliczkę tygodniowe, tel:62 730 94 65
Sprzedam pług 5 – cio skibowy, tel: 693 116030
Sprzedam siano w dużych balach, tel: 693 116030
Sprzedam beczkowóz 6500l cały w ocynku,jednoosiowy, pompa ssąco – tłocząca, prze­kaźnik, 2 wylewki, rozpylacz, hydraulika, sze­rokie ogumienie, oświetlenie, tel: 721 599 241
Sprzedam obsypnik do kiszonek, kopców, ma­szyna solidnej konstrukcji z przekładnią lemie­szem i stolnica co pozwala regulować siłę,wysokość i odległość wyrzutu gruntu, tel: 781374 281
Sprzedam beczkowóz 5000l, ocynkowany napojedynczej osi, pompa ssąco – tłocząca,wąż, wylewki, przekaźnik w zestawie, tel: 781374 281
Sprzedam pług 3­skibowy obrotowy Rabewerkz kołem podporowym, przedpuszki, hydrau­licznie obracany, odcinacze górne, stan bdb.,tel: 721 599 241
Sprzedam kombajn Claas, Mercur&quot; rokprodukcji 1964, stan dobry, heder szerokość2,70, silnik Perkins, tel: 662 351 607 lub 697872 814
Sprzedam wiejnie do zboża, sieczkarnie dosieczki metalową na 4 kosy, tel: 781 762 695
Sprzedam kombajn zbożowy Bizon Z50, prasęKlasy Rooland 44 bale 120x120, kombajn doziemniaków Anna, tel: 697 690 067
Sprzedam głowicę, rozrusznik, alternator, ze­gary do kombajnu Bizon, tel: 661 048 651
Sprzedam mieszankę zbożową, tel: 600 636768
Sprzedam wóz na 20'' kołach, skrzynia plusdrabiny z oświetleniem, cena: 600zł, tel: 724704 337.

Sprzedam kombajn zbożowy claas dominator,heder 4m, kabina, sieczkarnia, silnik merce­desa, tel: 62 730 94 65
Sprzedam kojce porodowe do macior, cena douzgodnienia, tel: 693 685 666
Sprzedam jęczmień, pszenicę, owies i mie­szankę, możliwość dowozu, tel: 603 750 304
Sprzedam rozrzutnik obornika tandem, tel:607 514 664
Sprzedam widlak do ciągnika, wysokość pod­noszenia 2,5m; 3,5m i 5,2m, tel: 600 195 110
Sprzedam prasę z 224 z drabinkami, sprawnagotowa do pracy, cena: 7800zł, tel: 600 695386

Sprzedam dmuchawę do zboża, 1300 zł, tel.693 685 666
Sprzedam jałówkę cielną, 5 miesiąc wyciele­nia, tel. 695 724 170
Sprzedam pług 2 ­ skibowy, tel. 660 473 362
Sprzedam przeglądarkę średnio gwiazdową,tel. 784 055 212
Sprzedam ciągnik ZETOR 5211, w bardzo do­brym stanie, 1991r, nowe opony, cena:24800zł, tel.: 665 729 025
Sprzedam ciągnik Ursus C360, cały odnowio­ny, nowe opony, zarejestrowany, cena:16000zł, tel: 885 481 366
Sprzedam brony 4 i dwa paszniki obrotowe,tel: 781 432 089
Sprzedam sieczkarnię jednorzędową do kuku­rydzy, tel. 661 048 651
Sprzedam zbiornik do mleka, 150 l, dojarkędwubańkową oraz przegrabiarkę do siana, ce­na do uzgodnienia, tel. 62 731 14 37
Sprzedam ciągnik rolniczy C 4011 z ładowa­czem TUR zarejestrowany, stan bdb., cena:12900 zł, tel: 885 934 935
Sprzedam mieszalnik pasz ze śrutownikiem,cena: 3500 zł, tel. 693 685 666
Sprzedam kojce porodowe na rusztach orazpaśniki dla trzody, tel. 661 048 651
Sprzedam kozę z mlekiem, tel. 62 730 73 01
Sprzedam słomę w balach, tel. 660 372 208
Sprzedam rozsiewacz nawozu, cena: 250 zł,tel: 600 591 137
Sprzedam pług dwuskibowy, cena do uzgod­nienia, tel. 784 668 674
Sprzedam kombajn zbożowy FAHR M­66, ko­sa 2,7m, silnik Deutz, cena: 10200 zł, tel: 725676 025
Sprzedam brony 4, cena 1200 zł, tel. 781 432089
Sprzedam ładowacz do załadunku bali, zawie­szany na tył ciągnika, wysokość podnoszenia4 m, widły samopoziomujące się, cena: 1500zł, tel: 661 996 513

ROLNICZE/KUPIĘ
Kupie oponę rolniczą 11,2x28, tel: 62 730 9465
Kupię słomę prosto z pola, tel: 721 803 908
Kupię słomę, tel: 697 690 067

INNE ­ SPRZEDAM
Sprzedam sofę 3­osobową, stan bdb, cena:100 zł, tel: 965 381 818
Sprzedam biurko do komputera, cena: 50 zł,tel: 695 381 818
Sprzedam wózek spacerowy marki Chico, ko­lor, zielono­czarny, torba, cena: 150 zł, tel: 695381 818
Sprzedam szczenięta Cocker­spaniel, odbiórkoniec października, tel: 692 285 630
Sprzedam stolik pod RTV, cena: 50 zł, ławęrozkładaną, cena: 150 zł, tel: 609 371 540
Sprzedam spacerówkę laskę, cena: 50 zł, tel:609 371 540
Sprzedam ławę dębową, szklaną, tel: 609 496803
Sprzedam rower dla dziecka w wieku 3­7 lat.Prawie nowy, niezniszczony, boczne kółka,cena: 220 zł, tel: 793 002 435
Sprzedam meble młodzieżowe, łóżko oraz dy­wan, tel: 603 659 218
Sprzedam suknię ślubną, białą, rozmiar 42 nawzrost 170­172, cena: 500 zł, tel: 781 635 797
Sprzedam sokowirówkę elektryczną, tel: 603478 475
Sprzedam klocki lego używane, tel: 725 879

096
Sprzedam stół szklany 120/76, do tego 6krzeseł, cena: 300 zł, tel: 604 353 199
Sprzedam suknię ślubną 170 wzrostu , roz­miar 38/40 w całości biała wykańczana ko­ronką, tren długi podpinany do tego bolerkokoronkowe krótkie i buty rozmiar 40, cena 300zł, tel: 604 353 199
Sprzedam stemple budowlane, cena: 5 zł/szt.,tel: 604 517 464
Sprzedam kabinę prysznicową z wanną z hy­dromasażem, 150x85 (sauna, hydromasaż,radio, możliwość podłączenia telefonu), wyślęzdjęcia na e­mail, tel: 663 579 384
Sprzedam smartfon LG L5, nowy, nieużywany,

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

USŁUGIKOSZENIAKUKURYDZYPPHU MARDOM

BUKOWNICA 183tel: 609 967 438

Poszukuję osoby zdoświadczeniem w branżyubezpieczeniowej.Informacje w redakcji.
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2 lata gwarancji, cena: 500 zł, tel: 663 579 384
Sprzedam stolarkę holenderską, tel: 668 999236
Sprzedam betoniarkę 250l na siłę, tel: 668 999236
Sprzedam jamniczki miniaturki, tel: 692 194731
Sprzedam nowy rower Yukon Gtix, gwarancjaważna do 18.08.2014, cena: 500zł, tel: 662588 497
Sprzedam telefon Nokia N9, różowa, pełenkomplet, stan bdb, cena: 700 zł, tel: 725 081173
Sprzedam rower męski, używany, cena: 90 zł,tel: 661 971 639
Sprzedam dachówkę karpiówkę firmy TON­DACH, kolor czerwony. Posiadam 80m2 kry­cia + gąsiory i krańcowe dachówki, tel: 665012 008
Sprzedam nokie 6300, tanio, w zestawie tele­fon, ładowarka, kabel USB i karta 1gb, tel: 664843 033
Sprzedam suknię ślubną białą 1 ­ częściową,rozmiar 34/36, wzrost 162­165, dół prosty gor­set ozdobny, z paseczkiem na szyję, nieznisz­czona, z salonu po czyszczeniu. Możliwośćwysłania zdjęć na e­mail lub osobistego obej­rzenia w komisie w Ostrzeszowie, ul.Św.Miko­łaja 8, cena: 650zł, tel: 883 035 980
Sprzedam stół szklany dł. 120 szer.76 do tego6 krzeseł, cena: 300zł, tel: 694 353 199
Sprzedam meble pokojowe kolor olcha szer.3m, tel: 691 884 804
Sprzedam meblościankę w kolorze brązowymna wysoki połysk, do tego stolik, komplet wy­poczynkowy tapicerowany w kolorze bordo­wym ( tapczan i 2 fotele) 4 krzesła również wkolorze bordowym, oraz bordowy dywan, fi­ranka gratis, stan bdb, mało używane, możli­wość wysłania zdjęć na maila lub obejrzenia wOstrzeszowie, cena: 1500 zł, tel: 795 139 369
Sprzedam hydrant, tel: 697 514 605
Sprzedam ziemie (jakość bdb), odbiór wła­snym transportem, tel: 696 026 719
Sprzedam rower damski używany, kola 26',cena 130 zł, tel: 730 269 312
Sprzedam fotelik samochodowy dla dziecka 0­13kg wraz z osłoną na nogi w kolorze siwym ifioletowym, cena 50zł, ubranie do chrztu dlachłopca i dziewczynki wraz z butami, cena70zł, nowy laktator ręczny Canpol, cena 40zł,tel: 607 645 001
Sprzedam meblościankę mahoń+ława i stolikpod TV, dł. 3,2m, wys.1,9m, cena: 150 zł, tel:694 331 857
Sprzedam drewno opałowe w wałkach o dł.1m, sosna lub liściaste, tel: 536 582 099
Sprzedam fotelik – nosidełko, stan bdb, tel:695 468 441
Sprzedam wózek głęboki+gondola+spacerów­ka, cena: 200 zł, tel: 695 468 441
Sprzedam ubranka dla dziewczynki rozm. 116– 152, cena: 5 zł/szt. Oraz buty w rozm. 20 do34, tel: 667 090 933
Sprzedam 77 szt. ubranek dla dziewczynki,rozm. 68 – 92, stan bdb, cena: 250 zł, tel: 667090 933
Sprzedam kuchenkę gazowo ­ elektrycznąMastercook + lodówkę Amica + mikrofalę,używane, tel: 603 478 475
Sprzedam komodę pod RTV, komodę podakwarium, ławę, tapczan, 2 fotele typu finka,wszystko w kolorze mahoń, tel: 691 106 650
Sprzedam drewno opałowe i kominkowe, ce­

na: od 130 zł, dowóz gratis, tel: 609 134 282
Sprzedam frezy do drewna, tel: 600 971 785
Sprzedam małą meblościankę 2,80m,szafaubraniowa+witryna+stolik pod telewizor, tel:531 941 395
Sprzedam białą suknie ślubną, rozmiar 36,wzrost 165, welon i bolerko gratis, tel: 609 869383
Sprzedam 22 zawieszki na ławki z białej or­gantyny z pomarańczową kokardą, tel: 609869 383
Sprzedam telewizor LG LED 32LE4500, FullHD, tuner DVB­T, USB, 4x HDMI, stan idealny,kupiony w 2011r, 32 cale, faktura VAT, cena:450 zł, tel: 693 769 144
Sprzedam koszyk wiklinowy na rower, monto­wany na kierownicę, nowy, dla dziecka do lat4, cena: 30 zł, tel: 785 949 485; 62 730 13 31
Sprzedam wózek dziecięcy wielofunkcyjny,głęboko­spacerowy, z możliwością wpinaniafotelika, lekki, aluminiowy stelaż, waga ok12kg, kolor uniwersalny kremowo – beżowy,pompowane koła, stan bdb, cena: 700zł donegocjacji, tel: 888 696 160
Sprzedam materiały przygotowujące na stu­dia medyczne (z instytutu we Wrocławiu), ce­

na: 50zł, oraz materiały z 2 lat korepetycji zchemii rozszerzonej u znanego chemika, ce­na: 50zł, tel: 600 758 406
Sprzedam wiertarkę stołową WS­15, cena: 1500 zł, tel: 726 395 177
Sprzedam ubranko do chrztu, rozm. 68 cm,sukienka, bolerko i kapelusz, cena: 35 zł, tel:667 090 933
Sprzedam dwa śpiworki dziecięce dla dzieckaw wieku od 1 msc. do 2­go roku życia, cena:35 zł/ szt., tel: 667 090 933
Sprzedam łóżeczko z szufladą materacem wbdb stanie, cena: 150 zł, tel: 667 090 933
Sprzedam zestaw wypoczynkowy 3 + 2+ 2 du­że pufy, używany, niezniszczony, kolor beżowo– brązowy, tel: 602 574 626
Sprzedam windy budowlane z dokumentacjątechniczną oraz windę żuraw obrotowy, tel:605 521 011
Sprzedam meblościankę z biurkiem, możli­wość dowozu, tel: 695 910 482
Wózek dziecięcy, dwu funkcyjny, używany, ce­na: 130 zł, tel: 601 937 880
Sprzedam rower cyrkowy, jednokołowy, koła20&quot;, używany, cena: 50 zł, dzwonić po20:00, tel: 62 730 12 42
Sprzedam gry PC, 7szt, cena za zestaw: 30zł,

po 17:00, tel: 790 286 531
Sprzedam iRobot PET series, na gwarancji,cena: 800 zł, tel: 796 856 115
Sprzedam Pianino Calisia, stan bdb, tel: 796856 114
Sprzedam zasilacz stacjonarny do CB Radio,13,8V 5A do 7A, stan jak nowy, działa z każ­dym samochodowym CB Radiem, cena: 110zł,tel: 793 611 945
Sprzedam rybki akwariowe, gupiki i molinezje,tel: 693 461 166
Sprzedam męską jesienną kurtkę skórzaną,duży rozmiar, tel: 607 483 023
Sprzedam pierzynę, tel: 607 483 023
Sprzedam piec węglowy, kuchenny, na wyso­kich nogach, tel: 667 770 224
Sprzedam zestaw wypoczynkowy 3, 2 + 2 du­że pufy, używany, niezniszczony, kolor beżowo– brązowy, cena: 850 zł, tel: 62 574 626
Sprzedam piec C.O., 8 Kw, tel: 508 682 337
Sprzedam leżaczek niemowlęcy Brite Stars,wesoła małpka, stan bardzo dobry, wibracje imelodyjki, cena: 70 zł, tel: 794 918 370
Sprzedam wózek Espiro GTX, dwu funkcyjny,koła pompowane i amortyzowane, możliwośćprzekładania spacerówki przodem i tyłem dokierunku jazdy, stan dobry, cena: 350 zł, tel:794 918 370
Sprzedam fotelik samochodowy Nania od 0­13kg, posiada wkładkę dla niemowląt, daszekprzeciwsłoneczny, zdejmowane pokrycie, standobry, cena: 60 zł, tel: 794 918 370
Sprzeda tapczan, jasny brąz ze złotymi ele­mentami, stan idealny, cena: 250 zł, tel: 62730 75 92
Sprzedam używany wózek spacerówkę Mi­chelle w kolorze czerwono­czarnym. Składa­na, lekka, dobrze się prowadzi, regulacjaoparcia do pozycji leżącej, w komplecie pokro­wiec, folia przeciwdeszczowa, tacki, cena 80zł, tel: 606 300 936
Sprzedam łóżeczko kołyskę białe, tel: 785 015400
Sprzedam meble w kolorze czarnym do poko­ju stołowego. Używane, ale w dobrym stanie.Robione na indywidualne zamówienie, tel: 664168 534
Sprzedam keyboard YM­718, LCD, 99 cm, 5oktaw ­ 170 zł, tel: 721 533 005
Sprzedam ślubną kamizelkę z musznikiem wkolorze srebrnym z regulowanym paskiem ztyłu, tel: 607 425 995
Sprzedam szafki nocne i toaletkę z prawdzi­wego lekkiego drewna w kolorze mchu bez lu­stra. Meble posiadają bardzo gustowneuchwyty (inox) oraz zgrabne nóżki. Wymiary:wys. 55cm, szer. 50cm, gł. 35cm. Stan bardzodobry, tel: 607 425 995
Sprzedam kwiatek doniczkowy dracenę owys.190cm,rozłożystą. Zdjęcia mogę przesłaćmailem, tel: 693 203 887
Sprzedam wózek trzyfunkcyjny Arte 3x3, czer­wono – czarny, cena: 500zł, tel: 662 37 211
Sprzedam piec CO, 3,1KW, Viadrus, produkcjiczesiej, używany dwa miesiące, żeliwny, tel:62 731 11 74, 885 340 423
Sprzedam meblościankę + biurko, możliwośćdowozu, tel: 695 910 482
Sprzedam lodówkę samochodową, trzy wózkidziecięce, myjkę fryzjerską i suszarkę do bieli­

zny elektryczną, tel: 665 734 746
ZGUBIONO/ZNALEZIONO

Zgubiono kluczyk do auta z brelokiem, uczci­wego znalazcę proszę o kontakt: tel: 691 325998
16.09.2013r w okolicy Polleny lub punktu Cy­frowego Polsatu zgubiono dowód rej. Nie­miecki od pojazdu VW Polo. Na uczciwegoznalazcę czeka nagroda, tel: 691 595 174
2 września w okolicy Rynku w Ostrzeszowiezgubiono klucz do samochodu marki Seat Le­on. Uczciwego znalazcę proszę o kontakt, tel:601 391 863
Zaginęła mała sunia kundelek, rudy z oklap­niętymi uszkami i białym krawacikiem pod szy­ją, w okolicach Siedlikowa, tel: 669 518 005

ODDAM / PRZYJMĘ
Oddam szczeniaczka w dobre ręce, nie będziezbyt duży gdyż jest pomieszany z jamnikiem,tel: 663 313 627
Poszukuję osoby na wspólny dojazd z okolicDoruchowa do Kępna. Praca od 9­17, tel: 881926 014
Przyjmę ziemię lub gruz na podwyższenie te­renu na działce, tel: 697 514 605
Oddam gruz, tel: 693 431 819
Oddam szczeniaki ratlerka, tel: 664 656 847
Przyjmę w dzierżawę grunty rolne z Zalesia iokolic, tel: 799 189 984
Oddam gruz, Ostrzeszów, tel: 695 714 424
Oddam 2 kotki w dobre ręce, tel: 721 039 645
Oddam do rozbiórki dom w Ostrzeszowie, doodzyskania 10 tys. sztuk cegły w bardzo do­brym stanie, tel: 517 147 555
Drobne przyjmę ziemię, piasek, glinę, Ostrze­szów, dzwonić po 18, tel: 695 627 822

ZATRUDNIĘ

Firma Aquator poszukuje osoby uczącej się wtrybie zaocznym do pracy na parkingu. Obo­wiązki: wystawianie biletów parkingowych,przyjmowanie opłat za postój, obsługa kasy fi­skalnej, pilnowanie porządku i czystości naparkingu. Praca od poniedziałku do piątku od7:00­15:30, tel: 62 732 08 33
Zatrudnię montażystę stolarki pcv, tel: 502534 730
Zatrudnię dekarzy i blacharzy budowlanych zdoświadczeniem praca w delegacji na tereniePolski, tel: 691 933 880
Zatrudnię kelnerkę, kucharkę i osoby do pizzyna weekend (od czwartku do niedzieli), tel:797 926 477
Firma Cerma S.C. zatrudni elektryka z upraw­nieniami SEP do 1KW oraz ślusarza / spawa­cza, tel: 62 730 04 00
Zatrudnię osobę do obsługi programu CAD­KUCHNIE, praca w Ostrzeszowie, tel: 600 97185
Zatrudnię wykwalifikowanego stolarza, pracana terenie Ostrzeszowa, tel: 600 971 785
Zatrudnię pracownika w gospodarstwie rol­nym, tel: 697 227 207
Zatrudnimy kucharkę wykwalifikowaną z do­świadczeniem, tel: 728 454 709
Zatrudnimy kelnerkę z doświadczeniem, tel:728 454 709
Przyjmę do pracy malarza konstrukcji stalo­wych z uprawnieniami na wózek widłowy, spa­waczy oraz operatora wózka widłowego, tel:603 505 958
Mała rodzinna apteka zatrudni mgr farmacji napół lub cały etat, 10 min od Ostrzeszowa, tel:603 943 699

Zatrudnię dekarza, tel: 608 207 083
Przyjmę pracownika do prac budowlanych, tel:608 207 083
Zatrudnię Panią/Pana do pracy w kwiaciarni wOstrzeszowie, wymagane doświadczenie i/lubukończony kurs florystyczny, CV proszę wysy­łać na rekrutacja.kwiaciarnia@op.pl
Zatrudnię agenta ubezpieczeniowego do ob­sługi polis indywidualnych PZU Życie S.A.,wymagane doświadczenie na stanowiskuagenta ubezpieczeniowego minimum 1 rok,

tel: Agnieszka Kempińska 609 880 760, aga­kem76@wp.pl
Przyjmę uczennicę do sklepu spożywczego wOstrzeszowie, tel: 667 312 263
Zatrudnię hydraulika, mile widziane doświad­czenie w zawodzie, tel: 603 625 877
Przyjmę piekarza orz ucznia w zawodzie pie­karz, Grabów nad Prosną, tel: 605 175 145
Zatrudnię pracownika do pracy biurowo – ma­gazynowej, wymagana znajomość pakietu Mi­crosoft Office (Word, Excel) oraz baz danych,mile widziane prawo jazdy kat. B i znajomośćjęzyka angielskiego, tel. 601483283
Zatrudnię osobę niepełnosprawną do pracy wbiurze i magazynie, wymagana znajomość ob­sługi komputera, pakietu Microsoft Office(Word, Excel) oraz baz danych, mile widzianaznajomość języka angielskiego, tel. 601 483283 w godz. 10.00 do 18.00

Przyjmę do pracy w gospodarstwie mężczy­znę, wiek od 25 lat (może być rencista lubemeryt) z doświadczeniem rolniczym i znajo­mością obsługi maszyn rolniczych, tel: 727462 839, dzwonić po godz. 20:00
Zatrudnię malarza, pracownika budowlanego,tel: 603 462 882, proszę dzwonić po 18:00
Firma zatrudni hydraulików, praca we Francji,tel. 691 974 170, 783 977 205
Firma poszukuje kierowcy z doświadczeniem,kat. C+E, transport międzynarodowy, tel. 601586 704.
Zatrudnię mężczyznę jako pomoc stolarza,możliwość przyuczenia, tel. 697 806 775
Zatrudnię asystenta ­ projektanta, tel: 784 222

225
Przyjmę stolarza, tel. 697 806 775
Zatrudnię pracownika do stolarni, montaż ste­laży, tel. 691 777 796, 62 731 69 16, 695 983148
Przyjmę brukarza z doświadczeniem, mile wi­dziane prawo jazdy kategorii B, bez nałogów,tel. 603 256 904

SZUKAM PRACY
Anglista ze znajomością obsługi komputeraszuka pracy, tel: 603 230 971
Mgr germanistyki szuka pracy, tel: 607 828767
Dziewczyna z średnim wykształceniem, postudium farmaceutycznym szuka pracy w ap­tece lub jakiejkolwiek innej, prawo jazdy kat.B,grupa inwalidzka, tel: 603 447 417
Kierowca kat. B z doświadczeniem poszukujepracy, tel: 663 923 245
Kierowca kat. B poszukuje pracy dorywczej naweekendy, tel: 726 533 576
Kobieta 29l podejmie jakąkolwiek prace.Ukończone studia polonistyczne, liceum eko­nomiczne, odbyty staż w sekretariacie szkol­nym, prawo jazdy kat.B, ukończony kurskomputerowy. Chęć odbycia wymaganychkursów, szkoleń, tel: 733 252 207
Poszukuje pracy w Norwegii. Mężczyzna lat29, dobra znajomość j. angielskiego oraz j.niemieckiego, BDB obsługa Komputera orazsprzętu biurowego, prawo jazdy Kat. B, do­świadczenie w prowadzeniu pojazdów osobo­wych oraz dostawczych Bus­ów, chęć donauki j. norweskiego, doświadczenie w pracyzagranicą, tel: 797 318 584
Poszukuję pracy jako kierowca kat. B+C, tel:602 320 113 (po godz. 17.00)
Młoda kobieta z dziesięcioletnim doświadcze­niem w handlu i gastronomii podejmę pracę,tel: 694 482 622
Mężczyzna 35 lat prawo jazdy kat b własneubezpieczenie znajomość języka niemieckie­go poszukuje pracy, tel: 788 379 012
Nauczyciel biologii i chemii z przygotowaniempsycho­ pedagogicznym poszukuje pracy odzaraz, tel: 691 883 584
Grafik komputerowy z biegłą znajomością ję­zyka angielskiego szuka interesującej pracyna terenie Ostrzeszowa i okolic lub zdalnej,tel: 606 300 936

Kobieta w średnim wieku posiadająca ubez­pieczenie poszukuje pracy, tel: 663 488 789
Poszukuję pracy za granicą jako budowlaniec,tel: 62 730 88 49
Poszukuję pracy za granicą jako płytkarz, ma­larz, tel: 501 647 573
Osoba niewidoma poszukuje pracy chałupni­czej, tel: 724 704 337
Zaopiekuję się dzieckiem, osobą starszą, lubzajmę się domem i sprzątaniem, tel: 665 841373
Kierowca kat.C+E D+E podejmie pracę na ½etatu, posiadam grupę inwalidzką, tel: 603 301294

Udzielę korepetycji przy pisaniu prac licen­cjackich, magisterskich i zaliczeniowych, tel:693 208 692
Osoba z 2 grupą stopnia niepełnosprawnościposzukuje pracy, tel: 661 501 840
Młoda kobieta z zawodu krawcowa szuka sta­żu lub pracy jako szwaczka w tapicerstwie (naprzyuczenie) w Kobyla Górze lub Ostrzeszo­wie, tel: 722 232 601
Poszukuje pracy w zawodzie stolarza, mam29 lat bez nałogów, tel: 782 367 583

Malarz z dużym doświadczeniem szuka pracy,tel: 662 853 474
Chłopak, 17 lat pilnie poszukuje pracy na wa­kacje tel: 721 560 286
Młoda kobieta szuka pracy dorywczej popołu­dniami, sprzątanie itp., tel: 781 193 455
Młoda dziewczyna szuka pracy, okolice Doru­chowa i Ostrzeszowa, tel: 783 742 941
Poszukuję pracy w charakterze opiekunkiosoby starszej lub dziecka, pomocy domowejlub sprzątaczki, tel: 665 841 373
Dziewczyna, z zawodu sprzedawca, szukastażu lub pracy w Kobylej Górze lub Ostrze­szowie, tel: 669 549 036
Dziewczyna, z zawodu sprzedawca, szukastażu lub pracy w sklepie odzieżowym lub in­

nym w Ostrzeszowie, tel: 605 363 734
Kobieta, z zawodu krawcowa, szuka stażu lubpracy jako szwaczka (w tapicerstwie na przy­uczenie), tel: 722 232 601

SERENADA 35+
Kawaler bez nałogów, uczciwy, uczynny,konsultant kosmetyczny; pozna uczciwą,szczerą, niepalącą panią w wieku 30 – 48lat, która pragnie założyć szczęśliwą rodzi­nę.
kontakt mailowy: marek1970­72@o2.pl
kontakt telefoniczny: do uzyskania w re­dakcji po uprzednim okazaniu dowoduosobistego
Jesteś dojrzałą, poważną osobą, któraskończyła 35 lat i doskwiera Ci samot­ność? Osoby samotne to bardzo licznagrupa w naszym społeczeństwie. Nie musitak być. Ta rubryka jest Twoją szansą naodnalezienie „drugiej połowy”. Pamiętaj, żezamieszczamy tylko poważne anonsy. Jakzamieścić ogłoszenie? Przyjdź do redakcjirazem z dowodem osobistym.

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

Z Oriflame jako
konsultantka: dorobisz,
zarobisz. Wyślij sms na

numer 603 959 031 z
imieniem i

nazwiskiem.Oddzwonimy

Płytkarz wykona układanie
płytek w łazienkach,

kuchniach, salonach, itp.,
tel: 609 636 279

ARCHITEKTURA ­
PROJEKTOWANIE – TANIO.

TEL. 600 244 032

Poszukuję osoby do
wykańczania wnętrz z

doświadczeniem
tel. 665 288 014

USŁUGI W
ZAKRESIE

WYKAŃCZANIA
WNĘTRZ:

­ montaż regipsów
­ malowanie, tapetowanie
­ montaż sufitów
podwieszanych

­ adaptacje poddaszy

­ układanie paneli
podłogowych

­ glazura, terakota
­ gładzie gipsowe
­ ocieplenia
­ tynki ozdobne
wewn., zewn.

­ instalacje elektryczne
­ usługi minikoparką
tel. 609 196 838

Wykończenia wnętrz:
układanie płytek i paneli,

malowanie itp.
Długoletni staż.
tel: 609 636 279
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Działka budowlana w Taborze
Wielkim, malownicze

położenie, zlokalizowana przy
głównej drodze. Powierzchnia
całkowita 1 9 ar. W sąsiedztwie
działalność gospodarcza, domy
jednorodzinne, kościół, sklep.

Cena 55.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż dom bliźniak po
gruntownym remoncie na
Wiosny Ludów w Kępnie.

Działka 390 m². Układ domu
pozwala na zamieszkanie
dwóch rodzin. Lokalizacja

blisko centrum. Powierzchnia
1 40 m². Cena 41 5.000 zł.

Tel. 603 09 88 88

Atrakcyjny grunt
zlokalizowany o powierzchni

1 2,1 1 ha (1 21 .1 00 m²) w jednym
kawałku. Całość terenu

ogrodzona bramą wjazdową.
Lokalizacja- Świba. Media:

woda, prąd. Cena 1 .300.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż duże mieszkanie w
domu jednorodzinnym położone
na parterze w miejscowości

Kopaniny. Dodatkowo piwnica
około 30 m². Mieszkanie wymaga
wykończenia. Działka 1 250 m².
Opcja kupienia całego domu.

Powierzchnia 79 m². Cena 1 20.000
zł. Tel: 603 09 88 88.

Dom bliźniak- Osiedle Wiosny
Ludów. Idealny na działalność
oraz do zamieszkania. Pow. 220
m². Duża przestrzeń, 2 pokoje,
otwarta kuchnia, wnęka z

wyjściem na ogród, 2 łazienki, 2
balkony. Cena nieruchomości
320.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż zadbana
kamienica przy ul. Kościelnej w
Kępnie. Powierzchnia całkowita

420 m². Rewelacyjna
lokalizacja , olbrzymi potencjał
obiektu. Wysokość pomieszczeń

3,20 m. Klimatyzacja i
monitoring . Cena 1 .950.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Do sprzedania działka w
Cieszęcinie o powierzchni 1 .082

m². W sąsiedztwie domy
mieszkalne. Na terenie posesji
zabudowania gospodarcze do
remontu o pow. ok. 80 m².
Woda i prąd w drodze. Cena
30.000 zł. Tel: 609 09 88 88.

Dom w Kopaninach o pow. 1 83
m², cały czas zamieszkiwany.
I stniej możliwość kupienia z
działką budowlaną 1 5ar za

kwotę 1 69.000 zł lub dodatkowo
z gruntem rolnym 34 ar z

możliwością przekształcenia na
działki budowlane za 1 99.000 zł.

Tel.603 09 88 88.

8 lat na rynku.

Kupię pilnie mieszkanie za
gotówkę w Ostrzeszowie.

Tel: 609 00 88 88.

Kupię działkę rolną w
Ostrzeszowie lub okolice. Tel:

609 00 88 88.

Bezpieczeństwo
i doświadczenie.

Kupię dom, ok. 1 60 m² w
centrum Ostrzeszowa.

Tel: 609 00 88 88.

Do sprzedaży nowy,
wolnostojący dom w Opatowie
na Osiedlu Młodych. Budynek

jest w stanie surowym
zamkniętym, podpiwniczony.
Działka 7 ar (785m²) . Prąd,
woda, siła , kanalizacja.

Powierzchnia 1 60 m². Cena
245.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

U nas zareklamujesz
swoją działalność –

świetne ceny. Tel: 603
09 88 88.

Na sprzedaż wygodny
parterowy dom na dużej

działce- 30 ar, w Siemianicach.
Powierzchnia użytkowa domu

1 80 m², poddasze do
zagospodarowania.

N ieruchomość w całości
podpiwniczona. Cena 220.000

zł. Tel.603 09 88 88.

Poszukuję nieruchomości na
sprzedaż lub wynajem, która
może być wykorzystana jako
przedszkole. Potrzebna

powierzchnia to: 200 – 300 m².
Wymagana działka na ogródek
dla dzieci niekoniecznie duża.
W Kępnie lub okolicach. Cena
do 400.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż nowoczesny dom z
duża działką- Niwiska.

Ogrodzona działka 26 arowa.
Media: prąd, woda, ogrzewanie
piec- Eco groszek, kanalizacja.

Przed domem plac do
parkowania. Powierzchnia 21 6

m². Cena 390.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do kupienia obiekt- Pieczyska pod
Wieruszowem. Pow. gruntu ok. 1
ha. Całość ogrodzona. Około

połowa terenu utwardzona tworzy
duży plac manewrowy, skład.
Pozostała część działki to część
rekreacyjna. Pow. zabudowy 41 3
m². Cena: 690.000 zł netto.

Tel: 609 00  88 88.

Grunt rolny, pow. 3.01 0 m² w
Mariance Siemieńskiej .

Struktura gruntów: klasa RIVa
(1 .760 m²) oraz RIVb (1 .250
m²) . Działka prostokątna;
droga asfaltowa, częściowo
utwardzona. Cena 60.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Mieszkania własnościowe, I
piętro – Ostrzeszowie, centrum
miasta. Pow. 63,37 m². Układ: 2

pokoje, łazienka z wanną,
kuchnia. Strych, piwnica,

podwórko z bramą wjazdową
oraz zabudowania gospodarcze.

Cena: 1 1 9.000 zł.
Tel. 603 09 88 88

Wynajmę mieszkanie w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż duży dom
dwupoziomowy z

prosperującym barem.
Budynek podpiwniczony.
Nieruchomość ma wiele
możliwości wykorzystania

powierzchni. Powierzchnia 260
m². Cena 550.000 zł. Tel: 603 09

88 88.

Na sprzedaż część kamienicy w
Kępnie przy ulicy Szkolnej 8.
Łączna powierzchnia 1 87 m².
Działka 1 93 m². Nieruchomość

nadaje się idealnie na
prowadzenie działalności i
zamieszkanie w tym samym
budynku. Cena 1 85.000 zł do
negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlana położona w
centrum starego Baranowa pod
budowę lub usługi uciążliwe.
Blisko kościoła, szkoły, sklepy.

Powierzchnia 1 .1 22 m².
Cena 49.500 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Grunt w Kępnie, ul. Walki
Młodych. Pow. 1 ,089 ha w tym
około 60ar (6.000 m²) działki
budowlanej oraz 48ar (4.800
m²) terenów zielonych.

Oznaczenie całego terenu: Ł IV(
świetny pod KRUS lub dopłaty) .

Cena 250.000zł.
Tel: 603 09 88 88.

Doradztwo w
trudnych
sprawach.

Do wynajęcia zadbana
kamienica położona w

prestiżowej lokalizacj i w Kępnie
przy ulicy Kościelnej. Pow. 420
m². Na obu kondygnacjach
otwarte duże przestrzenie.
Monitoring, klimatyzacja ,
alarm. Cena: 1 2.000 zł/m-c
netto. Tel: 603 09 88 88.

Lokal użytkowy o pow. 55 m² w
świetnej lokalizacj i Kępna-

Osiedle Wiosny Ludów. Znajduje
się na parterze budynku

wolnostojącego. Praktyczny
układ pomieszczeń. Cena najmu
800 zł netto + media. Kaucja
1 500zł. Tel: 603 09 88 88.

Wyjątkowa
reklama

nieruchomości.

Do wynajęcia część (parter)
kamienicy w Kępnie blisko

centrum. Łączna powierzchnia
1 65 m². Duże witryny dające

spore oświetlenie.
Klimatyzacja , monitoring oraz
alarm. Cena 5.000zł/ m² netto.

Tel: 603 09 88 88.

Zadbane mieszkanie- Nosale.
Lokal na parterze o

powierzchni 38,4 m². Media:
prąd, woda, szambo. W cenie

również pomieszczenia
gospodarcze, piwnica oraz

udziały w gruncie z możliwością
odkupu. Powierzchnia 38,4 m².
Cena 89.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działki budowlane
położone pod Kępnem w
Hanulinie. Szacowane

powierzchnie to około od 800
m² do 1 000 m² - ewentualne

odstępstwa do uzgodnienia. W
sąsiedztwie luźna zabudowa

domów jednorodzinnych. Cena
60zł/m². Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia lokal użytkowy o
powierzchni 220 m2. Grabowie
n/Prosną przy Rynku na I

piętrze. N ieruchomość nadaje
się na handel, gastronomię i

inne usługi. Miejsca
parkingowe przy lokalu. Cena
3.500 zł. Tel: 603 09 88 88.

Kupię dom do remontu w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż dom w Mechnicach
1 40 m2, działka o pow. 901 m2.
Wymienione okna, po remoncie.
Zagospodarowane poddasze.
Zabudowania gospodarcze,
garaż, warsztat i inne. Do

zamieszkania od zaraz. Cena
1 95.000 zł.Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działki budowlane
w miejscowości Chojęcinie pod
Kępnem. Cena od 78.000 zł. Do
negocjacj i . Dostępne różne

powierzchnie.
Tel: 603 09  88 88.

Sprzedam bezczynszowe
dwupoziomowe mieszkanie 92 m2

w Baranowie obok osiedla
Murator. I stniej możliwość

wydzielenia dwóch mieszkań. I I i
I I I piętro. Parking przy bloku.

Opłata do spółdzielni
mieszkaniowej- 1 30 zł. Cena
290.000 zł. Tel: 603   09 88 88

Na sprzedaż grunt w Joance, pow.
1 ,6 ha. Przeznaczenie: przemysł,

usługi, składy, magazyny,
działalność hurtową. W okolicy
obiekty produkcyjne i osiedle

domków jednorodzinnych. Cena
32zł/m² - 51 2.000 zł do negocjacj i .

Tel: 603 09 88 88.

Wielofunkcyjny grunt wraz z
obiektem zlokalizowany w
Opatowie przy głównej ulicy.
Powierzchnia całkowita 1 ,22 ha
(1 2.200 m²) . Grunt w całości
ogrodzony płotem. Cena

270.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

.Sprzedam działkę budowlaną z
dużym potencjałem w

miejscowości Skoroszów. Na
posesji zabudowania

gospodarcze, drewniana stodoła.
Media: woda, prąd, kanalizacja-
nie wprowadzona na działkę.
Powierzchnia 3.700 m². Cena

50.000 zł. 603 09 88 88.

Sesje zdjęciowe
nieruchomości.

Działka budowlana o
warunkach zabudowy dla
domu jednorodzinnego w
miejscowości Walichnowy.
Dostępne media: energia
elektryczna, woda, telefon.
Powierzchnia 3.309 m². Cena
69.000zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż niezabudowany
grunt o łącznej powierzchni

8.478 m². Wyjątkowa
lokalizacja między Osiedlem
Przemysława a Chojęcinem.
Cena nieruchomości 55zł/m² -
466.290 zł do negocjacj i .

Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlana - Myje.
Błyskawiczny dojazd do

Ostrzeszowa. Pow. 965 m².
Również możliwość zakupu całości

(1 930 m2) . Dojazd drogą
asfaltową, częściowo utwardzoną.
Cena: 50 zł/m², w zależności od
wybranej powierzchni działki.

Kontakt: 603 09 88 88

Grunt pod budowę domu na
osiedlu domów jednorodzinnych

w Bralinie. Dojazd droga
asfaltową i częściowo

utwardzona. Pow. 820 m² do
1 .600 m². Ceny działek od 40-50zł
za m². Łącznie do kupienia około

5.000m2 (50 ar) .
Tel: 609 00 88 88.

Dom z gruntem rolnym -
Brzezie, gm. Perzów. Pow. 80
m². Kuchnia, 3 pokoje, łazienka
z wanną, wiatrołap, poddasze
użytkowe. Możliwość zakupu
domu z działką o powierzchni
1 2ar - 1 40.000 zł lub dom z

gruntem o pow. 78 ar 1 70.000
zł. Tel. 603 09 88 88.

Dom na nowym Osiedlu pod
Lasem w Chojęcinie. Pow. 220

m². Układ: duży salon z wyjściem
na ogród, kuchnia, łazienka,

zamykany pokój, oraz dodatkowe
pomieszczenie. Na piętrze
otwarta przestrzeń do

zaadaptowania. Cena: 21 0.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Dom 96 m² w Trębaczowie na
działce 4300 m². Układ:

kuchnia, łazienka oraz 4 pokoje
+ poddasze użytkowe.

możliwość wyodrębnienia
drugiej działki budowlanej na
obszarze obecnie użytkowanym

rolniczo. Cena 21 0.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Kupię mieszkanie do
50 m² w Kępnie. Tel:

603 09 88 88.

Domek-bliźniak do remontu,
ok. 90 m², w tym 3

pomieszczenia, kuchnia,
łazienka, przedpokój oraz

poddasze do zaaranżowania.
Działka 4.900 m², część działki

to grunt rolniczy.
Cena 95.000 zł.

Kontakt: 609 00 88 88

Działka w Czerminie 1 9 ar z
wydanymi warunkami zabudowy
dla domu jednorodzinnego.
Dojazd drogą asfaltową.

Rewelacyjne miejsce do rekreacji
i odpoczynku. Blisko media, obok
inne domy. Cena 55.000 zł. Tel.

603 09 88 88.

Działka budowlana, Mąkoszyce,
gm. Kobyla Góra. Pow. 1 4,25 ar.
Położona w otoczeniu domów w
nowoczesnej architekturze

ogrodzona, z miejscem na bramę
wjazdową. Cena 55.000 zł.

Tel. 609 00 88 88

Grunt o pow. 2,031 2 ha w Kępnie,
przy ulicy Młyńskiej . Teren po
byłych zakładach mięsnych w

Kępnie. Przeznaczenie w planie:
przemysł, uzupełniające - handel
detaliczny i hurtowy oraz składy i
magazyny. Cena 3.000.000 zł netto

(+23% VAT) .
Tel: 609 00 88 88.

Kamienica w Kępnie ul.
Solidarności. Posiada:

frontowy budynek główny
mieszkalno- usługowy,

budynek mieszkalny, budynki
gospodarcze, wewnętrzny

dziedziniec . Stan techniczny
do remontu. Cena: 850.000 zł
do negocjacj i Tel: 609 00 88 88

Mieszkanie na Wiosny Ludów w
Kępnie w bloku z cegły! Układ: 2

pokoje, kuchnia, łazienka,
przedpokój. Możliwość

umeblowania za dodatkową opłatą
(zabudowa kuchenna, szafy w
pokojach, meblościanka, inne) .
Pow. 37,7 m². Cena 1 55.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlano-rolna w
Kuźnicy Myślniewskiej . Pow. 2,06

ha w tym 0,3975 ha
przeliczeniowego. Struktura:
grunty orne RVI (8300 m²) ,
pastwiska trwałe PsVI (1 2300

m²) . Cena: 1 65.000 zł
Tel: 603 09 88 88

Grunt w Czajkowie (Kosmale) o
pow 9.543 m². Klasyfikacja:
użytki rolne zabudowane,
grunty orne, lasy i grunty
leśne. W części ogrodzonej

znajduje się domek letniskowy,
budynek gosp., sauna. Cena:
1 95.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Działka budowlana - Myje. Szybki
dojazd do Ostrzeszowa. Pow: 1 930
m². Możliwość wydzielenia gruntu
na dwie części oraz zakupu tylko
połowy (965 m2) . Cena: 50 zł/m2,

w zależności od wybranej
powierzchni działki.
Kontakt: 603 09 88 88

Parterowy dom- ul. Kąpielowa
w Ostrzeszowie. Stan

deweloperski. Pow. całkowita
domu 1 02 m². Wybudowany z

ceramiki, dach pokryty
dachówką ceramiczną. Do

centrum miasta zaledwie kilka
minut. Cena: 290.000 zł Tel.

603 09 88 88

Własnościowe mieszkanie po
kapitalnym remoncie na parterze-
Domanin. Przynależne 2 piwnice,
własnościowa działka z bramą
wjazdową oraz garaż . Układ: 3
pokoje, kuchnia, łazienka, WC,

balkon. Pow. 63 m2. Cena: 1 49.000
zł. Tel: 603 09 88 88.

Profesor biologii mówi do
studentów:

­ Zaraz pokażę państwu
żabę. Będzie ona tematem

dzisiejszego wykładu.
Zaczyna szukać w teczce.
Po chwili wyciąga z niej

bułkę z kiełbasa.
­ A wydawało mi się ­ mówi

zdziwiony ­ ze śniadanie
już jadłem...
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Do sprzedania działka rolna o
pow 1 ,27 ha z możliwością
przekształcenia na 4

działki budowlane,okolice
zalewu i dworku w
Antoninie,tuz przy
lasku.OKAZJA
7 zł /m2.tel
880 681 934

Do sprzedania działka 4000 m2
z zabudowaniami

gospodarczymi typu siedlisko,
tereny rekreacyjne, lasy,
niedaleko zalew w Kobylej
Górze,idealna pod budowę

nowego domu.Lokalizacja Igna-
ców. Cena: 37,50 zł/m kw tel 880

681 934

Do sprzedania dom, pow. całko-
wita 1 50 m2, na działce 702 m2,
prąd, siła , gaz z butli , ogrzewa-
nie: piec, kominek, ogrzew.

podłogowe, kanalizacja , tel., in-
ternet. Dom położony tuż nad
zalewem w Kobylej Górze. Ce-
na: 575 tys. zł. Tel. 880 681 934
Kupujący nie płaci prowizj i .

Do sprzedania działki o pow. od
900 m2 do 2700 m2 + działka
GRATIS., prąd, woda, telefon

obok działki. I stnieje możliwość
indywidualnego podziału pod

klienta,w okolicy domy
jednorodzinne, Lokalizacja Sie-

dlików. Cena: 30 zł/m2
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana 3500 m2 wtulona w
las + 0.73 ha lasu, media
w granicy, dojazd z drogi

asfaltowej, idealne miejsce na
ucieczkę od wielkomiejskiego
zgiełku, Dębicze. Cena: 9,25
zł/m kw tel 880 681 934

Do sprzedania luksusowy dom
umeblowany o pow. 21 4m2 w
spokojnej okolicy. Działka o
pow. 61 2m2 z ogrodem
prowadzonym z dużą

starannością. Kępno , Baranów
Os. Murator. Cena 560.000zł.
Kupujący nie płaci Prowizj i .

Tel.880 681 934

Do sprzedania działka o pow.
1 750 m2 wydane WZ, prąd,
woda w granicy, internet

radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z
drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 27 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci
prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 1 26 m2 + poddasze pow.
1 00 m2 + piwnica pow. 1 1 ,9 m2,
1 piętro kamienicy, 4 pokoje
(wys. 2,60 m), łazienka, garde-
roba, woda, gaz, prąd i ogrze-
wanie miejskie, tel., TV, inter-
net. Cena: 230 tys. zł. centr.
Kępna. tel. 880 681 934

Do sprzedania dom w zabudo-
wie siedliskowej o pow. 1 87 m2
+ zab. gospodarcze na działce
1 400 m2, dwukondygnacyjny, 5
pokoi, dojazd z drogi asfalto-
wej, za domem las, spokojna
okolica. Lokalizacja Dębicze.

Cena: 300 tys. zł tel
880 681 934

Do sprzedania dom pow. miesz-
kalna 60 m2 dwukondygnacyjny,
parter: korytarz, garderoba, sa-
lon, kuchnia, łazienka, / piętro
:dwie sypialnie , łazienka. Lok.:
okolice rynku w Kępnie. Nadaje
się do prowadzenia działalności
usługowo–handlowej. Cena: 1 75

tys. zł.tel 880 681 934

Działka inwestycyjna o pow.
3,2 ha z uchwalonym PZP

przeznaczona pod przemysł –
handel – usługi, wszystkie

media, bardzo dobry dojazd z
drogi krajowej nr 1 1 . I stnieje
możliwość podziału działki na 3

części. Ostrzeszów
tel 534 533 535

Do sprzedania nowe domy w
zabudowie szeregowej pow. 1 45
m2 na działkach do 400 m2, par-
ter: salon, kuchnia, jadalnia ,

spiżarnia, WC, garaż, pom. gos-
pod., piętro: 3 pokoje, 2 gardero-
by łazienka. Wszystkie media,

internet, os. zam. Lok. Osiny. Ce-
na: 329 tys. zł. tel 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie 47
m2, 3 pokoje, kuchnia z zabu-
dową, balkon, po remoncie,
wymienione instalacje,okna
nowe drewniane + rolety. Do
mieszkania przynależy piwnica,
blok ocieplony. os. Zamkowe,

cena: 1 35 tys. zł.
Ostrzeszów. tel 880 681 934

Do sprzedania dom, pow. użyt-
kowa 334 m2 + działka komer-
cyjna pow. 7800 m2 przeznaczo-
na pod inwestycje P.H.U. przy
S8 + lokal użytkowy pow. 1 1 0
m2. Rok budowy 201 1 , 8 pokoi,
duży taras z widokiem na pięk-
ny ogród i las. Lokalizacja Bra-
lin koło Kępna. tel 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana pow. 1 500 m2 W

okolicy nowa zabudowa jednoro-
dzinna. Dojazd drogą asfaltową,
prąd, woda, telefon na działce.

Możliwość zakupu większej dział-
ki , łącznie 9000 m2 do indywid.
podziału. Lok. Raków. Cena:
1 6,66 zł/m2 tel. 880 681 934

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą
odbiegać od stanu
faktycznego.

Biuro nie odpowiada za
niezgodność danych z
rzeczywistością. Oferta
może być w danej chwili
nieaktualna. Prosimy o

telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie

stanowią ofert w
rozumieniu

kodeksu cywilnego, nr
licencji pośrednika 1 01 20.

POWIAT
KĘPIŃSKI

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 64 m2, 3 pokoje, kuchnia,

balkon, łazienka,
WC, piwnica,umeblowane,

dostępne od zaraz.Cena 2734
zł/ m2 do negocjacj i ,

lokalizacja Bralin, ul.Jasna,
gm.Kępno

Do sprzedania dom o pow 1 80
m2, dwukondygnacyjny, hol, 5
pokoi ,kuchnia, łazienka, WC,

pom.gospodarcze, garaż, nieru-
chomość nadaje się do prowa-
dzenia działalności handlo-

wo-usługowej. Lokalizacja Laski
powiat Kępiński. Cena: 1 60 tys.

zł. tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 31 4 m2,

skrajna- narożna. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon,

możliwość zjazdu bezpośrednio
z drogi asfaltowej. Lokalizacja
Opatów gm. Łęka Opatowska.
Cena 29 zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 067 m2,
sąsiadująca z domami

jednorodzinnymi. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon, zjazd
bezpośrednio z drogi asfaltowej.
Lokalizacja Opatów gm. Łęka
Opatowska. Cena 33 zł / m2 tel.

880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 031 m2,
sąsiadująca z domami

jednorodzinnymi. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon,
zjazd bezpośrednio z drogi

asfaltowej. Lokalizacja Opatów
gm. Łęka Opatowska. Cena 33

zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działki budowlane
o pow. 81 5 m2 w sąsiedztwie
zabudowa mieszkaniowa

jednorodzinna. Media prąd,
woda, kanalizacja , telefon.
Lokalizacja Opatów gm Łęka
Opatowska, blisko S-1 1 .Cena
42zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działki
budowlane o pow. 900 m2 w
sąsiedztwie zabudowa

mieszkaniowa jednorodzinna.
Media prąd, woda, kanalizacja ,
telefon. Lokalizacja Opatów
gm Łęka Opatowska, blisko S-

1 1 .Cena 42zł / m2
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 000m2, koło
drogi S-8. W granicy działki prąd,
woda,telefon, asfaltowa droga
dojazdowa, działka znajduje się
na gruncie o pow 3 ha również
pod zabudowę. Lokalizacja

Brzezie gm.Perzów. Cena 34zł/
m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania grunt
zlokalizowany przy zjeździe z
trasy S8 Słupia- Perzów o pow.
1 5000 m2 nadający się pod

każdą działalność gospodarczą.
Media w granicy- prąd, woda,
telefon. Dobre położenie
pomiędzy Wrocławiem a

Warszawą. Tel. 880 681 934

Do sprzedania działki o pow
2400 m2 oraz 4400 m2

zlokalizowane przy trasie S-1 1
w miejscowości Opatów w
poblizu zjazdu na Łękę
Opatowską. Media-

prąd,woda,kanalizacja ,
telefon. Cena do uzgodnienia.

tel 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.
Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Do sprzedania działka o pow
1 288 m2, wydane WZ, prąd,
woda w granicy, internet

radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z
drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 27 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci
prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedania działka o pow.
1 841 m2 wydane WZ, prąd,
woda w granicy, internet

radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z
drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 27 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci
prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 2400 m2 . W

sąsiedztwie inne działki
budowlane, domy

jednorodzinne, w okolicy lasy.
Media : prąd, woda, telefon w
pobliżu działki. Lokalizacja

Siedlików gm. Ostrzeszów. Cena
22 zł / m2, tel. 880 681 934

Do sprzedania grunt o pow
2,77 ha przy drodze na

Korpysy. Media woda, prąd,
telefon. W sąsiedztwie
zabudowa jednorodzinna
ułatwiająca wydanie WZ i

podział. Lokalizacja Siedlików
Cena 3 zł m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działka z
możliwością zabudowy o pow.
1 950 m2 przy głównej drodze.
W obrębie działki prąd, woda,
telefon. W sąsiedztwie luźna

zabudowa domów
jednorodzinnych. Lokalizacja

Siedlików gm. Ostrzeszów. Cena
22 zł / m2, tel. 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2
pokoje, kuchnia z oknem,

łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Do sprzedania działka budowla-
na, odrolniona, KW,pow. 1 299
m2, prostokątna, częściowo

ogrodzona.Prąd doprowadzony,
woda w granicy, kabel telefo-
niczny na działce. Jedna z

ostatnich działek z bezpośred-
nim zjazdem z drogi asfalto-
wej.Ostrzeszów tel. 534 533 535

WOJ.
ŁÓDZKIE

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.
Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.
Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Jeśli szukasz mieszkania,
domu, działki lub terenów

inwestycyjnych w
woj.Łódzkim - zadzwoń!! !

Mamy w ofercie ponad 350
nieruchomości z Tego regionu.

! ! ! ! tel. 534 533 535

Indywidu-
alne
oferty

Sprzedam dom parterowy na wsi 1 00
m2 z dużym ogrodem 2200m, i no-
wym garażem. Dom po całkowitej
renowacji . Salon z kominkiem i

aneksem kuchennym, CO + komin-
kowe. Po renowacji . Spokojna okoli-

ca blisko las, cena 270 tys. (do
negocjacj i )

tel. 603 678 857

SSPPRRZZEEDDAANNEE

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

zzaarreezzeerrwwoowwaannee

SSPPRRZZEEDDAANNEE

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa
SSPPRRZZEEDDAANNEE

Do sprzedania dom o
pow. użytkowej 1 00
m2 + poddasze nie-
użytkowe z możliwo-

ścią adaptacji ,
działka 600 m2, rok
budowy 201 0, certy-

fikat - dom
energooszczędny,

wysoki standard. Lo-
kaliz.: okolice
klasztoru.

Cena: 560 tys. zł.
tel. 534 533 535

Kupujący nie płaci
prowizj i .

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

Sprzedam dom jednorodzinny o
pow.1 00m2 na działce o
pow.1 232m2 położony w

Centrum Ostrzeszowa w cichej
i spokojnej okolicy. Media

prąd,woda,gaz,telefon,kanaliza
cja. Cena 220.000zł do

negocjacj i Tel.534 533 535

POWIAT
OSTRZESZOWSKI

Do sprzedania
reprezentacyjna

kamienica
zlokalizowana w samym
sercu Ostrzeszowskiego
Rynku Idealna się na
reprezentacyjną

siedzibę firmy, banku,
przychodnię, lokale
biurowe do wynajęcia
lub mieszkania.. Na

parterze lokal handlowy
Tel. 534 533 535

Cena: 65 zł/m2
tel 534 533 535

Kupujący nie płaci
prowizj i

Do Sprzedania
działka o pow. 1 050
m2 Media prąd,
kanalizacja , woda,
gaz,telefon w

granicy. Otoczenie
nieuciążliwe.
Ukształtowanie
terenu płaskie.
Lokalizacja
Ostrzeszów.

Cena 79.800 zł
tel 534 533 535

Kupujący nie płaci
prowizj i

Do sprzedania
działka budowlana
1 342m2 w centrum

Ostrzeszowa,
kształt prostokątny,
spokojna okolica, 5

min. do cen-
trum.nowe i stare
budownictwo w

okolicy, Woda, prąd
w granicy, nieopo-
dal las i tereny na

spacery.

Do sprzedania dom o
pow. 1 52 m2, piekny

ogród, garaż,
ogrzew. gaz i komi-
nek, 2-kon., parter;
hol, salon, kuchnia,
łazienka z WC, spi-
żarnia/piętro; 3 po-

koje, łazienka;
spokojna okolica,
osiedle domków;

Ostrzeszów

Cena: 389 tys. zł.
tel 534 533 535

Kupujący nie płaci
prowizj i .

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

Do sprzedania dom
pow. 1 00 m2 +

zab.gospo. + 1 ,06 ha
ziemi IV klasy,parte-
rowy z poddaszem
użytkowym, 5 pokoi,
kuchnia, łazienka,
garaż, prąd, woda,
kan, telefon. Teren
ogrodzony, zjazd z
drogi asfaltowej.

Komorów.

Cena 220 tys. zł.
tel. 534 533 535

Sprzedam mieszkanie 3
pokojowe ,rozkładowe, z
urządzoną kuchnią na

parterze. Lokalizacja Centrum
Kępna Cena 1 79tys. Tel.880 681

934

Sprzedam elegancki dom w
zabudowie szeregowej, do
zamieszkania od zaraz, o
pow.1 34m2 z podwójnym
garażem. Teren ogrodzony.

Łatwy i szybki dojazd do Kępna.
Lokalizacja Kępno, Os.Murator

Cena 41 5.000zł

Do wynajęcia komfortowy dom
o pow.1 34m2 urządzony z

podwójnym garażem Kępno,
Os.Murator 1 200zł/m-c + media

Do sprzedania willa o
charakterze rezydencjonalnym
o pow.1 96m2, która oprócz
funkcji mieszkalnej świetnie
nadaje się na na siedzibę
firmy. Słupia pod Kępnem

Cena 21 5000zł.
Tel.880 681 934

Do wynajęcia eleganckie domy w
zabudowie szeregowej o

pow.1 26m2 zlokalizowane w
centrum Kępna Wynajem

1 300zł./m-c + media

Sprzedam dom w stanie
deweloperskim zamkniętym na

działce o pow.2700m2, ze
zjazdem z DK8 Teren idealny
pod działalność handlowo-

usługową.
Lokalizacja Tabor Wielki

Cena 220.000zł.

Do sprzedania komfortowy dom
o pow 1 60m2,umeblowany, z

profesjonalnie zaprojektowanym
ogrodem o pow. 1 1 00m2.
Lokalizacja Kępno, Laski

Cena 420 tys. do negocjacj i Tel
880 681 934

Do wynajęcia lokal w Rynku o
pow. 1 60 m2 pod handel,

usługi,gabinet. Duże witryny,
lokal w ciągu komunikacyjnym.

Kępno Cena 4000 zł/ m-c
Tel. 880 681 93

Do wynajęcia lokal o pow. 260m2
usytuowany na parterze
budynku mieszkalnego

wielorodzinnego. Kępno Os.
Odrodzenia Cena 1 500 zł./ m-c+

czynsz
Tel 880 681 934

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

Do sprzedania hala o pow.
3000 m2 + działka komercyjna

1 ha z przeznaczeniem
pod przemysł, produkcję,zjazd
z drogi krajowej nr 1 1 lokaliza-

cja 20 km od
Kępna w kierunku Katowic. tel.

tel 880 681 934

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!
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PPOOKKOOLLOORRUUJJ
NNAASSZZEE SSTTRROONNYY

Bobaski z naszych stron

Anna, córeczka państwaMoniki i Adriana Czekajów zOstrzeszowa, ur. 23.09.2013 r.,waga 3370 g

Florentyna, córeczka państwaMartyny i Piotra Haziaków zOstrzeszowa, ur. 24.09.2013 r.,waga 3530 g

Hubert, synek państwa Monikii Sebastiana Tomczyk zOstrzeszowa, ur. 24.09.2013 r.,waga 3640 g
Zuzanna, córeczka państwaBasi i Łukasza Łuszczków zPalat, ur. 24.09.2013 r., waga3260 g

Antoś, synek państwa Anety iKarola Wojewodów z KoloniiOsiek, ur. 25.09.2013 r., waga4060 g
Urszula, córeczka Hanny iSylwestra Ziętków zMiędzyborza, ur. 25.09.2013 r.,waga 2880 g

AZYL-ZOO Schronisko dla bezdomnych zwierząt
Więcej bieżących zdjęć naszych pupili
na naszym koncie na FACEBOOKU

lub na stronie: www.azyl­zoo.plKontakt w sprawie adopcji:
62 732 77 69 lub 602 417 396

Tego pięknego huskyego znaleziono wśrodę w okolicach Szklarki. Właścicieliprosimy o kontakt ze schroniskiem.

W schronisku na nowe dobre domyczekają prześliczne, maleńkieszczeniaczki. Zapraszamyi zachęcamy do adopcji.

N a szczęście to tylko ćwicze-
nia przeciwpożarowe, które

w minioną środę rano odbyły się
na terenie Szkoły Podstawowej
nr 3 w Ostrzeszowie, w budynku
przy ul. Norweskiej . Z placówki w
wyniku pożaru kotłowni ewaku-
owano 1 50 osób – uczniów klas I
– I I I i ośmiu nauczycieli .

W akcji udział wzięło blisko 20strażaków z Państwowej StrażyPożarnej i Ochotniczej Straży Po­żarnej w Ostrzeszowie. Opróczewakuacji uczniów i pracownikówplacówki, strażacy zaprezentowalitakże namiot ewakuacyjny wyko­

rzystywany w warunkach zimo­wych bądź przy niekorzystnejpogodzie.

Ostatnie tego typu ćwiczenia na

terenie „trójki” miały miejsce pra­wie 7 lat temu. – Myślę, że dla naswszystkich jest to wielkie przeży­

cie, tym bardziej, że tyle jednostekstraży w jednym miejscu – mówiMarek Drzazga, dyrektor SzkołyPodstawowej nr 3 w Ostrzeszowie.– Dzieci mogły zobaczyć straża­ków w akcji, wejść do namiotuewakuacyjnego, a także zobaczyćwozy strażackie – dodaje dyrektorszkoły.W ciągu roku ostrzeszowscystrażacy do pozorowanych zdarzeńwyjeżdżają 12 razy, czyli raz wmiesiącu. Ćwiczenia mają na celusprawdzenie umiejętności przepro­wadzania bezpiecznej ewakuacji wróżnych obiektach na terenie po­wiatu. To także test dla samychstrażaków, którzy mogą sprawdzićsiebie w sytuacjach zagrożenia.

E.P.

Uwaga, pali się kotłownia!
ostrzeszów

Zosia, córeczka państwaPauliny i Roberta Szkudlarekz Wieruszowa, ur. 26.09.2013r., waga 3390 g

Julka, córeczka państwaBernadety i SławomiraBogaczów ze SzklarkiMyślniewskiej, ur. 28.09.2013r., waga 3350 g

Jaś, synekpaństwaKatarzyny iJana Pijanka zKraszewic, ur.29.09.2013 r.,waga 3700 g
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LEW

Miłość: Twoja do­
minacja może być
przyczyną wielu

nieporozumień. Miej
się trochę pod kontrolą.
Zdrowie: Warzywna dieta sprawi
poprawę samopoczucia i pozwoli
utrzymać odpowiednia wagę, pod­
jadanie na tle nerwowym nie jest
zdrowe.
Pieniądze: Sprawy finansowe nie
odgrywają dla ciebie najważniejszej
roli. Jeśli jednak musisz coś uregu­
lować, zdaj się na fachową poradę..

WAGA
Miłość: Szczegól­
nie w stałych od lat
związkach przyda

się szczypta pikan­
terii i przygody.

Zdrowie: Jeśli chodzi o twoje zdro­
wie, oszczędzaj swoją energię,
nerwy, naucz się odprężać, rozluź­
niać, a nawet prawidłowo oddy­
chać.
Pieniądze: Jesteś w stanie osią­
gnąć wszystko, co sobie zaplanu­
jesz.

KOZIOROŻEC
Miłość: Przed tobą
okres frustracji,
kryzysu w małżeń­

stwie albo związku.
Zdrowie: Odczuwać będziesz sa­
tysfakcję z samego siebie, toteż
twoje samopoczucie będzie z dnia
na dzień poprawiało się.
Pieniądze: To odpowiedni czas na
podjęcie nowych inwestycji, teraz
będziesz mógł sobie pozwolić na
zmianę wystroju mieszkania.

BYK
Miłość: Nie izoluj
się od partnera, bo
to w niczym nie po­

maga, a wręcz
przeciwnie źle wpływa

na twe stosunki z partnerem.
Zdrowie: Ten tydzień przysporzy ci
trochę problemów zdrowotnych,
odezwą się twoje nerki, które ostat­
nio zdarzyło ci się przeziębić.
Pieniądze: Czas niepewności i
zwątpienia już za tobą, skończyły
się problemy ze spłatą rat i kredy­
tów.

RYBY
Miłość: Nie
umiesz rozpoznać
darów, które po­

siadasz i możesz
obdarować nimi in­

nych.
Zdrowie: Teraz czas dla ciebie. Za­
dbaj o swą równowagę. Korzystny
wpływ będzie miał teraz dla ciebie
kontakt z przyrodą.
Pieniądze: W tym tygodniu bę­
dziesz zbierać do kupy wszystkie
swe finanse, aby doprowadziły cię
do upragnionego celu.

PANNA
Miłość: Ten ty­
dzień przyniesie ci
wiele rozczarowań

w miłości, ale nie po­
padaj z tego powodu w melancho­
lię, bo wnet czarne chmury się
rozejdą.
Zdrowie: Twój organizm potrzebuje
wypoczynku, może warto spróbo­
wać z dobrodziejstw medycyny nie­
konwencjonalnej...
Pieniądze: W tym tygodniu możesz
mieć farta w finansach.

RAK
Miłość: Twoja sta­
łość i wierność są

nie do podważenia.
Wybuchy namiętności to nie twoja
specjalność, ty dajesz się raczej
prowadzić. Może w tym tygodniu
warto to zmienić...
Zdrowie: Jesteś w doskonałej kon­
dycji fizycznej, co powoduje twoje
dobre samopoczucie.
Pieniądze: Wreszcie poczujesz się
naprawdę wolnym i niezależnym. W
sprawach majątkowych, zasię­
gniesz informacji co do lokat.

STRZELEC
Miłość: Wolnym
Strzelcom nie za­
braknie okazji do
poznania kogoś
odpowiedniego i

zaznania nowych przygód.
Zdrowie: Właściwie stan ogólny
zdrowia bez zastrzeżeń, ale należy
zwrócić uwagę na to, iż twoje siły
nie są niewyczerpalne.
Pieniądze: Niewykluczone zmiany
w stanie twojego konta, możliwy
duży przypływ gotówki, może jakiś
spadek?

BLIŹNIĘTA
Miłość: W tym ty­
godniu będą dla
ciebie ważne ­ nie­

zależność i wolność,
które sobie cenisz.
Zdrowie: Nieprzyjemna atmosfera
w pracy może odbić się negatywnie
na twoim zdrowiu. Zrezygnuj z uży­
wek, bo mogą przyprawić cię o ból
głowy.
Pieniądze: Nie zapomnij, że pie­
niądz lubi być w obiegu, może czas
wypuścić tego węża z kieszeni.

SKORPION
Miłość: Nieprzy­
jemny okres dla

wszystkich wolnych
osób, które trudzą się

znalezieniem dla siebie odpowied­
niego partnera.
Zdrowie: Twoje zdrowie może
szwankować, cokolwiek by się nie
działo, nie lecz się sam.
Pieniądze: To co masz, starczy na
spokojne życie. W chwili obecnej
pieniądze nie odgrywają dla ciebie
większej roli.

BARAN
Miłość: W tym ty­
godniu, Drogi Ba­

ranie, postanowiłeś
szukać samych złych stron swojego
związku.
Zdrowie: Idź na basen i skorzystaj
z masażu, to może pomóc twemu
kręgosłupowi, zwróć uwagę na to,
co jesz, gdyż nieregularne i zbyt
obfite posiłki są przyczyną nadci­
śnienia.
Pieniądze: Ten tydzień stabilny, ale
to nie oznacza, że masz być roz­
rzutny.

WODNIK
Miłość: Grozi ci
utrata własnej in­
dywidualności w

skutek chęci domina­
cji nad tobą ze strony innych.
Zdrowie: Potrzebujesz ciszy i spo­
koju, abyś mógł się dobrze zrege­
nerować, a tym samym odzyskać
utraconą równowagę.
Pieniądze: Koniec dołowania się i
w końcu czas na wyjście na prostą,
zbyt długo czekałeś na cud, który
nie nadchodzi. Zatroszcz się, by nie
stracić tego, co posiadasz.

PPOOKKOOLLOORRUUJJ
NNAASSZZEE SSTTRROONNYY

KRZYŻÓWKA

Ostrzeszów Pustkowie 32 tel. 608 372 041

Fundatorem nagrody jest : ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI NR. 29

HASŁO:.....................................................
IMIĘ I NAZWISKO..................................
ADRES......................................................
TEL...........................................................

Jeżeli chcesz
wygrać

TALON NA
PALIWO O
WARTOŚCI

50 ZŁ
­ rozwiąż
krzyżówkę

­ uzupełnij kupon i
przynieś do

redakcji
­ lub wyślij sms z
rozwiązaniem w
treści wpisując:
paliwo.rozwiązanie
na nr 7148

(1 zł + VAT)
przykładowy sms:

paliwo.wiosna
(wiosna to przykładowe roz­

wiazanie krzyżówki)
Co tydzień wśród wszyst­
kich którzy przyniosą ku­

pony lub wyślą sms
wyłonimy zwycięzcę, który
otrzyma talon na dowolne
paliwo o wartości 50 zł do
wykorzystania na stacji

HUZAR.

Rozwiązanie krzyżówki z nr. 28 : I brak owoców rodzi ferment.
Talon na paliwo

wygrała
Adrianna Stenzel

z Zajączek.
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Redakcja zastrzega sobie prawo decy­
zji o druku nadesłanych materiałów,
dokonywania skrótów i adiustacji tek­
stów oraz listów nadesłanych do Re­
dakcji. Za treść zamieszczanych re­
klam, ogłoszeń i listów Redakcja nie
ponosi odpowiedzialności. Materiałów
nie zamówionych nie zwracamy. Wzo­
ry i projekty reklam pozostają własno­
ścią Redakcji.

Do końca października potrwa
akcja usuwania pokryć da-

chowych (tzw. eternitu) zawiera-
jących azbest. W poszczególnych
gminach powiatu ostrzeszowskie-
go ilość wyrobów azbestowych
szacowana jest łącznie na 7 325
ton, z czego do tej pory zdemon-
towano, odebrano i zutylizowano
ponad 70.

Program usuwania wyrobów za­wierających azbest dla powiatuostrzeszowskiego obejmuje lata2013­2032. Ci, którzy nie zdążyli

złożyć w swoich urzędach gminodpowiednich wniosków bądź teżnie „załapali” się na ten rok, mająszanse w latach następnych. Zgod­nie z unijną dyrektywą, do końcaroku 2032 Polska ma być już cał­kowicie wolna od dachów pokry­tych tym szkodliwym materiałem.Podobne programy już od kilku latwdrażane są w powiatach ościen­nych.W bieżącym roku pierwsza tegotypu realizacja zadania w powiecieopiewała na kwotę 110 tys. zł., zczego 55 tys. pochodziło z Woje­wódzkiego Funduszu OchronyŚrodowiska i Gospodarki Wodnejw Poznaniu, 20 tys. z powiatu, po 5

tys. zł. dofinansowała każda zgmin. W rezultacie każda otrzyma­ła na program po 15 700 zł. Środkiz programu służą tylko i wyłączniedemontażowi, zbiórce i usunięciueternitu. – Przebudowa więźby iinne ewentualne przekształcenia,również nowe pokrycie dachowe,leżą po stronie właściciela obiektu.Z pieniędzy finansowana jest tylkoutylizacja odpadów niebezpiecz­nych, azbestu – wyjaśnia SławomirJędrzejewski, zastępca kierownikaWydziału Ochrony Środowiska,Rolnictwa i Leśnictwa StarostwaPowiatowego.W drodze przetargu wyłonionofirmę z Ostrowa Wielkopolskiego,która od 15 lipca rozpoczęła usu­wanie azbestu ­ demontaż, zabez­pieczenie i wywiezienie, w tymusunięcie tego, który w latach po­przednich właściciele zdemonto­wali sami. Eternit z powiatuostrzeszowskiego trafia na składo­wisko odpadów niebezpiecznych wKoninie.Największe zainteresowanieprogramem przejawili mieszkańcygmin miejskich – Ostrzeszowa iGrabowa. Trzecią gminą w kolej­ności był Doruchów. W tych trzechprzypadkach pula pieniędzy prze­znaczonych na ten rok została wy­czerpana. Wnioski zostałyprzesunięte na rok przyszły i będąrealizowane w pierwszej kolejno­ści. Nieco gorzej sytuacja wygląda

w Mikstacie i Kobylej Górze. –Gminy mają środki do wykorzy­stania, a nie ma chętnych – infor­muje Sławomir Jędrzejewski.Do końca sierpnia zdemontowa­no, odebrano i zutylizowano ponad70 ton pokryć dachowych zawiera­jących azbest. Akcja potrwa dokońca października. Z kolei nabórnowych wniosków ruszy już wstyczniu 2014 roku. – Mamy na­dzieję, że w przyszłym roku udasię pozyskać więcej pieniędzy iwięcej wniosków uda się pozytyw­nie rozpatrzyć – podkreśla Jędrze­jewski.Aby całkowicie pozbyć sięazbestu z terenu powiatu w prze­ciągu 20 planowanych lat, należa­łoby wywozić go w ilości 370 tonrocznie! Co, jeśli ktoś nie złożywniosku? Aktualnie brak informa­cji dotyczących sankcji karnych ztytułu nieusunięcia eternitu dokońca 2032 roku, jednak znającdotychczasowe kary nakładane napaństwa członkowskie, można siętakich spodziewać.
E.P.

Eternit na dachu to typowyobrazek lat 60. i 70. Stał się wte­dy charakterystycznym elemen­tem krajobrazu polskiej wsi jakomateriał pokryciowy zarówno nasiedzibach ludzkich, jak i budyn­

kach gospodarczych, wypierającdroższą od niego dachówkę. Nie­stety, widok taki możemy spo­tkać i dziś. Eternit na dachubędący w dobrym stanie tech­nicznym ­ nie jest szkodliwy! Do­piero jego łamanie, kruszeniepowoduje uwalnianie włókien. Teniewidoczne dla oka, bo cztero­krotnie cieńsze od ludzkiego wło­sa, włókienka unoszą się wpowietrzu, spływają z dachu ra­zem z wodą i wnikają do gruntu.Im bardziej zniszczony dach,tym większe zagrożenie trującegopylenia. Azbest staje się jednakszczególnie niebezpieczny pod­czas obróbki mechanicznej –usuwania starych płyt z dachu, atakże jeżeli jest uszkodzony. Dla­tego demontaż płyt azbestowo­cementowych należy powierzyćwyspecjalizowanej firmie.Eternitowa płyta zawiera od11 do 13% azbestu. Kontakt znim może być przyczyną zmianskórnych oraz wielu choróbukładu oddechowego: raka płuc,opłucnej i krtani. Działanie azbe­stu w organizmie może się ujaw­nić dopiero po 20­30 latach odwdychania włókien. Nie madowodów świadczących o tym, żeazbest spożyty w wodzie jestszkodliwy dla zdrowia.

Usuwają azbest
powiat

N ależymy do grupy szczęścia-
rzy, którzy znaleźli się w 1 6-

osobowej grupie hotelarzy i ga-
stronomików z Zespołu Szkół Nr 1
w Ostrzeszowie biorących udział
w projekcie „Ja - kucharz i hote-
larz na europejskim rynku pra-
cy”. Wyjazd zorganizowała nasza
szkoła dzięki środkom uzyskanym
z Programu Operacyjnego Kapi-
tał Ludzki i Europejskiego Fundu-
szu Społecznego. Koordynatorem
projektu jest kierownik praktycz-
nej nauki zawodu p. Dariusz

Grzesik. Naszymi opiekunami
podczas tej miesięcznej hiszpań-
skiej praktyki były panie Ewa Ka-
łużna oraz Justyna Kącka.

Już sam przelot samolotem byłdla nas ogromnym przeżyciem. WHiszpanii przywitała nas pięknapogoda i gorące słońce. Z lotniskazostaliśmy przewiezieni autokaremdo Granady, gdzie mieliśmy za­pewnione zakwaterowanie. Namiejscu zostaliśmy przydzieleni domieszkań, które okazały się funk­cjonalne, przytulne, przystosowanedo naszych potrzeb. Byliśmy za­kwaterowani bardzo blisko swoich

miejsc pracy, dlatego codziennawędrówka do restauracji, w któ­rych odbywaliśmy praktyki, byładoskonałą okazją do podziwianiazabytków Granady.W firmach gastronomicznych,w których pracowaliśmy, spotkali­śmy się z miłym przyjęciem,przedstawiono nam schemat zajęćoraz zapoznano nas ze stanowiska­mi pracy. Dzięki uprzejmości pra­cowników mieliśmy możliwośćpoznania receptur wielu nowych ipysznych hiszpańskich potraw.Mogliśmy obserwować pod kie­runkiem doskonałych kucharzyproces powstawania wielu wspa­niałych dań. Niektórzy z nas, dzię­ki własnej pracy i talentowi,awansowali na pomocników sze­fów kuchni. Wolne chwile poświę­caliśmy na zwiedzanie okolicznychzabytków.Najwspanialszym z nich byłkompleks pałacowo­ogrodowy„Alhambra”. Zwiedzaliśmy rów­nież arenę walk byków „Corrida”,kościół katedralny oraz wiele in­nych ciekawych obiektów. Opalali­śmy się na pięknych piaszczystychplażach w okolicach Granady, atakże korzystaliśmy z hotelowych

basenów. Oczywiście, oprócz przy­jemności były też obowiązki. Co­dziennie czekała na nas nauka

hiszpańskiego oraz raz w tygodniuspotykaliśmy się z przedstawiciel­ką Instytutu ­ organizacji współ­pracującej z naszą szkołą, którapomagała nam w pokonywaniu co­dziennych wyzwań. Mimo pracy iwielu obowiązków w pamięci po­zostaną nam miłe wspomnienia.Jeżeli w przyszłości mielibyśmyokazję wziąć udział w podobnymprojekcie, to z pewnością chcieli­byśmy z niego skorzystać. Zazdro­

ściliśmy naszym kolegom ikoleżankom z kolejnej grupy, któ­rzy wyjeżdżali w miesiącu sierp­

niu. Ten wyjazd otworzył przednami wiele możliwości dotyczą­cych naszej kariery w dalszym ży­ciu. Ten hiszpański miesiąc A.D.2013 pozostanie nam na zawsze wpamięci.
Uczesnicy projektu:
Magdalena Śnieżek,

Anita Dziuba,
Michał Jurkiewicz

HISZPAŃSKIE WAKACJE HOTELARZY I GASTRONOMIKÓW Z ZESPOŁU SZKÓŁ NR 1 W OSTRZESZOWIE
ostrzeszów
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Czym zajmuje się kominiarz?Zapytaliśmy dzieci z Przedszkola Publicznego w Czajkowie

Julka: Nigdy nie widziałam na
czarno ubranego pana. Nie wiem,
co on robi. Na dachu też nigdy ni­
kogo nie widziałam. Nie wiem,
może on coś z kominami robi?!
Kasia: Kominiarz zajmuje się ko­
minem. Ja widziałam kominiarza
w bajce. Jest czarny i na głowie
ma kapelusz. Jest brudny od ko­
mina. Ma czarne ręce.

Hubert: Nie widziałem nigdy komi­
niarza, zresztą nie pamiętam.
Wiem, że kominy czyści się po to,
żeby były czyste, a one są brudne,
jak się pali w piecu zimą.
Patryk: Kominiarz naprawiał mi
komin. Nakładał beton i na betonie
stawiał cegły. Miał na sobie ko­
szulkę i czapkę. Wchodził na dach
po drabinie. Kominiarz czyści ko­
miny taką szczotką.

HHuubbeerrtt ((66 ll..))ii PPaattrryykk ((66 ll..))
Nikola: Kominiarz czyści komin i
wchodzi na dach po drabinie i
schodzi po drabinie. Wchodzi na
dach, żeby wyczyścić taką
szczotką kominy.
Natalia: Jest na czarno ubrany.
Na głowie ma kapelusz. Czyści
kominy, kiedy są brudne, a one
są brudne, jak się pali w piecu zi­
mą.

Szczepan: Kominiarz ma czarne
ubranie. Wchodzi do komina i idzie
na dół. Widziałem kominiarza, jak
jechał na motorze. Ja mam w do­
mu piwnicę i kominek, i rodzice w
nich palą, a potem musi przyjść ko­
miniarz i on sprząta brudny komin.
Antoś: Widziałem kominiarza i
wchodził do komina. Komin czyści
się jak jest brudny. Kominiarz jeź­
dzi motorem. On nie ma ze sobą
kotka ani pieska. A zimą z kominów
leci dym.

Brajan: Widziałem jednego komi­
niarza na dachu i on czyścił tam
komin. Kominy trzeba czyścić,
kiedy są brudne. W piecach pali­
my wtedy, gdy w domu jest zim­
no.
Kamil: Nie wiem, kto to jest komi­
niarz. Nigdy kogoś takiego nie wi­
działem, więc nie wiem, czym się
zajmuje. Może jeszcze kiedyś go
spotkam.

JJuullkkaa ((44 ll..))ii KKaassiiaa ((44 ll..)) SSzzcczzeeppaann ((44 ll..))ii AAnnttoośś ((33 ll..))NNiikkoollaa ((55 ll..))ii NNaattaalliiaa ((55 ll..)) BBrraajjaann ((55 ll..))ii KKaammiill ((55 ll..))

Sezon grzewczy...

Mieszkam w bloku. Z chwilą,
kiedy zaczęły się pierwsze zim­
ne dni, w blokach rozpoczęto
sezon grzewczy. Nie ma z tym
problemu. Kiedy na zewnątrz
temperatura spada, wiemy, że
niebawem włączą ogrzewanie.
Nie potrzeba interwencji ze stro­
ny mieszkańców. Wiadomo, że
są plusy i minusy mieszkania w
bloku, akurat ciepłe grzejniki są
tym plusem. Tak jak wszędzie
trzeba za to płacić, ale mając
dom jednorodzinny też się pono­
si koszty. Myślę, że cena ogrze­
wania jest tu porównywalna.

W moim przypadku sezon
grzewczy rozpoczął się już w
połowie września, ze względu
na spadek temperatury. Ogrze­
wam i węglem i drzewem. Na
opał wydaję sporo pieniędzy i z
roku na rok jest on coraz droż­
szy. Jeszcze tego nie oblicza­
łam, ale myślę, że jest to koszt
bardzo duży. Ze względu na fi­
nanse nie podjęłam na razie
żadnych kroków zmierzających
do oszczędności w tym zakre­
sie, mam tu na myśli głównie
termomodernizację domu. My­
ślę, że jest to dobry pomysł,
który z pewnością pozwala za­
oszczędzić trochę pieniędzy.

MMaaggddaalleennaa MMąąddrraa,,pprraaccoowwnniikk ssttaaccjjiibbeennzzyynnoowweejj
Na razie jeszcze nie rozpoczę­
łam sezonu grzewczego, ale
patrząc na coraz chłodniejsze
dni i noce prawdopodobnie już
niebawem trzeba będzie rozpa­
lać w piecu. Zdecydowanie w
moim domu opalamy drzewem,
w mniejszym stopniu węglem.
Trudno obliczyć koszty, gdyż
bardziej zajmuje się tym mąż.
Nie odczuwam jednak zwięk­
szenia kosztów ogrzewania,
być może jest to spowodowane
w głównej mierze tym, że nie
palimy od rana, dopiero po po­
łudniu. W dodatku budynek jest
ocieplony, więc nie wymaga
ciągłego nagrzewania.

BBoożżeennaa KKuurreekk,,kkiieerroowwnniikkpprrzzeeddsszzkkoollaa
PPaauulliinnaaWWąąggrroowwsskkaa,,ppoommooccpprrzzeeddsszzkkoollnnaa

Mieszkam na wsi w domu jedno­
rodzinnym i jak to z reguły bywa
w takich domach ­ opalamy
drewnem i węglem. Sezon
grzewczy już rozpoczęliśmy, jed­
nak w piecu podpalamy także w
okresie letnim, po to, by mieć
ciepłą wodę. Wtedy też wystar­
czy tylko opalanie drewnem. Je­
żeli chodzi o koszty i inne
szczegóły, to nie mam pojęcia,
bo się tym nie zajmuję i jakoś ni­
gdy nie wnikałam w ten temat,
jednak wydaje mi się, że kupno
opału nie należy do najtańszych.
Jest to dla każdego budżetu do­
mowego największy wydatek w
sezonie grzewczym.

AAnnnnaa JJaanniicckkaa,,pprroowwaaddzziiddzziiaałłaallnnoośśććggoossppooddaarrcczząą
Sezon grzewczy zawsze jest
drogi. Patrząc na ostatnią zimę,
która była mroźna i przede
wszystkim długa, koszt opału
wyniósł kilkaset złotych. Można
się spodziewać, że w tym roku
będzie podobnie. W naszym
domu sezon grzewczy rozpo­
czynamy wraz z nastaniem
pierwszych chłodnych dni. Opa­
lamy drewnem, węglem i mia­
łem. Jako że mam małe
dziecko, staram się, aby tempe­
ratura w domu była odpowied­
nia. Nie można pozwolić sobie
na to, aby w mieszkaniu było
zimno. Niestety, takie uroki je­
sieni i zimy, że trzeba palić w
piecach.

SSyyllwwiiaa GGoollaannoowwsskkaazz ccóórrkkąą MMaarryyssiiąą,,wwyycchhoowwuujjee ddzziieecckkoo


